



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG**

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan  
**Organisasi** : 4.04 . 4.04.01 Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp6.351.329.000,00 (*Enam milyar tiga ratus lima puluh satu juta tiga ratus dua puluh sembilan ribu rupiah*)  
**Jumlah Tahun n** : Rp18.809.072.000,00 (*Delapan belas milyar delapan ratus sembilan juta tujuh puluh dua ribu rupiah*)  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp7.719.368.000,00 (*Tujuh milyar tujuh ratus sembilan belas juta tiga ratus enam puluh delapan ribu rupiah*)

**Kelompok Sasaran Kegiatan** :

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				18.809.072.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				18.809.072.000,00
5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>				7.685.223.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				6.497.740.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				5.802.840.000,00
	honorarium panitia pelaksana kegiatan				5.397.940.000,00
	- penanggungjawab : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- penanggung jawab : 1 orang x 4 bulan	4.00	org/bulan	400.000,00	1.600.000,00
	- penanggung jawab : 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- penanggungjawab : 1 orang x 2 keg	2.00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- penanggungjawab : 1 orang x 2 keg	2.00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- penanggungjawab : 1 orang x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- penanggungjawab 1 org x 1 kegiatan	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah : 2 org x 4 keg	8.00	OK	750.000,00	6.000.000,00
	- Pengarah I ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Pengarah I ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	9.000.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah I ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Pengarah I ( 1 org x 2 keg )	2.00	org/keg	9.000.000,00	18.000.000,00
	- pengarah I : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	8.000.000,00	8.000.000,00
	- pengarah I : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	8.000.000,00	8.000.000,00
	- pengarah I = 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah I ( 1 orang x 12 bulan)	12.00	ok	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah I ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Pengarah I ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	2.500.000,00	5.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengarah I ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Pengarah I ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Pengarah I ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Pengarah I ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Pengarah : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	700.000,00	8.400.000,00
	- Pengarah : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	750.000,00	9.000.000,00
	- pengarah I : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	550.000,00	6.600.000,00
	- Pengarah I : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	550.000,00	6.600.000,00
	- Pengarah I ( 1 org x 9 keg )	9.00	orang/keg	750.000,00	6.750.000,00
	- pengarah : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Pengarah I ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah I ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Pengarah I ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Pengarah 1 ( 1 org x 12 bln )	12.00	ob	750.000,00	9.000.000,00
	- Ketua (1 orang x 7 kegiatan)	7.00	ok	1.000.000,00	7.000.000,00
	- Pengarah I : 1 org x 12 bl	12.00	ob	600.000,00	7.200.000,00
	- Pengelola Barang (1 orang x 12 bulan)	12.00	ob	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	750.000,00	2.250.000,00
	- pengarah I : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 4 keg)	4.00	ok	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah I ( 1 orang x 12 bulan)	12.00	ob	1.200.000,00	14.400.000,00
	- pengarah I : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Pengarah : 2 org x 12 bln	24.00	ob	750.000,00	18.000.000,00
	- pengarah I : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Pengarah I ( 1 org x 3 keg )	3.00	ok	750.000,00	2.250.000,00
	- Penanggung Jawab : 1 org x 12 keg	12.00	OK	400.000,00	4.800.000,00
	- Pengarah I : 1 org x 12 bln	12.00	Org/bln	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- Pengarah : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 3 keg)	3.00	org/keg	750.000,00	2.250.000,00
	- penanggungjawab : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 8 kegiatan)	8.00	ok	750.000,00	6.000.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 1 paket)	1.00	org/paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah : 2 org x 4 keg	8.00	OK	750.000,00	6.000.000,00
	- Pengarah I : 1 org x 1 Paket	1.00	op	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah ( 2 org x 3 keg)	6.00	org/keg	750.000,00	4.500.000,00
	- Pengarah : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Pengarah I ( 1 orang x 4 kegiatan)	4.00	ok	750.000,00	3.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengarah I ( 1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	750.000,00	2.250.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 12 kegiatan)	12.00	ok	1.200.000,00	14.400.000,00
	- Pengarah I ( 1 orang x 3 bulan)	3.00	ob	750.000,00	2.250.000,00
	- penanggung jawab : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Pengarah I : 1 org x 4 bln	4.00	ob	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah I : 1 org x 12 bln	12.00	ob	750.000,00	9.000.000,00
	- Penanggung Jawab : 1 x 12 bln	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Pengarah I (1 org x 4 keg)	4.00	ok	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah I (1org x 12bln)	12.00	ob	750.000,00	9.000.000,00
	- penanggung jawab : 1 org x 12 bln	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Pengarah I (1 org x 12 bln)	12.00	ob	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Pengarah I : 1 orang x 3 keg	3.00	ok	750.000,00	2.250.000,00
	- Pengarah I (1org x 6bln)	6.00	OB	750.000,00	4.500.000,00
	- Pengarah I : 1 org x 12 bln	12.00	ob	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah : 2 org x 4 Keg	8.00	org/keg	750.000,00	6.000.000,00
	- Pengarah I : 1 org x 12 bl	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12.00	ob	750.000,00	9.000.000,00
	- Penanggung Jawab : 1 org x 1 keg x 12 bln	12.00	ok	300.000,00	3.600.000,00
	- Pengarah : 2 x 6 keg	12.00	ok	750.000,00	9.000.000,00
	- Pengarah I : 1 org x 1 paket	1.00	op	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah I : 1 org x 5 paket	5.00	org/paket	1.500.000,00	7.500.000,00
	- Pengarah I : 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	750.000,00	2.250.000,00
	- Pengarah I : 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 1 keg)	1.00	ok	750.000,00	750.000,00
	- Koordinator (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 1 paket)	1.00	org/paket	1.450.000,00	1.450.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 8 kegiatan)	8.00	ok	700.000,00	5.600.000,00
	- koordinator : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 3 keg)	3.00	org/keg	700.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah II : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	600.000,00	7.200.000,00
	- Ketua (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- Pengarah II : 1 org x 12 bln	12.00	Org/bln	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Koordinator : 1 org x 12 keg	12.00	OK	350.000,00	4.200.000,00
	- Pengarah II (1 org x 3 keg)	3.00	ok	650.000,00	1.950.000,00
	- pengarah II : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	650.000,00	650.000,00
	- Penanggung Jawab : 1 org x 12 bln	12.00	ob	600.000,00	7.200.000,00
	- pengarah II : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 12 bulan)	12.00	ob	1.000.000,00	12.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengarah II (1 orang x 4 keg)	4.00	ok	700.000,00	2.800.000,00
	- pengarah II : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	650.000,00	7.800.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	700.000,00	2.100.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Barang (1 orang x 12 bulan)	12.00	ob	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Pengarah II : 1 org x 12 bl	12.00	ob	550.000,00	6.600.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 7 kegiatan)	7.00	ok	700.000,00	4.900.000,00
	- Pengarah 2 ( 1 org x 12 bln )	12.00	ob	650.000,00	7.800.000,00
	- Pengarah II (1 org x 1 keg)	1.00	ok	2.400.000,00	2.400.000,00
	- Pengarah II (1 org x 1 keg)	1.00	ok	2.400.000,00	2.400.000,00
	- Pengarah II (1 org x 2 keg)	2.00	ok	650.000,00	1.300.000,00
	- pengarah II : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	475.000,00	5.700.000,00
	- Pengarah II (1 org x 9 keg )	9.00	orang/keg	650.000,00	5.850.000,00
	- Pengarah II : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	525.000,00	6.300.000,00
	- pengarah II : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	475.000,00	5.700.000,00
	- Penanggung Jawab : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	600.000,00	7.200.000,00
	- Penanggung Jawab : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	600.000,00	7.200.000,00
	- Pengarah II (1 org x 2 keg)	2.00	ok	2.400.000,00	4.800.000,00
	- Pengarah II (1 org x 1 keg)	1.00	ok	2.400.000,00	2.400.000,00
	- Pengarah II (1 org x 2 keg)	2.00	ok	2.400.000,00	4.800.000,00
	- Pengarah II ( 1 org x 2 keg)	2.00	ok	2.400.000,00	4.800.000,00
	- Pengarah II (1 org x 2 keg)	2.00	ok	2.400.000,00	4.800.000,00
	- Pengarah II (1 org x 2 keg)	2.00	ok	2.400.000,00	4.800.000,00
	- Pengarah II (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	2.750.000,00	5.500.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 12 bulan)	12.00	ok	700.000,00	8.400.000,00
	- pengarah II : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	650.000,00	7.800.000,00
	- pengarah II : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	7.750.000,00	7.750.000,00
	- pengarah II : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	7.750.000,00	7.750.000,00
	- Pengarah II (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	8.750.000,00	17.500.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 1 keg)	1.00	ok	6.750.000,00	6.750.000,00
	- Pengarah II (1 org x 1 keg)	1.00	ok	8.750.000,00	8.750.000,00
	- Pengarah II (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	6.750.000,00	6.750.000,00
	- Penanggung Jawab : 1 org x 4 keg	4.00	OK	600.000,00	2.400.000,00
	- kordinator 1 org x 1 kegiatan	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- kordinator : 1 orang x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- kordinator : 1 orang x 2 keg	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- kordinator : 1 orang x 2 keg	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- koordinator : 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- koordinator : 1 orang x 4 bulan	4.00	org/bln	350.000,00	1.400.000,00
	- ketua : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	450.000,00	1.350.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 1 keg)	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Pengarah II : 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	700.000,00	1.400.000,00
	- Pengarah II : 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	700.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah II : 1 org x 5 paket	5.00	org/paket	1.500.000,00	7.500.000,00
	- Pengarah II : 1 org x 1 paket	1.00	op	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 6 keg	6.00	ok	600.000,00	3.600.000,00
	- ketua : 1 org x 1 keg x 12 bln	12.00	ok	250.000,00	3.000.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 12 bln)	12.00	ob	700.000,00	8.400.000,00
	- Pengarah II : 1 org x 12 bl	12.00	ob	475.000,00	5.700.000,00
	- Penanggung Jawab : 1 org x 4 keg	4.00	org/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- Pengarah II : 1 org x 12 bln	12.00	ob	700.000,00	8.400.000,00
	- Pengarah II (1org x 6bln)	6.00	OB	700.000,00	4.200.000,00
	- Pengarah II : 1 orang x 3 keg	3.00	ok	700.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah II (1 org x 12 bln)	12.00	ob	1.300.000,00	15.600.000,00
	- Koordinator : 1 org x 12 bln	12.00	ob	350.000,00	4.200.000,00
	- Pengarah II (1org x 12bln)	12.00	ob	700.000,00	8.400.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4.00	ok	700.000,00	2.800.000,00
	- Koordinator : 1 org x 12 bln	12.00	ob	350.000,00	4.200.000,00
	- Pengarah II : 1 org x 12 bln	12.00	ob	700.000,00	8.400.000,00
	- Pengarah II : 1 org x 4 bln	4.00	ob	700.000,00	2.800.000,00
	- kordinator : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 3 bulan)	3.00	ob	700.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 12 kegiatan)	12.00	ok	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	700.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	ok	700.000,00	2.800.000,00
	- Penanggungjawab : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab ( 1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- Pengarah II : 1 org x 1 paket	1.00	op	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung Jawab : 1 org x 4 keg	4.00	OK	600.000,00	2.400.000,00
	- wakil ketua : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- ketua : 1 orang x 4 bulan	4.00	org/bulan	300.000,00	1.200.000,00
	- ketua : 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- ketua : 1 orang x 2 keg	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- ketua : 1 orang x 2 keg	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- ketua : 1 orang x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- ketua 1 org x 1 kegiatan	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Koordinator : 1 org x 4 keg	4.00	OK	500.000,00	2.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	6.500.000,00	6.500.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	8.500.000,00	8.500.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	6.500.000,00	6.500.000,00
	- Ketua ( 1 org x 2 keg )	2.00	org/keg	8.500.000,00	17.000.000,00
	- ketua : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	7.500.000,00	7.500.000,00
	- ketua : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	7.500.000,00	7.500.000,00
	- penanggung jawab = 1 org x 12 bln	12.00	org/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 12 bulan)	12.00	ok	600.000,00	7.200.000,00
	- Ketua ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	2.250.000,00	4.500.000,00
	- Ketua ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	2.250.000,00	4.500.000,00
	- Ketua ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	2.250.000,00	4.500.000,00
	- Ketua ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	2.250.000,00	4.500.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	2.250.000,00	2.250.000,00
	- Ketua ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	2.250.000,00	4.500.000,00
	- Koordinator : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	500.000,00	6.000.000,00
	- Ketua : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	450.000,00	5.400.000,00
	- penanggung jawab : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
	- penanggung jawab : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 9 keg )	9.00	orang/keg	600.000,00	5.400.000,00
	- penanggung jawab : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	475.000,00	5.700.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	600.000,00	1.200.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	2.250.000,00	2.250.000,00
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	2.250.000,00	2.250.000,00
	- Penanggung jawab ( 1 org x 12 bln )	12.00	ob	600.000,00	7.200.000,00
	- Anggota (13 orang x 7 kegiatan)	91.00	ok	550.000,00	50.050.000,00
	- Penanggungjawab : 1 org x 12 bl	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- Pengurus Barang Pengelola : (1 orang x 12 bulan)	12.00	ob	2.250.000,00	27.000.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	600.000,00	1.800.000,00
	- penanggung jawab : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	600.000,00	7.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 4 keg)	4.00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 12 bulan)	12.00	ob	900.000,00	10.800.000,00
	- ketua : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Koordinator : 1 org x 12 bln	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- penanggungjawab : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 3 keg)	3.00	ok	600.000,00	1.800.000,00
	- Ketua : 1 org x 12 keg	12.00	OK	300.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 12 bln	12.00	Org/bln	2.750.000,00	33.000.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggung Jawab : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	550.000,00	6.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 3 keg)	3.00	org/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- ketua : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 8 kegiatan)	8.00	ok	600.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 paket)	1.00	org/paket	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Koordinator : 1 org x 4 keg	4.00	OK	500.000,00	2.000.000,00
	- Penanggungjawab : 1 org x 1 paket	1.00	op	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Koordinator ( 1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00
	- Koordinator : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Penanggung jawab ((1 orang x 4 kegiatan)	4.00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung jawab ((1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	600.000,00	1.800.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 12 kegiatan)	12.00	ok	900.000,00	10.800.000,00
	- Penanggung jawab ((1 orang x 3 bulan)	3.00	ob	600.000,00	1.800.000,00
	- ketua : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- penanggung jawab: 1 org x 4 bln	4.00	ob	600.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 12 bln	12.00	ob	600.000,00	7.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 12 bln	12.00	ob	300.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 4 keg)	4.00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung Jawab (1org x 12bln)	12.00	ob	600.000,00	7.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 12 bln	12.00	ob	300.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bln)	12.00	ob	1.200.000,00	14.400.000,00
	- Penanggung jawab : 1 orang x 3 keg	3.00	ok	600.000,00	1.800.000,00
	- Penanggung Jawab (1org x 6bln)	6.00	OB	600.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung Jawab : 1 org x 12 bln	12.00	ob	600.000,00	7.200.000,00
	- Koordinator : 1 org x 4 keg	4.00	org/keg	500.000,00	2.000.000,00
	- Penanggung jawab : 1 org x 12 bl	12.00	ob	475.000,00	5.700.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12.00	ob	650.000,00	7.800.000,00
	- sekretaris : 1 org x 1 keg x 12 bln	12.00	ok	200.000,00	2.400.000,00
	- Koordinator : 1 org x 6 keg	6.00	ok	500.000,00	3.000.000,00
	- penanggung jawab: 1 org x 1 paket	1.00	op	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Penanggungjawab : 1 org x 5 paket	5.00	org/paket	1.250.000,00	6.250.000,00
	- Penanggungjawab : 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- Penanggungjawab : 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	600.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 1 keg)	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- koordinator (1 orang x 8 kegiatan)	8.00	ok	500.000,00	4.000.000,00
	- koordinator (1 orang x 1 paket)	1.00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Ketua : 1 org x 4 keg	4.00	OK	450.000,00	1.800.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	450.000,00	5.400.000,00
	- wakil ketua : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 orang x 3 keg)	3.00	org/keg	450.000,00	1.350.000,00
	- Kordinator : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Anggota (24 orang x 4 kegiatan)	96.00	ok	300.000,00	28.800.000,00
	- Koordinator (2org x 3 keg)	6.00	ok	500.000,00	3.000.000,00
	- koordinator : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Wakil Ketua : 1 org x 12 keg	12.00	OK	250.000,00	3.000.000,00
	- Ketua : 1 org x 12 bln	12.00	ob	450.000,00	5.400.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	ob	800.000,00	9.600.000,00
	- wakil ketua : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	1.700.000,00	1.700.000,00
	- Ketua (1 orang x 6 kegiatan)	6.00	ok	800.000,00	4.800.000,00
	- Ketua (1 orang x 4 keg)	4.00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- koordinator 1 : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Ketua (1 orang x 5 kegiatan)	5.00	ok	800.000,00	4.000.000,00
	- Ketua (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	450.000,00	1.350.000,00
	- Pembantu Pengurus Barang Pengelola : (3 orang x 12 bulan)	36.00	ob	1.750.000,00	63.000.000,00
	- Ketua : 1 org x 12 bl	12.00	ob	450.000,00	5.400.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Ketua ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	450.000,00	900.000,00
	- koordinator : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	425.000,00	5.100.000,00
	- Ketua ( 1 org x 9 keg )	9.00	orang/keg	450.000,00	4.050.000,00
	- koordinator : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	475.000,00	5.700.000,00
	- Wakil Ketua : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	400.000,00	4.800.000,00
	- koordinator : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	425.000,00	5.100.000,00
	- Ketua : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	425.000,00	5.100.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	1.750.000,00	3.500.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	2.000.000,00	4.000.000,00
	- koordinator (1 orang x 12 bulan)	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	2.000.000,00	4.000.000,00
	- koordinator 1 = 1 org x 12 bln	12.00	org/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- wakil ketua : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	7.000.000,00	7.000.000,00
	- wakil ketua : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 org x 2 keg )	2.00	org/keg	7.500.000,00	15.000.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Wakil Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Ketua : 1 org x 4 keg	4.00	OK	400.000,00	1.600.000,00
	- Wakil Ketua ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	6.000.000,00	6.000.000,00
	- wakil ketua 1 org x 1 kegiatan	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- wakil ketua : 1 orang x 1 keg	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- wakil ketua : 1 orang x 2 keg	2.00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- wakil ketua : 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- wakil ketua : 1 orang x 2 keg	2.00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- wakil ketua : 1 orang x 4 bulan	4.00	org/bulan	250.000,00	1.000.000,00
	- sekretaris : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- Koordinator (1 orang x 1 keg)	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Koordinator : 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator : 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00
	- Koordinator : 1 org x 5 paket	5.00	org/paket	1.000.000,00	5.000.000,00
	- koordinator: 1 org x 1 paket	1.00	op	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Ketua : 1 x 6 keg	6.00	ok	450.000,00	2.700.000,00
	- anggota : 13 org x 1 keg x 12 bln	156.00	ok	150.000,00	23.400.000,00
	- Ketua : 1 org x 12 bl	12.00	ob	450.000,00	5.400.000,00
	- Ketua : 1 org x 4 keg	4.00	org/keg	450.000,00	1.800.000,00
	- Koordinator : 1 org x 12 bln	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 6bln)	6.00	OB	500.000,00	3.000.000,00
	- koordinator : 1 orang x 3 keg	3.00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Koordinator (1org x 12bln)	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- koordinator (1 org x 4 keg)	4.00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- Wakil ketua : 1 org x 12 bln	12.00	ob	250.000,00	3.000.000,00
	- Koordinator : 1 org x 12 bln	12.00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- koordinator: 1 org x 4 bln	4.00	ob	500.000,00	2.000.000,00
	- wakil ketua : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 kegiatan)	12.00	ok	800.000,00	9.600.000,00
	- Ketua (1 orang x 3 bulan)	3.00	ob	450.000,00	1.350.000,00
	- Ketua (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	450.000,00	1.350.000,00
	- Ketua (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Ketua (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	450.000,00	1.350.000,00
	- Koordinator : 1 org x 1 paket	1.00	op	900.000,00	900.000,00
	- anggota : 6 org x 12 bln	72.00	org/bln	150.000,00	10.800.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- sekretaris : 1 orang x 4 bulan	4.00	org/bulan	200.000,00	800.000,00
	- sekretaris : 1 orang x 2 keg	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- sekretaris : 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- sekretaris : 1 orang x 2 keg	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- sekretaris : 1 orang x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris 1 org x 1 kegiatan	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	5.500.000,00	5.500.000,00
	- Wakil Ketua : 1 org x 4 keg	4.00	OK	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	5.500.000,00	5.500.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 2 keg )	2.00	org/keg	7.000.000,00	14.000.000,00
	- sekretaris : 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	6.500.000,00	13.000.000,00
	- sekretaris : 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	6.500.000,00	13.000.000,00
	- koordinator 2 : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	485.000,00	5.820.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	1.750.000,00	3.500.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	ok	450.000,00	5.400.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	1.750.000,00	3.500.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	1.750.000,00	3.500.000,00
	- Anggota ( 7 org x 1 keg )	7.00	ok	1.500.000,00	10.500.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	1.750.000,00	3.500.000,00
	- Anggota ( 9 org x 2 keg )	18.00	o/k	1.500.000,00	27.000.000,00
	- Wakil Ketua : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	400.000,00	4.800.000,00
	- ketua : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	350.000,00	4.200.000,00
	- ketua : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 9 keg )	9.00	org/keg	350.000,00	3.150.000,00
	- ketua : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Anggota ( 7 org x 1 keg )	7.00	ok	1.500.000,00	10.500.000,00
	- Anggota ( 9 org x 1 keg )	9.00	ok	1.500.000,00	13.500.000,00
	- Ketua ( 1 org x 12 bln )	12.00	ob	450.000,00	5.400.000,00
	- Wakil Ketua : 1 org x 12 bl	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Petugas Penatausahaan Barang : (10 orang x 12 bulan)	120.00	ob	1.250.000,00	150.000.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 5 kegiatan)	5.00	ok	700.000,00	3.500.000,00
	- koordinator 2 : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	475.000,00	5.700.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 4 keg)	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- sekretaris : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	1.600.000,00	1.600.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Wakil Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	ob	750.000,00	9.000.000,00
	- Wakil Ketua : 1 org x 12 bln	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 12 keg	12.00	OK	200.000,00	2.400.000,00
	- ketua : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Ketua ( 1 org x 3 keg )	3.00	ok	600.000,00	1.800.000,00
	- Ketua : 1 org x 12 bln	12.00	Org/bln	2.250.000,00	27.000.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 3 keg)	3.00	org/keg	400.000,00	1.200.000,00
	- sekretaris : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Wakil Ketua : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	400.000,00	4.800.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 paket)	1.00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 orang x 8 kegiatan)	8.00	ok	450.000,00	3.600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 paket	1.00	op	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	350.000,00	1.050.000,00
	- Wakil Ketua : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 3 bulan)	3.00	ob	400.000,00	1.200.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 12 kegiatan)	12.00	ok	750.000,00	9.000.000,00
	- sekretaris : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- ketua: 1 org x 4 bln	4.00	ob	450.000,00	1.800.000,00
	- Ketua : 1 org x 12 bln	12.00	ob	450.000,00	5.400.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 12 bln	12.00	ob	200.000,00	2.400.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4.00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1org x 12bln)	12.00	ob	450.000,00	5.400.000,00
	- wakil ketua : 1 org x 12 bln	12.00	ob	250.000,00	3.000.000,00
	- Ketua (1 org x 12bln)	12.00	ob	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Ketua : 1 orang x 3 keg	3.00	ok	450.000,00	1.350.000,00
	- Ketua (1org x 6bln)	6.00	OB	450.000,00	2.700.000,00
	- Ketua : 1 org x 12 bln	12.00	ob	450.000,00	5.400.000,00
	- Wakil Ketua : 1 org x 4 keg	4.00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Wakil ketua : 1 org x 12 bl	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Wakil Ketua : 1 org x 6 keg	6.00	ok	400.000,00	2.400.000,00
	- ketua: 1 org x 1 paket	1.00	op	900.000,00	900.000,00
	- Ketua : 1 org x 5 paket	5.00	org/paket	900.000,00	4.500.000,00
	- Ketua : 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	450.000,00	1.350.000,00
	- Ketua : 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	450.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 keg)	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Anggota (7 orang x 3 kegiatan)	21.00	ok	300.000,00	6.300.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Wakil Ketua (1 orang x 8 kegiatan)	8.00	ok	400.000,00	3.200.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 1 paket)	1.00	org/paket	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 4 keg	4.00	OK	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris I : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	350.000,00	4.200.000,00
	- anggota : 24 org x 1 keg	24.00	org/keg	150.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 3 keg)	3.00	org/keg	350.000,00	1.050.000,00
	- Anggota : 11 org x 12 bln	132.00	Org/bln	2.000.000,00	264.000.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 3 keg)	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- wakil ketua : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 2 org x 12 keg	24.00	OK	150.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 12 bln	12.00	ob	350.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12.00	ob	650.000,00	7.800.000,00
	- anggota : 7 org x 1 keg	7.00	org/keg	1.500.000,00	10.500.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 6 kegiatan)	6.00	ok	600.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 4 keg)	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- ketua : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 5 kegiatan)	5.00	ok	600.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 12 bl	12.00	ob	350.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 12 bln )	12.00	ob	350.000,00	4.200.000,00
	- Anggota ( 7 org x 2 keg )	14.00	ok	300.000,00	4.200.000,00
	- wakil ketua : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	375.000,00	4.500.000,00
	- Anggota ( 7 org x 9 keg )	63.00	org/keg	300.000,00	18.900.000,00
	- wakil ketua : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Anggota : 8 org x 12 bulan	96.00	OB	300.000,00	28.800.000,00
	- wakil ketua : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	375.000,00	4.500.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	300.000,00	3.600.000,00
	- Anggota ( 8 org x 2 keg )	16.00	ok	1.500.000,00	24.000.000,00
	- Anggota ( 8 org x 2 keg )	16.00	ok	1.500.000,00	24.000.000,00
	- Anggota ( 36 org x 2 keg )	72.00	org/keg	1.500.000,00	108.000.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	ok	400.000,00	4.800.000,00
	- Anggota ( 36 org x 2 keg )	72.00	org/keg	1.500.000,00	108.000.000,00
	- koordinator bidang = 4 org x 12 bln	48.00	org/bulan	465.000,00	22.320.000,00
	- anggota teknis : 8 org x 1 keg	8.00	org/keg	6.000.000,00	48.000.000,00
	- anggota teknis : 8 org x 1 keg	8.00	org/keg	6.000.000,00	48.000.000,00
	- Anggota ( 10 org x 2 keg )	20.00	org/keg	6.000.000,00	120.000.000,00
	- Anggota ( 36 org x 1 keg )	36.00	ok	5.000.000,00	180.000.000,00
	- Anggota ( 10 org x 1 keg )	10.00	ok	6.000.000,00	60.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris : 1 org x 4 keg	4.00	OK	300.000,00	1.200.000,00
	- Anggota ( 36 org x 1 keg )	36.00	ok	5.000.000,00	180.000.000,00
	- anggota 10 org x 1 kegiatan	10.00	org/keg	150.000,00	1.500.000,00
	- anggota : 5 orang x 1 keg	5.00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- anggota : 15 orang x 2 keg	30.00	org/keg	150.000,00	4.500.000,00
	- anggota : 5 org x 2 keg	10.00	org/keg	150.000,00	1.500.000,00
	- anggota : 8 orang x 2 keg	16.00	org/keg	150.000,00	2.400.000,00
	- anggota : 12 orang x 4 bulan	48.00	org/bulan	150.000,00	7.200.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 1 keg)	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Wakil Ketua : 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Wakil Ketua : 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	400.000,00	1.200.000,00
	- Wakil Ketua : 1 org x 5 paket	5.00	org/paket	800.000,00	4.000.000,00
	- wakil ketua : 1 org x 1 paket	1.00	op	800.000,00	800.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 6 keg	6.00	ok	350.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 12 bl	12.00	ob	350.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 4 keg	4.00	org /keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Wakil Ketua : 1 org x 12 bln	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Wakil Ketua (1org x 6bln)	6.00	OB	400.000,00	2.400.000,00
	- Wakil Ketua : 1 orang x 3 keg	3.00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 12 bln)	12.00	ob	950.000,00	11.400.000,00
	- sekretaris : 1 org x 12 bln	12.00	ob	200.000,00	2.400.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 12 bln)	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Anggota : 15 org x 12 bln	180.00	ob	150.000,00	27.000.000,00
	- Wakil ketua : 1 org x 12 bln	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	- anggota : 35 org x 12 bln	420.00	org/bln	150.000,00	63.000.000,00
	- wakil ketua : 1 org x 4 bln	4.00	ob	400.000,00	1.600.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 kegiatan)	12.00	ok	650.000,00	7.800.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 3 bulan)	3.00	ob	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Anggota ( 14 org x 3 keg)	42.00	org/keg	300.000,00	12.600.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 paket	1.00	op	700.000,00	700.000,00
	- Anggota : 20 org x 4 keg	80.00	OK	250.000,00	20.000.000,00
	- Anggota administrasi : 18 org x 1 keg	18.00	org/keg	1.500.000,00	27.000.000,00
	- ketua = 1 org x 12 bln	12.00	org/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12.00	ok	350.000,00	4.200.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- sekretaris : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- sekretaris : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- sekretaris : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Anggota : 5 org x 12 bulan	60.00	OB	250.000,00	15.000.000,00
	- Anggota ( 7 org x 12 bln )	84.00	ob	300.000,00	25.200.000,00
	- Anggota : 5 org x 12 bl	60.00	ob	300.000,00	18.000.000,00
	- Anggota (12 orang x 3 kegiatan)	36.00	ok	300.000,00	10.800.000,00
	- Anggota (15 orang x 5 kegiatan)	75.00	ok	500.000,00	37.500.000,00
	- wakil ketua : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Anggota (15 orang x 6 kegiatan)	90.00	ok	500.000,00	45.000.000,00
	- Anggota (15 orang x 12 bulan)	180.00	ob	500.000,00	90.000.000,00
	- Anggota (35 orang x 4 keg)	140.00	ok	300.000,00	42.000.000,00
	- Anggota : 8 org x 12 bln	96.00	ob	300.000,00	28.800.000,00
	- sekretaris : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris ( 1 org x 3 keg )	3.00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- Anggota (10 orang x 3 keg)	30.00	org/keg	275.000,00	8.250.000,00
	- Anggota : 14 org x 4 keg	56.00	OK	300.000,00	16.800.000,00
	- Anggota : 8 org x 12 bulan	96.00	OB	300.000,00	28.800.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 8 kegiatan)	8.00	ok	350.000,00	2.800.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 paket)	1.00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Anggota : 10 org x 1 paket	10.00	op	600.000,00	6.000.000,00
	- Anggota : 16 org x 1 keg	16.00	org/keg	300.000,00	4.800.000,00
	- Anggota (35 orang x 4 kegiatan)	140.00	ok	300.000,00	42.000.000,00
	- Anggota (20 orang x 3 kegiatan)	60.00	ok	300.000,00	18.000.000,00
	- Anggota (25 orang x 12 kegiatan)	300.00	ok	500.000,00	150.000.000,00
	- Anggota (20 orang x 3 bulan)	60.00	ob	300.000,00	18.000.000,00
	- sekretaris: 1 org x 4 bln	4.00	ob	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 12 bln	12.00	ob	350.000,00	4.200.000,00
	- Anggota tidak tetap (45 org x 1 keg)	45.00	ok	300.000,00	13.500.000,00
	- anggota : 10 org x 12 bln	120.00	ob	150.000,00	18.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12.00	ob	900.000,00	10.800.000,00
	- Sekretaris (1org x 12bln)	12.00	ob	350.000,00	4.200.000,00
	- Sekretaris : 1 orang x 3 keg	3.00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1org x 6bln)	6.00	OB	350.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 12 bln	12.00	ob	350.000,00	4.200.000,00
	- Anggota : 5 org x 12 bl	60.00	ob	300.000,00	18.000.000,00
	- Anggota : 10 org x 4 keg	40.00	org/keg	300.000,00	12.000.000,00
	- Anggota : 10 org x 6 keg	60.00	ok	300.000,00	18.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- sekretaris: 1 org x 1 paket	1.00	op	700.000,00	700.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 5 paket	5.00	org/paket	700.000,00	3.500.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 keg)	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Anggota (15 orang x 1 paket)	15.00	org/paket	600.000,00	9.000.000,00
	- Anggota (10 orang x 8 kegiatan)	80.00	ok	300.000,00	24.000.000,00
	- anggota tidak tetap (23 orang x 1 keg)	23.00	org/keg	250.000,00	5.750.000,00
	- Anggota ( 11 org x 3 keg )	33.00	ok	300.000,00	9.900.000,00
	- anggota teknis : 8 org x 1 keg	8.00	org/keg	300.000,00	2.400.000,00
	- Anggota staf administrasi (5 orang x 12 bulan)	60.00	ob	300.000,00	18.000.000,00
	- sekretaris : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- petugas lainnya (3 orang x 3 kegiatan)	9.00	ok	200.000,00	1.800.000,00
	- Petugas lain : 4 org x 12 bl	48.00	ob	200.000,00	9.600.000,00
	- anggota : 11 org x 12 bln	132.00	org/bln	300.000,00	39.600.000,00
	- anggota : 7 org x 12 bln	84.00	org/bln	200.000,00	16.800.000,00
	- anggota : 7 org x 12 bln	84.00	org/bln	300.000,00	25.200.000,00
	- Anggota (10 orang x 12 bulan)	120.00	ok	300.000,00	36.000.000,00
	- Admin Utama : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Anggota (12 orang x 1 keg)	12.00	ok	300.000,00	3.600.000,00
	- Anggota : 20 org x 2 keg	20.00	org/keg	300.000,00	6.000.000,00
	- Anggota : 22 org x 3 keg	66.00	org/keg	300.000,00	19.800.000,00
	- Anggota : 20 org x 5 paket	100.00	org/paket	600.000,00	60.000.000,00
	- anggota : 8 org x 1 paket	8.00	op	600.000,00	4.800.000,00
	- Petugas lainnya : 5 org x 12 bl	60.00	ob	200.000,00	12.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bln)	12.00	bln	1.100.000,00	13.200.000,00
	- Anggota : 7 org x 12 bln	84.00	ob	300.000,00	25.200.000,00
	- Anggota (13 org x 6 bln)	78.00	OB	300.000,00	23.400.000,00
	- anggota : 15 orang x 3 keg	45.00	ok	300.000,00	13.500.000,00
	- Anggota (34 org x 12bln)	408.00	ob	300.000,00	122.400.000,00
	- Anggota Tetap (20 org x 3 keg)	60.00	ok	300.000,00	18.000.000,00
	- Anggota : 16 org x 12 bln	192.00	ob	300.000,00	57.600.000,00
	- anggota : 14 org x 4 bln	56.00	ob	300.000,00	16.800.000,00
	- Anggota Staf Administrasi (6 orang x 12 kegiatan)	72.00	ok	300.000,00	21.600.000,00
	- admin pembantu = 4 org x 12 bln	24.00	org/bln	300.000,00	7.200.000,00
	- petugas lainnya (2 orang x 12 bulan)	24.00	ob	200.000,00	4.800.000,00
	- Petugas lainnya : 3 org x 12 bln	36.00	org/bln	175.000,00	6.300.000,00
	- koordinator (1 orang x 3 kegiatan)	3.00	ok	500.000,00	1.500.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- anggota : 12 org x 12 bln	144.00	org/bln	300.000,00	43.200.000,00
	- Pengarah I (1 orang x 6 kegiatan)	6.00	ok	1.200.000,00	7.200.000,00
	- Anggota = 11 org x 12 bln	132.00	org/bln	300.000,00	39.600.000,00
	- Pengarah II (1 orang x 6 kegiatan)	6.00	ok	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 6 kegiatan)	6.00	ok	900.000,00	5.400.000,00
	- Ketua (1 orang x 6 kegiatan)	6.00	ok	800.000,00	4.800.000,00
	- Wakil Ketua (1 orang x 6 kegiatan)	6.00	ok	750.000,00	4.500.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 6 kegiatan)	6.00	ok	650.000,00	3.900.000,00
	- Anggota (25 orang x 6 kegiatan)	150.00	ok	500.000,00	75.000.000,00
	- Anggota Staf Administrasi (6 orang x 6 kegiatan)	36.00	ok	300.000,00	10.800.000,00
	Koordinator Wilayah				314.900.000,00
	- Camat (3 org x 4 keg)	12.00	ok	300.000,00	3.600.000,00
	- Operator Console (1 org x 12 bln)	12.00	ob	800.000,00	9.600.000,00
	- Ketua (3 org x 6bln)	18.00	OB	300.000,00	5.400.000,00
	- Penilai Objek Pajak (3 org x 12 bln)	36.00	ob	600.000,00	21.600.000,00
	- Pendata Objek Pajak (47 org x 12 bln)	564.00	ob	300.000,00	169.200.000,00
	- Wakil Ketua (17 org x 6bln)	102.00	OB	250.000,00	25.500.000,00
	- Penilai Objek Pajak (2 org x 12 bln)	24.00	ob	800.000,00	19.200.000,00
	- Lurah (17 org x 4 keg)	68.00	ok	250.000,00	17.000.000,00
	- Petugas kel (15 org x 4 keg)	60.00	ok	200.000,00	12.000.000,00
	- Information Technology (1 org x 12 bln)	12.00	ob	750.000,00	9.000.000,00
	- Anggota (15 org x 6 bln)	90.00	OB	200.000,00	18.000.000,00
	- Petugas Cash Management System (CMS) (1 org x 12 bln)	12.00	ob	400.000,00	4.800.000,00
	Anggota Administrasi				90.000.000,00
	- Anggota (25 org x 12 bln)	300.00	ob	300.000,00	90.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				31.900.000,00
	Honorarium Tim pengadaan barang jasa				16.050.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/keg	650.000,00	650.000,00
	- PPKom	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPKom (1 org x 1 Keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PPKom (1 org x 1 keg)	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- PPK (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- PPKom ( 1 org x 1 keg)	1.00	keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PP Kom	3.00	ok	650.000,00	1.950.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- PPKom	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- PPKom	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan :	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat pengadaan ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pengadaan	3.00	ok	450.000,00	1.350.000,00
	- Pjb Pengadaan (1 org x 1 keg)	1.00	keg	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg)	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1keg)	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- PPHP (1 org x 1 keg)	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- PPHP (1 org x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- PPHP	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- PPHP (1 org x 1 keg)	1.00	keg	300.000,00	300.000,00
	- PPHP	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
	- PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultasi Pemuktahiran Data PBB				11.200.000,00
	- PPKom (1 org x 1 keg)	1.00	keg	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Ketua ULP ( 1 org x 1 keg)	1.00	keg	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Sekretaris ULP (1 org x 1 keg)	1.00	keg	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Anggota ULP ( 5 org x 1 keg)	5.00	keg	850.000,00	4.250.000,00
	PPHP				4.650.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	keg	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	keg	750.000,00	750.000,00
	- Anggota PPHP (5 org x 1 keg)	5.00	keg	600.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				663.000.000,00
	honorarium pengelolaan keuangan daerah				473.400.000,00
	- pemegang kekuasaan pengelolaan keuangan daerah	12.00	org/bln	5.000.000,00	60.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- wakil pemegang kekuasaan pengelolaan keuangan daerah	12.00	org/bln	4.000.000,00	48.000.000,00
	- koordinator pengelolaan keuangan daerah	12.00	org/bln	3.500.000,00	42.000.000,00
	- pejabat pengelolaan keuangan daerah (PPKD) selaku Bendahara Umum Daerah (BUD)	12.00	org/bln	3.000.000,00	36.000.000,00
	- kuasa BUD	12.00	org/bln	2.750.000,00	33.000.000,00
	- penatausahaan pengeluaran	36.00	org/bln	2.400.000,00	86.400.000,00
	- penatausahaan penerimaan	12.00	org/bln	1.800.000,00	21.600.000,00
	- pelaksana administrasi pengeluaran	84.00	org/bln	1.600.000,00	134.400.000,00
	- pelaporan	12.00	org/bln	1.000.000,00	12.000.000,00
	pejabat pengelolaan keuangan SKPKD				77.400.000,00
	- kuasa pengguna anggaran :	12.00	org/bln	1.250.000,00	15.000.000,00
	1 org x 12 bln				
	- pejabat penatausahaan keuangan :	12.00	org/bln	1.050.000,00	12.600.000,00
	1 org x 12 bln				
	- pembantu pejabat penatausahaan :	24.00	org/bln	800.000,00	19.200.000,00
	2 org x 12 bln				
	- bendahara pengeluaran : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	950.000,00	11.400.000,00
	- pembantu bendahara pengeluaran :	24.00	org/bln	800.000,00	19.200.000,00
	2 org x 12 bln				
	pejabat pengelolaan keuangan SKPD				86.400.000,00
	- kuasa pengguna anggaran :	12.00	org/bln	1.250.000,00	15.000.000,00
	1 org x 12 bln				
	- pejabat penatausahaan keuangan :	12.00	org/bln	1.000.000,00	12.000.000,00
	1 org x 12 bln				
	- pembantu pejabat penatausahaan keuangan : 2 org x 12 bln	24.00	org/bln	700.000,00	16.800.000,00
	- bendahara pengeluaran : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	850.000,00	10.200.000,00
	- pembantu bendahara pengeluaran :	24.00	org/bln	700.000,00	16.800.000,00
	2 org x 12 bln				
	- bendahara penerimaan : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	850.000,00	10.200.000,00
	- Bendahara Penerimaan Pembantu Pemanfaatan Aset : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	450.000,00	5.400.000,00
	pengelola barang daerah				25.800.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	600.000,00	7.200.000,00
	- Pengguna Barang Pengguna : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Pembantu Pengurus Barang Pengguna : 3 org x 12 bln	36.00	org/bln	350.000,00	12.600.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				291.900.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				106.800.000,00
	honorarium pegawai honorer/tidak tetap				106.800.000,00
	- SLTA : 2 org x 12 bln	24.00	org/bln	2.200.000,00	52.800.000,00
	- D 3 : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	2.225.000,00	26.700.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.1.02.02	- S 1 : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	2.275.000,00	27.300.000,00
	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				19.200.000,00
5.2.1.02.03	Honorarium Non PNS				19.200.000,00
	- pelaksana administrasi pengeluaran : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	1.600.000,00	19.200.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				165.900.000,00
	honor non pns				163.500.000,00
	- anggota : 1 orang x 12 bulan	12.00	org/bln	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Anggota ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Anggota ( 1 org x 2 keg )	2.00	org/keg	6.000.000,00	12.000.000,00
	- Anggota ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	5.000.000,00	5.000.000,00
	- anggota teknis : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	6.000.000,00	6.000.000,00
	- anggota teknis : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	6.000.000,00	6.000.000,00
	- anggota : 1 org x 12 bulan	12.00	org/bulan	325.000,00	3.900.000,00
	- Anggota ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Anggota ( 1 org x 3 keg )	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	- anggota teknis : 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Anggota : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	300.000,00	3.600.000,00
	- anggota : 1 org x 12 bulan	12.00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- anggota : 1 x 12 bln	12.00	org/bln	175.000,00	2.100.000,00
	- anggota : 1 org x 12 bulan	12.00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- anggota : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Anggota ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Anggota ( 1 org x 9 keg )	9.00	org/keg	300.000,00	2.700.000,00
	- Anggota ( 1 org x 12 bln )	12.00	ob	300.000,00	3.600.000,00
	- Anggota ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Anggota ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Anggota : 1 0rg x 12 bulan	12.00	OB	300.000,00	3.600.000,00
	- Anggota : 1 org x 12 bulan	12.00	OB	250.000,00	3.000.000,00
	- Anggota ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Anggota ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Anggota ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Anggota ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Anggota ( 1 org x 2 keg )	2.00	ok	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Anggota ( 1 org x 1 keg )	1.00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (2 org x 12 bln)	24.00	ob	300.000,00	7.200.000,00
	- Anggota (2 org x 12 bln)	24.00	ob	300.000,00	7.200.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Anggota (4 org x 1 keg)	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Petugas Lain 4 x 12 bln	48.00	ob	50.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- anggota : 1 orang x 12 bln	12.00	orang/bln	150.000,00	1.800.000,00
	- petugas lain : 5 org x 2 keg	10.00	org/keg	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota DPPKD (2 org x 6 bln)	12.00	OB	300.000,00	3.600.000,00
	- petugas lain : 4 org x 12 bln	48.00	org/bln	50.000,00	2.400.000,00
	- petugas lain : 4 org x 4 keg	16.00	org/keg	50.000,00	800.000,00
	- Pendata Objek Pajak ( 5org x 12 bln)	60.00	ob	300.000,00	18.000.000,00
	- Petugas Lainnya : 4 org x 1 keg x 12 bln	48.00	org/keg/0	50.000,00	2.400.000,00
	- Petugas Lain 4 x 12 bln	48.00	ok	50.000,00	2.400.000,00
	- anggota : 1 org x 3 bulan	3.00	org/bln	300.000,00	900.000,00
	- Anggota Petugas Kelurahan ( 3 org x 6 bln)	18.00	ob	200.000,00	3.600.000,00
	- Petugas Kelurahan (3 org x 12 bln)	36.00	ok	300.000,00	10.800.000,00
	Koordinator Wilayah				2.400.000,00
	- Petugas Kelurahan (3 org x 4 keg)	12.00	ok	200.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				895.583.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				845.467.000,00
	Lembur Hari Kerja				422.575.400,00
	- Uang Lembur : Gol III : 2 org x 2 jam x 70 hr	280.00	OJH	20.000,00	5.600.000,00
	- gol III : 5 org x 8 hari x 3 jam	120.00	org/hr/jam	20.000,00	2.400.000,00
	- Uang lembur : 4 org x 2 jam x 20 hr	160.00	ojh	20.000,00	3.200.000,00
	- Uang Lembur : 2 org x 2 jam x 29 hr	116.00	okb	20.000,00	2.320.000,00
	- Uang Lembur : Gol III : 2 org x 2 jam x 20 hr	80.00	OJH	20.000,00	1.600.000,00
	- golongan II : 4 org x 15 org/jam	60.00	org/jam	17.000,00	1.020.000,00
	- golongan II : 4 org x 3 jam x 10 hr x 3 keg	360.00	org/jam	17.000,00	6.120.000,00
	- gol III : 1 org x 16 hari x 3 jam	48.00	org/hr/jam	20.000,00	960.000,00
	- Golongan III : 3 org x 10 hr x 2 jam	60.00	OJH	20.000,00	1.200.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 7 hr x 3 jam )	21.00	ohj	20.000,00	420.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 5 hr x 3 jam )	15.00	ohj	20.000,00	300.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 11 hr x 3 jam )	33.00	ohj	20.000,00	660.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 4 hr x 3 jam )	12.00	ohj	20.000,00	240.000,00
	- Uang Lembur : Gol III : 2 org x 2 Jam x 25 hr	100.00	OJH	20.000,00	2.000.000,00
	- Golongan IV : 1 org x 53 hr x 2 jam	106.00	OJH	20.000,00	2.120.000,00
	- Uang Lembur hari kerja ( 1 org x 7 hr x 3 jam )	21.00	ohj	20.000,00	420.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Golongan III : 3 org x 100 hr x 2 jam	600.00	OJH	20.000,00	12.000.000,00
	- Uang Lembur hari kerja ( 1 org x 11 hr x 3 jam )	33.00	ohj	20.000,00	660.000,00
	- gol III : 8 org x 13 hari x 3 jam	312.00	org/hr/jam	20.000,00	6.240.000,00
	- gol III : 2 org x 60 hari x 3 jam	360.00	org/hr/jam	20.000,00	7.200.000,00
	- uang lembur hr kerja : 4 org x 12 hr x 2 jam	96.00	org/hr/jam	20.000,00	1.920.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 11 hr x 3 jam )	33.00	ohj	20.000,00	660.000,00
	- gol III : 8 org x 10 hari x 3 jam	240.00	org/hr/jam	20.000,00	4.800.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 16 hr x 3 jam )	48.00	ohj	20.000,00	960.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 18 hr x 3 jam )	54.00	ohj	20.000,00	1.080.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 20 hr x 3 jam )	60.00	ohj	20.000,00	1.200.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 20 hr x 3 jam )	60.00	ohj	20.000,00	1.200.000,00
	- uang lembur hr kerja : 4 org x 4 hr x 2 jam	32.00	org/hr/jam	20.000,00	640.000,00
	- gol III : 2 org x 20 hr x 4 jam	160.00	org/hr/jam	20.000,00	3.200.000,00
	- gol III : 2 org x 13 hr x 5 jam	130.00	org/hr/jam	20.000,00	2.600.000,00
	- uang lembur hr kerja : 4 org x 20 hr x 2 jam	160.00	org/hr/jam	20.000,00	3.200.000,00
	- gol III : 2 org x 3 hr x 3 jam	18.00	org/hr/jam	20.000,00	360.000,00
	- uang lembur 2 org x 2 jam x 32 hr	128.00	org/jam/hari	20.000,00	2.560.000,00
	- uang lembur hari kerja (Gol.III) : 4 org x 20 hr x 2 jam	160.00	org/hr/jam	20.000,00	3.200.000,00
	- gol III : 2 org x 50 hari x 4 jam	400.00	org/hr/jam	20.000,00	8.000.000,00
	- Uang lembur hr biasa Gol III : 2 org x 10 hr x 3 jam	60.00	org/hr/jam	20.000,00	1.200.000,00
	- Uang lembur hari biasa Gol III : 2 org x 19 hr x 4 jam	0.00	ohj	20.000,00	0,00
	- Uang Lembur PNS Gol. IV : 1 org x 32 hr x 3 jam	96.00	ohj	25.000,00	2.400.000,00
	- Uang Lembur Gol IV : 1 org x 12 hr x 3 jam	0.00	ohj	25.000,00	0,00
	- Uang Lembur Gol. III : 3 org x 25 hr x 3 jam	225.00	ohj	20.000,00	4.500.000,00
	- gol III : 2 org x 52 hr x 4 jam	416.00	org/hr/jam	17.000,00	7.072.000,00
	- Gol III uang lembur hari biasa: 4 org x 16 hr x 3 jam	192.00	ob	20.000,00	3.840.000,00
	- Uang lembur hari biasa Gol III : 3 org x 15 hr x 4 jam	180.00	org/hr/jam	20.000,00	3.600.000,00
	- Gol III uang lembur hari biasa: 3 org x 1 keg x 40 hr	120.00	ob/0/0	20.000,00	2.400.000,00
	- Uang Lembur : 2 org x 2 jam x 7 hr	28.00	ojh	20.000,00	560.000,00
	- Uang Lembur PNS Gol IV ( 1org x 7hr x 3jam)	21.00	oj	25.000,00	525.000,00
	- Uang lembur : 1 org x 3 jam x 25 hr	75.00	ojh	20.000,00	1.500.000,00
	- Uang Lembur PNS Gol III : 1 org x 10 hr x 3 jam	30.00	ohj	20.000,00	600.000,00
	- Uang Lembur Gol IV (1 org x 12 hr x 3 jam)	36.00	ohj	25.000,00	900.000,00
	- lembur hari kerja gol III : 6 org x 7 hr x 3 jam	126.00	org/hr/jam	20.000,00	2.520.000,00
	- Golongan III (4 orang x 3 jam x 3 hari x 1 kegiatan)	36.00	ok	20.000,00	720.000,00
	- uang lembur hari libur (Gol.III) : 4 org x 16 hr x 4 jam	256.00	org/hr/jam	40.000,00	10.240.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- uang makan 2 org x 32 hr	64.00	org/hr	32.000,00	2.048.000,00
	- uang lembur hr libur : 4 org x 20 hr x 4 jam	320.00	org/hr/jam	40.000,00	12.800.000,00
	- uang lembur hr libur : 4 org x 4 hr x 3 jam	48.00	org/hr/jam	40.000,00	1.920.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 6 hr x 7 jam )	42.00	ohj	40.000,00	1.680.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 6 hr x 7 jam )	42.00	ohj	40.000,00	1.680.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 5 hr x 7 jam )	35.00	ohj	40.000,00	1.400.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 6 hr x 7 jam )	42.00	ohj	40.000,00	1.680.000,00
	- gol II : 1 org x 10 hari x 3 jam	30.00	org/hr/jam	17.000,00	510.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 4 hr x 7 jam )	28.00	ohj	40.000,00	1.120.000,00
	- uang lembur hr libur : 4 org x 12 hr x 4 jam	192.00	org/hr/jam	40.000,00	7.680.000,00
	- gol III : 2 org x 15 hari x 3 jam	90.00	org/hr/jam	20.000,00	1.800.000,00
	- gol II : 1 org x 13 hari x 3 jam	39.00	org/hr/jam	17.000,00	663.000,00
	- Uang Lembur hari libur ( 1 org x 2 hr x 7 jam )	14.00	ohj	40.000,00	560.000,00
	- Golongan II : 1 org x 100 hr x 2 jam	200.00	OH	17.000,00	3.400.000,00
	- Uang Lembur hari libur ( 1 org x 2 hr x 7 jam )	14.00	ohj	40.000,00	560.000,00
	- Golongan III : 4 org x 120 hr x 2 jam	960.00	OJH	17.000,00	16.320.000,00
	- Uang Makan : 2 org x 25 hr	50.00	OH	32.000,00	1.600.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 2 hr x 7 jam )	14.00	ohj	40.000,00	560.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 2 hr x 7 jam )	14.00	ohj	40.000,00	560.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 1 hr x 7 jam )	7.00	ohj	40.000,00	280.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 2 hr x 7 jam )	14.00	ohj	40.000,00	560.000,00
	- Golongan II : 1 org x 7 hr x 2 jam	14.00	OJH	17.000,00	238.000,00
	- golongan III : 4 org x 3 jam/hr x 10 hr x 3 keg	360.00	org/org/jam	20.000,00	7.200.000,00
	- golongan III : 4 org x 15 org/jam	60.00	org/jam	20.000,00	1.200.000,00
	- Uang Makan : 2 org x 20 Hr	40.00	OH	32.000,00	1.280.000,00
	- Uang Makan : 2 org x 29 hr	58.00	okb	32.000,00	1.856.000,00
	- Uang makan : 4 org x 20 hr	80.00	oh	32.000,00	2.560.000,00
	- gol II : 1 org x 8 hari x 3 jam	24.00	org/hr/jam	17.000,00	408.000,00
	- Uang Makan : 2 org x 70 Hr	140.00	OH	32.000,00	4.480.000,00
	- Golongan II (2 orang x 3 jam x 3 hari x 1 kegiatan)	18.00	ok	17.000,00	306.000,00
	- lembur hari libur gol III : 6 org x 2 hr x 7 jam	84.00	org/hr/jam	40.000,00	3.360.000,00
	- Uang Lembur Gol III (6 org x 12 hr x 3 jam)	216.00	oh	20.000,00	4.320.000,00
	- Uang Lembur PNS Gol II : 3 org x 10 hr x 3 jam	90.00	ohj	17.000,00	1.530.000,00
	- Uang makan : 1 org x 20 hr	20.00	oh	32.000,00	640.000,00
	- Uang Lembur PNS Gol III ( 6 org x 7hr x 3jam)	126.00	oj	20.000,00	2.520.000,00
	- Uang Makan : 2 org x 7 hr	14.00	ojh	32.000,00	448.000,00
	- Gol III uang lembur hari libur: 3 org x 1keg x 40 hr	120.00	ohj/0/0	40.000,00	4.800.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang lembur hari biasa Gol II : 4 org x 15 hr x 4 jam	240.00	org/hr/jam	17.000,00	4.080.000,00
	- Gol III	240.00	ob	20.000,00	4.800.000,00
	- uang lembur hari libur : 4 org x 12 hr x 5 jam				
	- gol II : 3 org x 56 hr x 3 jam	504.00	org/hr/jam	12.850,00	6.476.400,00
	- Uang Lembur Gol. II : 1 org x 25 hr x 3 jam	75.00	ohj	17.000,00	1.275.000,00
	- Uang Lembur Gol III : 6 org x 12 hr x 3 jam	0.00	ohj	20.000,00	0,00
	- Uang Lembur PNS Gol. III : 6 org x 32 hr x 3 jam	576.00	ohj	20.000,00	11.520.000,00
	- Uang lembur hari libur Gol III : 2 org x 19 hr x 5 jam	0.00	ohj	34.000,00	0,00
	- Uang lembur hr biasa Gol II : 3 org x 10 hr x 3 jam	90.00	org/hr/jam	17.000,00	1.530.000,00
	- Uang Makan : 3 org x 6 hr	18.00	OJH	32.000,00	576.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 9 hr )	9.00	oh	20.000,00	180.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 6 hr )	6.00	oh	20.000,00	120.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 13 hr )	13.00	oh	20.000,00	260.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 6 hr )	6.00	oh	20.000,00	120.000,00
	- Uang makan ( 1 org x 9 hr )	9.00	oh	20.000,00	180.000,00
	- Uang makan ( 1 org x 13 hr )	13.00	oh	20.000,00	260.000,00
	- uang makan lembur : 4 org x 24 hr	96.00	org/hr	32.000,00	3.072.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 15 hr )	15.00	oh	20.000,00	300.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 22 hr )	22.00	oh	20.000,00	440.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 23 hr )	23.00	oh	20.000,00	460.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 26 hr )	26.00	oh	20.000,00	520.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 26 hr )	26.00	oh	20.000,00	520.000,00
	- uang makan lembur : 4 org x 8 hr	32.00	org/hr	32.000,00	1.024.000,00
	- uang makan lembur : 4 org x 40 hr	160.00	org/hr	32.000,00	5.120.000,00
	- uang makan lembur (Gol.III) : 4 org x 36 hr	144.00	org/hr	32.000,00	4.608.000,00
	- Uang lembur hr libur Gol III : 2 org x 7 hr x 5 jam	0.00	org/hr/jam	40.000,00	0,00
	- Uang makan PNS Gol III : 2 org x 19 hr	0.00	oh	32.000,00	0,00
	- Uang Lembur PNS Gol. II : 5 org x32 hr x 3 jam	480.00	ohj	17.000,00	8.160.000,00
	- Uang Lembur Gol II : 5 org x 12 hr x 3 jam	0.00	ohj	17.000,00	0,00
	- Uang Makan Gol. III : 3 org x 13 hr	39.00	oh	32.000,00	1.248.000,00
	- Gol II	192.00	ob	17.000,00	3.264.000,00
	- uang lembur hari biasa : 4 org x 16 hr x 3 jam				
	- Gol II	320.00	ohj/0/0	17.000,00	5.440.000,00
	uang lembur hari biasa: 8 org x 1keg x 40 hr				
	- Uang Lembur PNS Gol II ( 5 org x 7hr x 3jam)	105.00	oj	17.000,00	1.785.000,00
	- Uang Makan PNS Gol III : 1 org x 10 hr	10.00	oh	32.000,00	320.000,00
	- Uang Lembur Gol II (5 org x 12 hr x 3 jam)	180.00	ohj	17.000,00	3.060.000,00
	- lembur hari kerja gol II : 4 org x 7 hr x 3 jam	84.00	org/hr/jam	13.000,00	1.092.000,00
	- Uang Makan : 1 org x 7 hr	7.00	OJH	30.000,00	210.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- lembur hari libur gol II : 4 org x 2 hr x 3 jam	24.00	org/hr/jam	26.000,00	624.000,00
	- Uang Makan Lembur gol IV (1 org x 12 hr)	12.00	oh	36.000,00	432.000,00
	- Uang Makan PNS Gol II : 3 org x 10 hr	30.00	ohj	30.000,00	900.000,00
	- Uang Makan PNS Gol IV ( 1org x 6hr)	6.00	oj	36.000,00	216.000,00
	- Gol II uang lembur hari libur : 8 org x 1 keg x 40 hr	320.00	ohj/0/0	34.000,00	10.880.000,00
	- Gol II - uang lembur hari libur : 4 org x 12 hr x 5 jam	240.00	ob	17.000,00	4.080.000,00
	- Uang Makan Gol. II : 1 org x 13 hr	13.00	oh	30.000,00	390.000,00
	- Uang Makan PNS Gol. IV : 1 org x 20 hr	20.00	ohj	36.000,00	720.000,00
	- Uang lembur PNS Gol II : 3 org x 19 hr x 4 jam	0.00	ohj	17.000,00	0,00
	- Uang lembur hr libur Gol II : 3 org x 7 hr x 5 jam	0.00	org/hr/jam	34.000,00	0,00
	- Uang Makan Gol IV : 1 org x 10 hr	0.00	oh	36.000,00	0,00
	- Uang Makan Gol III : 6 org x 10 hr	0.00	oh	32.000,00	0,00
	- Uang maklan Gol III : 2 org x 17 hr	0.00	org/hr	32.000,00	0,00
	- Uang lembur hari libur PNS Gol II : 3 org x 19 hr x 5 jam	0.00	ohj	34.000,00	0,00
	- Uang Makan PNS Gol. III : 6 org x 20 hr	120.00	oh	32.000,00	3.840.000,00
	- Uang Lembur Gol. IV : 1 org x 25 hr x 3 jam	75.00	oj	25.000,00	1.875.000,00
	- - uang makan lembur Gol III : 4 org x 27 hr	108.00	org/hr	32.000,00	3.456.000,00
	- Gol III uang makan lembur : 3 org x 1 keg	3.00	ob/0/0	32.000,00	96.000,00
	- uang makan 3 org x 15 hr	45.00	org/hr/0	32.000,00	1.440.000,00
	- Uang Makan PNS Gol III ( 6org x 6hr)	36.00	oj	32.000,00	1.152.000,00
	- Uang Lembur hr libur gol III : 1 org x 10 hr x 3 jam	30.00	ohj	40.000,00	1.200.000,00
	- Uang Makan Lembur gol III (6 org x 12 hr)	72.00	oh	32.000,00	2.304.000,00
	- lembur hari kerja gol IV : 1 org x 2 hr x 2 jam	4.00	org/hr/jam	24.000,00	96.000,00
	- uang makan gol III : 6 org x 9 hr	54.00	org/hr	32.000,00	1.728.000,00
	- Uang Makan Lembur gol II (5 org x 12 hr)	60.00	oh	30.000,00	1.800.000,00
	- Uang Lembur hari libur gol II : 3 org x 10 x 3 jam	90.00	ohj	30.000,00	2.700.000,00
	- Uang Makan PNS Gol II ( 5org x 6hr)	30.00	oj	30.000,00	900.000,00
	- Gol II uang makan lembur : 8 org x 1 keg	8.00	ohj/0/0	30.000,00	240.000,00
	- - uang makan lembur Gol II : 4 org x 27 hr	108.00	org/hr	30.000,00	3.240.000,00
	- Uang Makan Gol. IV : 1 org x 13 hr	13.00	oh	36.000,00	468.000,00
	- Uang Makan PNS Gol. II : 5 org x 20 hr	100.00	oh	30.000,00	3.000.000,00
	- Uang makan PNS Gol II : 3 org x 19 hr	0.00	oh	30.000,00	0,00
	- Uang makan Gol II : 3 org x 17 hr	0.00	org/hr	30.000,00	0,00
	- Uang Makan Gol II : 5 org x 10 hr	0.00	oh	30.000,00	0,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang makan 4 org x 15 hr	60.00	org/hr	30.000,00	1.800.000,00
	- Uang Lembur Gol IV : 1 org x 18 hr x 3 jam	54.00	org/hr/jam	25.000,00	1.350.000,00
	- Uang lembur hr libur Gol III : 2 org x 14 hr x 5 jam	140.00	org/hr/jam	40.000,00	5.600.000,00
	- uang makan gol II : 4 org x 9 hr	36.00	org/hr	30.000,00	1.080.000,00
	- Uang lembur hr libur Gol II : 3 org x 14 hr x 5 jam	210.00	org/hr/jam	34.000,00	7.140.000,00
	- Uang Lembur Gol III : 6 org x 18 hr x 3 jam	324.00	org/hr/jam	20.000,00	6.480.000,00
	- Uang Lembur Gol II : 5 org x 18 hr x 3 jam	270.00	org/hr/jam	17.000,00	4.590.000,00
	- Uang makan Gol III : 2 org x 24 hr	48.00	org/hr	32.000,00	1.536.000,00
	- Uang Makan Gol IV : 1 org x 15 hr	15.00	org/hr	36.000,00	540.000,00
	- Uang makan Gol II : 3 org x 24 hr	72.00	org/hr	30.000,00	2.160.000,00
	- Uang Makan Gol III : 6 org x 15 hr	90.00	org/hr	32.000,00	2.880.000,00
	- Pembulatan	0.00	1/0/0	12.000,00	0,00
	- Uang lembur hari biasa Gol III : 2 org x 20 hr x 4 jam	160.00	org/hr/jam	20.000,00	3.200.000,00
	- Uang Makan Gol II : 5 org x 15 hr	75.00	org/hr	30.000,00	2.250.000,00
	- Uang lembur hari libur Gol III : 2 org x 20 hr x 5 jam	200.00	org/hr/jam	34.000,00	6.800.000,00
	- Uang makan PNS Gol III : 2 org x 23 hr	69.00	org/hr	32.000,00	2.208.000,00
	- Uang lembur PNS Gol II : 4 org x 20 hr x 4 jam	320.00	org/hr/jam	17.000,00	5.440.000,00
	- Uang lembur hari libur PNS Gol II : 4 org x 20 hr x 5 jam	400.00	org/hr/jam	34.000,00	13.600.000,00
	- Uang makan PNS Gol II : 4 org x 23 hr	92.00	org/hr	30.000,00	2.760.000,00
	Uang Lembur PNS Gol III				343.243.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 7 org x 7 hr x 3 jam )	147.00	ohj	17.000,00	2.499.000,00
	- Uang Lembur : Gol III : 2 org x 6 jam x 15 Hr	180.00	OJH	40.000,00	7.200.000,00
	- golongan II : 4 org x 5 hr	20.00	org/hr	30.000,00	600.000,00
	- golongan II : 4 org x 30 hr	120.00	org/hr	30.000,00	3.600.000,00
	- Uang Lembur : Gol III : 2 org x 6 jam x 15 Hr	180.00	OJH	40.000,00	7.200.000,00
	- gol III : 5 org x 2 hari x 5 jam	50.00	org/hari/jam	40.000,00	2.000.000,00
	- Uang lembur : 4 org x 4 jam x 15 hr	240.00	ojh	40.000,00	9.600.000,00
	- Uang Lembur : 2 org x 4 jam x 15 hr	120.00	okb	40.000,00	4.800.000,00
	- gol III : 8 org x 4 hari x 7 jam	224.00	org/hari/jam	40.000,00	8.960.000,00
	- Uang Lembur hari kerja ( 7 org x 11 hr x 3 jam )	231.00	ohj	17.000,00	3.927.000,00
	- Uang Lembur hari kerja ( 7 org x 6 hr x 3 jam )	126.00	ohj	17.000,00	2.142.000,00
	- Golongan III : 3 org x 18 hr 8 jam	432.00	OJH	40.000,00	17.280.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 7 org x 10 hr x 3 jam )	210.00	ohj	17.000,00	3.570.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 7 org x 7 hr x 3 jam )	147.00	ohj	17.000,00	2.499.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 7 org x 7 hr x 3 jam )	147.00	ohj	17.000,00	2.499.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 7 org x 11 hr x 3 jam )	231.00	ohj	17.000,00	3.927.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 7 org x 6 hr x 3 jam )	126.00	ohj	17.000,00	2.142.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang lembur hari kerja ( 7 org x 6 hr x 3 jam )	126.00	ohj	17.000,00	2.142.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 7 org x 8 hr x 3 jam )	168.00	ohj	17.000,00	2.856.000,00
	- Uang Lembur : Gol III : 2 org x 6 Jam x 10 hr	120.00	OJH	40.000,00	4.800.000,00
	- Golongan IV : 1 org x 9 hr x 8 jam	72.00	OJH	40.000,00	2.880.000,00
	- uang lembur 2 org x 4 jam x 30 hr	240.00	org/jam/hr	40.000,00	9.600.000,00
	- gol III : 2 org x 15 hari x 4 jam	120.00	org/hari/jam	40.000,00	4.800.000,00
	- gol III : 2 org x 3 hr x 3 jam	18.00	org/hr/jam	40.000,00	720.000,00
	- gol III : 2 org x 9 hr x 4 jam	72.00	org/hr/jam	40.000,00	2.880.000,00
	- gol III : 2 org x 8 hr x 8 jam	128.00	org/hr/jam	40.000,00	5.120.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 7 org x 26 hr x 3 jam )	546.00	ohj	17.000,00	9.282.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 7 org x 23 hr x 3 jam )	483.00	ohj	17.000,00	8.211.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 7 org x 14 hr x 3 jam )	294.00	ohj	17.000,00	4.998.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 7 org x 14 hr x 3 jam )	294.00	ohj	17.000,00	4.998.000,00
	- gol III : 8 org x 3 hari x 6 jam	144.00	org/hari/jam	40.000,00	5.760.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 7 org x 9 hr x 3 jam )	189.00	ohj	17.000,00	3.213.000,00
	- gol III : 2 org x 30 hr x 7 jam	420.00	org/hr/jam	34.000,00	14.280.000,00
	- Uang Lembur : 2 org x 4 jam x 2 hr	16.00	ojh	40.000,00	640.000,00
	- Golongan III (4 orang x 3 hari x 1 kegiatan)	12.00	ok	32.000,00	384.000,00
	- Uang lembur : 1 org x 4 jam x 15 hr	60.00	ojh	40.000,00	2.400.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 7 org x 3 hr x 7 jam )	147.00	ohj	34.000,00	4.998.000,00
	- gol II : 1 org x 3 hr x 6 jam	18.00	org/hr/jam	34.000,00	612.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 7 org x 6 hr x 7 jam )	294.00	ohj	34.000,00	9.996.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 7 org x 5 hr x 7 jam )	245.00	ohj	34.000,00	8.330.000,00
	- Uang lembur hari libur (7 org x 6 hr x 7 jam )	294.00	ohj	34.000,00	9.996.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 7 org x 6 hr x 7 jam )	294.00	ohj	34.000,00	9.996.000,00
	- uang makan 2 org x 30 hr	60.00	org/hr	32.000,00	1.920.000,00
	- Golongan III : 4 org x 24 hr x 8 jam	768.00	OJH	34.000,00	26.112.000,00
	- Uang Makan : 2 org x 10 hr	20.00	OH	32.000,00	640.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 7 org x 2 hr x 7 jam )	98.00	ohj	34.000,00	3.332.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 7 org x 2 hr x 7 jam )	98.00	ohj	34.000,00	3.332.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 7 org x 3 hr x 7 jam )	147.00	ohj	34.000,00	4.998.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 7 org x 3 hr x 7 jam )	147.00	ohj	34.000,00	4.998.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 7 org x 3 hr x 7 jam )	147.00	ohj	34.000,00	4.998.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 7 org x 2 hr x 7 jam )	98.00	ohj	34.000,00	3.332.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 7 org x 2 hr x 7 jam )	98.00	ohj	34.000,00	3.332.000,00
	- Golongan II : 1 org x 18 hr x 8 jam	144.00	OH	34.000,00	4.896.000,00
	- Uang Lembur hari libur ( 7 org x 2 hr x 7 jam )	98.00	ohj	34.000,00	3.332.000,00
	- Uang Lembur hari libur ( 7 org x 2 hr x 7 jam )	98.00	ohj	34.000,00	3.332.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- gol II : 1 org x 4 hr x 7 jam	28.00	org/hr/jam	34.000,00	952.000,00
	- Uang Makan : 2 org x 15 hr	30.00	okb	32.000,00	960.000,00
	- Uang makan : 4 org x 15 hr	60.00	oh	32.000,00	1.920.000,00
	- gol II : 1 org x 2 hr x 5 jam	10.00	org/hr/jam	34.000,00	340.000,00
	- Uang Makan : 2 org x 15 Hr	30.00	OH	32.000,00	960.000,00
	- golongan III : 4 org x 30 hr	120.00	org/hr	32.000,00	3.840.000,00
	- golongan III : 4 org x 5 hr	20.00	org/hr	32.000,00	640.000,00
	- Uang Makan : 2 org x 15 Hr	30.00	OH	32.000,00	960.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 7 org x 2 hr x 7 jam )	98.00	ohj	34.000,00	3.332.000,00
	- Uang makan : 1 org x 15 hr	15.00	oh	32.000,00	480.000,00
	- Golongan II (2 orang x 3 hari x 1 kegiatan)	6.00	ok	30.000,00	180.000,00
	- Uang Makan : 2 org x 2 hr	4.00	ojh	32.000,00	128.000,00
	- gol II : 3 org x 30 hr x 5 jam	450.00	org/hr/jam	26.000,00	11.700.000,00
	- Uang makan lembur ( 7 org x 9 hr )	63.00	oh	20.000,00	1.260.000,00
	- Uang makan ( 7 org x 13 hr )	91.00	oh	20.000,00	1.820.000,00
	- Uang makan ( 7 org x 8 hr)	56.00	oh	20.000,00	1.120.000,00
	- Uang makan lembur ( 7 org x 12 hr )	84.00	oh	20.000,00	1.680.000,00
	- Uang makan lembur ( 7 org x 9 hr )	63.00	oh	20.000,00	1.260.000,00
	- Uang makan lembur ( 7 org x 10 hr )	70.00	oh	20.000,00	1.400.000,00
	- Uang makan lembur ( 7 org x 14 hr )	98.00	oh	20.000,00	1.960.000,00
	- Uang makan lembur ( 7 org x 9 hr )	63.00	oh	20.000,00	1.260.000,00
	- Uang makan lembur ( 7 org x 8 hr )	56.00	oh	20.000,00	1.120.000,00
	- Uang makan lembur ( 7 org x 10 hr )	70.00	oh	20.000,00	1.400.000,00
	- Uang makan lembur ( 7 org x 32 hr )	224.00	oh	20.000,00	4.480.000,00
	- Uang makan lembur ( 7 org x 29 hr )	203.00	oh	20.000,00	4.060.000,00
	- Uang makan lembur ( 7 org x 19 hr )	133.00	oh	20.000,00	2.660.000,00
	- Uang makan lembur ( 7 org x 20 hr )	140.00	oh	20.000,00	2.800.000,00
	- Uang makan lembur ( 7 org x 12 hr )	84.00	oh	20.000,00	1.680.000,00
	uang makan lembur				61.886.600,00
	- gol III : 8 org x 9 hari	72.00	org/hr	32.000,00	2.304.000,00
	- gol III : 2 org x 28 hr	28.00	org/hr	32.000,00	896.000,00
	- gol III : 2 org x 22 hr	44.00	org/hr	32.000,00	1.408.000,00
	- gol III : 2 org x 6 hr	12.00	org/hr	32.000,00	384.000,00
	- uang lembur 2 org x 2 jam x 32 hr	128.00	org/jam/hr	17.000,00	2.176.000,00
	- gol III : 2 org x 35 hari	70.00	org/hr	32.000,00	2.240.000,00
	- Uang makan Gol IV : 1 org x 62 hr	62.00	OJH	20.000,00	1.240.000,00
	- Uang Makan : Gol III	298.00	okb	32.000,00	9.536.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- gol III : 2 org x 37 hari	74.00	org/hr	32.000,00	2.368.000,00
	- gol III : 8 org x 17 hari	136.00	org/hr	32.000,00	4.352.000,00
	- gol III : 1 org x 16 hari	16.00	org/hr	32.000,00	512.000,00
	- gol III : 5 org x 10 hari	50.00	org/hr	32.000,00	1.600.000,00
	- Uang lembur : 2 org x 2 jam x 23 hr	92.00	ojh	17.000,00	1.564.000,00
	- Gol III : 2 org x 82 hr	164.00	org/hr	20.000,00	3.280.000,00
	- Uang Lembur : 1 org x 2 jam x 7 hr	14.00	ojh	17.000,00	238.000,00
	- Uang lembur : 1 org x 3 jam x 25 hr	75.00	ojh	17.000,00	1.275.000,00
	- Uang makan : 2 org x 23 hr	46.00	oh	30.000,00	1.380.000,00
	- gol II : 1 org x 10 hari	10.00	org/hr	30.000,00	300.000,00
	- gol III : 2 org x 13 hari	26.00	org/hr	32.000,00	832.000,00
	- gol II : 1 org x 17 hari	17.00	org/hr	30.000,00	510.000,00
	- Uang Makan : Gol II	118.00	okb	30.000,00	3.540.000,00
	- Uang Makan Gol III : 4 org x 144 hr	576.00	OJH	20.000,00	11.520.000,00
	- uang makan 2 org x 32 hr	64.00	org/hr	30.000,00	1.920.000,00
	- gol II : 1 org x 18 hari	18.00	org/hr	30.000,00	540.000,00
	- Uang makan : 1 org x 20 hr	20.00	oh	30.000,00	600.000,00
	- Uang Makan : 1 org x 7 hr	7.00	ojh	30.000,00	210.000,00
	- go II : 3 org x 86 hr	258.00	org/hr	20.000,00	5.160.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	1.600,00	1.600,00
	Lembur hari libur gol II				17.762.000,00
	- uang lembur 2 org x 4 jam x 30 hr	240.00	org/jam/hr	34.000,00	8.160.000,00
	- Uang lembur : 2 org x 4 jam x 15 hr	120.00	ojh	34.000,00	4.080.000,00
	- Uang Lembur : 1 org x 4 jam x 2 hr	8.00	ojh	34.000,00	272.000,00
	- Uang lembur : 1 org x 4 jam x 15 hr	60.00	ojh	34.000,00	2.040.000,00
	- Uang makan : 2 org x 15 hr	30.00	oh	30.000,00	900.000,00
	- uang makan 2 org x 30 hr	60.00	org/hr	30.000,00	1.800.000,00
	- Uang makan : 1 org x 15 hr	15.00	oh	30.000,00	450.000,00
	- Uang makan : 1 org x 2 hr	2.00	ojh	30.000,00	60.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS				50.116.000,00
	Lembur hr kerja				36.396.000,00
	- uang lembur 1 org x 2 jam x 32 hr	64.00	org/jam/hr	13.000,00	832.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 16 hr x 3 jam )	48.00	ohj	10.000,00	480.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x18 hr x 3 jam )	54.00	ohj	10.000,00	540.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 14 hr x 3 jam )	42.00	ohj	10.000,00	420.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 27 hr x 3 jam )	81.00	ohj	10.000,00	810.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 26 hr x 3 jam )	78.00	ohj	10.000,00	780.000,00
	- Uang Lembur : 1 org x 2 jam x 70 Hr	140.00	OJH	13.000,00	1.820.000,00
	- Non PNS : 1 org x 16 hari x 3 jam	48.00	org/hari/jam	13.000,00	624.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 7 hr x 3 jam )	21.00	ohj	10.000,00	210.000,00
	- Uang Lembur : 1 org x 2 jam x 25 Hr	50.00	OJH	13.000,00	650.000,00
	- Uang Lembur : 1 org x 2 Jam x 25 hr	50.00	OJH	13.000,00	650.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 8 hr x 3 jam )	24.00	ohj	10.000,00	240.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 11 hr x 3 jam )	33.00	ohj	10.000,00	330.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 11 hr x 3 jam )	33.00	ohj	10.000,00	330.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 13 hr x 3 jam )	39.00	ohj	10.000,00	390.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 15 hr x 3 jam )	45.00	ohj	10.000,00	450.000,00
	- Uang Lembur hari kerja ( 1 org x 7 hr x 3 jam )	21.00	ohj	10.000,00	210.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 11 hr x 3 jam )	33.00	ohj	10.000,00	330.000,00
	- Uang lembur hari kerja ( 1 org x 12 hr x 3 jam )	36.00	ohj	10.000,00	360.000,00
	- lembur hari kerja : 1 org x 60 hari x 3 jam	180.00	org/hari/jam	13.000,00	2.340.000,00
	- Uang Lembur hari kerja ( 1 org x 11 hr x 3 jam )	33.00	ohj	10.000,00	330.000,00
	- 1 org x 20 hr x 2 jam	40.00	org/hr/jam	10.000,00	400.000,00
	- Uang Lembur hari kerja ( 1 org x 2 hr x 7 jam )	14.00	ohj	20.000,00	280.000,00
	- uang makan lembur : 1 org x 25 hari	25.00	org/hari	30.000,00	750.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 4 hr x 7 jam )	28.00	ohj	20.000,00	560.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 3 hr x 7 jam )	21.00	ohj	20.000,00	420.000,00
	- Uang Lembur hari libur ( 1 org x 2 hr x 7 jam )	14.00	ohj	20.000,00	280.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 4 hr x 7 jam )	28.00	ohj	20.000,00	560.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 7 hr x 7 jam )	49.00	ohj	20.000,00	980.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 5 hr x 7 jam )	35.00	ohj	20.000,00	700.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 3 hr x 7 jam )	21.00	ohj	20.000,00	420.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 2 hr x 7 jam )	14.00	ohj	20.000,00	280.000,00
	- Uang Makan : 1 org x 25 hr	25.00	OH	30.000,00	750.000,00
	- Uang Makan : 1 org x 25 Hr	25.00	OH	30.000,00	750.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 2 hr x 7 jam )	14.00	ohj	20.000,00	280.000,00
	- Uang Makan : 1 org x 70 Hr	70.00	OH	30.000,00	2.100.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 6 hr x 7 jam )	42.00	ohj	20.000,00	840.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 15 hr x 7 jam )	105.00	ohj	20.000,00	2.100.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 6 hr x 7 jam )	42.00	ohj	20.000,00	840.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 11 hr x 7 jam )	77.00	ohj	20.000,00	1.540.000,00
	- Uang lembur hari libur ( 1 org x 12 hr x 7 jam )	84.00	ohj	20.000,00	1.680.000,00
	- uang makan 1 org x 32 hr	32.00	org/hr	30.000,00	960.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 28 hr )	28.00	oh	20.000,00	560.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang makan lembur ( 1 org x 29 hr )	29.00	oh	20.000,00	580.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 20 hr )	20.00	oh	20.000,00	400.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 42 hr )	42.00	oh	20.000,00	840.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 32 hr )	32.00	oh	20.000,00	640.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 9 hr )	9.00	oh	20.000,00	180.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 9 hr )	9.00	oh	20.000,00	180.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 14 hr )	14.00	oh	20.000,00	280.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 16 hr )	16.00	oh	20.000,00	320.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 20 hr )	20.00	oh	20.000,00	400.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 19 hr )	19.00	oh	20.000,00	380.000,00
	- Uang Makan ( 1 org x 9 hr )	9.00	oh	20.000,00	180.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x14 hr )	14.00	oh	20.000,00	280.000,00
	- Uang makan lembur ( 1 org x 16 hr )	16.00	oh	20.000,00	320.000,00
	- Uang makan ( 1 org x 13 hr )	13.00	oh	20.000,00	260.000,00
	Lembur Hari Libur				12.920.000,00
	- Uang Lembur : 1 org x 6 Jam x 10 hr	60.00	OJH	26.000,00	1.560.000,00
	- Non PNS : 1 org x 12 hari	12.00	org/hari	30.000,00	360.000,00
	- Uang Lembur ; 1 org x 6 jam x 10 Hr	60.00	OJH	26.000,00	1.560.000,00
	- Uang Lembur ; 1 org x 3 jam x 15 Hr	45.00	OJH	26.000,00	1.170.000,00
	- uang lembur 1 org x 4 jam x 30 hr	120.00	org/jam/hr	26.000,00	3.120.000,00
	- 1 org x 20 hr x 4 jam	80.00	org/hr/jam	20.000,00	1.600.000,00
	- uang makan 1 org x 30 hari	30.00	org/hr	30.000,00	900.000,00
	- Uang Makan 1 org x 15 Hr	15.00	OH	30.000,00	450.000,00
	- Uang Makan 1 org x 10 Hr	10.00	OH	30.000,00	300.000,00
	- Uang Makan : 1 org x 10 hr	10.00	OH	30.000,00	300.000,00
	- uang lembur 1 org x 5 jam x 10 hr	50.00	org/jam/hr	26.000,00	1.300.000,00
	- uang makan 1 org x 10 hari	10.00	org/hr	30.000,00	300.000,00
	uang makan lembur				800.000,00
	- 1 org x 40 hr	40.00	org/hr	20.000,00	800.000,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				8.497.409.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				977.938.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				848.428.000,00
	belanja ATK				848.428.000,00
	- Tinta Printer	15.00	buah	30.000,00	450.000,00
	- tinta printer canon	12.00	buah	45.000,00	540.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- isi balpoint pentel	50.00	buah	16.600,00	830.000,00
	- HVS F 4 70 gram	3.00	rim	48.000,00	144.000,00
	- Kertas HVS 80 gr Folio	40.00	rim	53.900,00	2.156.000,00
	- Kertas HVS 80 gram	10.00	pak	58.470,00	584.700,00
	- Kertas HVS 80 gr Folio	32.00	rim	53.900,00	1.724.800,00
	- hvs 80 gr	50.00	rim	55.000,00	2.750.000,00
	- hvs 80 gr	6.00	rim	53.000,00	318.000,00
	- hvs 80 gr	25.00	rim	53.000,00	1.325.000,00
	- tinta printer	24.00	buah	45.000,00	1.080.000,00
	- hvs 80 gr	15.00	rim	53.000,00	795.000,00
	- hvs 80 gr	89.00	rim	53.000,00	4.717.000,00
	- tinta printer	5.00	buah	100.000,00	500.000,00
	- kertas HVS 70 gr	90.00	rim	48.000,00	4.320.000,00
	- Kertas HVS 80 gr Folio	40.00	rim	53.900,00	2.156.000,00
	- hvs 80 gr	50.00	rim	53.900,00	2.695.000,00
	- hvs 80 gr	45.00	rim	53.900,00	2.425.500,00
	- Kertas HVS 80 gr Folio	29.00	rim	53.900,00	1.563.100,00
	- hvs 80 gr	70.00	rim	53.900,00	3.773.000,00
	- Kertas HVS 80 gr Folio	40.00	rim	53.900,00	2.156.000,00
	- Kertas HVS 80 gr Folio	12.00	rim	53.900,00	646.800,00
	- Kertas HVS 80 gr Folio	50.00	rim	53.900,00	2.695.000,00
	- Ribbon Printer LQ 2180 ( original )	15.00	Buah	180.000,00	2.700.000,00
	- Catridge LQ 2180 ( original )	9.00	buah	180.000,00	1.620.000,00
	- Kertas HVS 80 gram	30.00	pak	58.470,00	1.754.100,00
	- Kertas HVS 80 gr Folio	40.00	rim	53.900,00	2.156.000,00
	- Kertas HVS 80 gr Folio	40.00	rim	53.900,00	2.156.000,00
	- Kertas HVS 80 gr Folio	40.00	rim	53.900,00	2.156.000,00
	- Kertas HVS 80 gr Folio	40.00	rim	53.900,00	2.156.000,00
	- hvs 80 gr	12.00	rim	53.900,00	646.800,00
	- hvs 80 gr	80.00	rim	53.900,00	4.312.000,00
	- tinta printer	50.00	buah	45.000,00	2.250.000,00
	- setip	8.00	buah	3.400,00	27.200,00
	- Kertas HVS 80 gr Folio	8.00	rim	53.900,00	431.200,00
	- Kertas HVS 80 gram	20.00	pak	58.470,00	1.169.400,00
	- Kertas HVS 80 gr Folio	8.00	rim	53.900,00	431.200,00
	- Kertas HVS 80 gr Folio	40.00	rim	53.900,00	2.156.000,00
	- Pita printer LQ 2180	10.00	buah	40.000,00	400.000,00
	- Continuos form 14 7/8" 500 lbr 5 ply	62.00	dos	700.000,00	43.400.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kertas HVS 70 gr	15.00	rim	48.000,00	720.000,00
	- kertas HVS 70 gr	40.00	rim	48.000,00	1.920.000,00
	- kertas HVS 70 gr	20.00	rim	48.000,00	960.000,00
	- Pita printer LQ 2180	2.00	buah	40.000,00	80.000,00
	- hvs 80 gr	10.00	rim	58.475,00	584.750,00
	- Kertas HVS 70 gram	10.00	rim	39.500,00	395.000,00
	- Kertas HVS 80 gr Folio	40.00	rim	53.900,00	2.156.000,00
	- kertas HVS 70 gr	19.00	rim	48.000,00	912.000,00
	- tinta lazer jet	1.00	bh	750.000,00	750.000,00
	- kertas hvs 70 gr	51.00	rim	48.000,00	2.448.000,00
	- hvs 80 gr	25.00	rim	58.470,00	1.461.750,00
	- kertas HVS 70 gr	20.00	rim	48.000,00	960.000,00
	- hvs 80 gr	25.00	rim	53.900,00	1.347.500,00
	- kertas HVS 70 gr	13.00	rim	48.000,00	624.000,00
	- Catridge LQ 2180 ( Original )	15.00	buah	180.000,00	2.700.000,00
	- Kertas CF 9 1/2x11" 3 ply	11.00	box	365.000,00	4.015.000,00
	- Tipe ex pentel	12.00	bh	22.750,00	273.000,00
	- HVS 70 gr	75.00	rim	48.000,00	3.600.000,00
	- kertas HVS 70 gr	61.00	rim	48.000,00	2.928.000,00
	- kertas HVS 70 gr	25.00	rim	48.000,00	1.200.000,00
	- kertas HVS 70 gr	25.00	rim	48.000,00	1.200.000,00
	- kertas HVS 70 gr	17.00	rim	48.000,00	816.000,00
	- kertas CF 14 4 play	10.00	box	368.000,00	3.680.000,00
	- Kertas CF 14 7/8 x 11" x 4 ply	4.00	dos	368.000,00	1.472.000,00
	- kertas CF 14 4 ply	2.00	rim/0/0	368.000,00	736.000,00
	- Map Snelhecter Plastik	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	- Kertas HVS 80 gram	6.00	pak	58.470,00	350.820,00
	- Kertas HVS 80 gram	5.00	pak	58.470,00	292.350,00
	- kertas HVS 70 gr	100.00	rim	48.000,00	4.800.000,00
	- kertas HVS 70 gr	19.00	rim	48.000,00	912.000,00
	- kertas HVS 70 gr	80.00	rim	48.000,00	3.840.000,00
	- Tinta printer	4.00	bh	30.000,00	120.000,00
	- Kertas HVS 80 gr	20.00	rim	49.000,00	980.000,00
	- HVS 70 gr	85.00	rim	47.850,00	4.067.250,00
	- Kertas HVS 70 gr	25.00	rim	40.000,00	1.000.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	30.00	rim	40.000,00	1.200.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	50.00	rim	40.000,00	2.000.000,00
	- kertas CF 14 4 ply	12.00	rim/0/0	368.000,00	4.416.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- HVS F4 70 gr SIDU	30.00	Rim	47.850,00	1.435.500,00
	- Kertas CF 14 4 play	5.00	box	368.000,00	1.840.000,00
	- kertas CF 14 4 ply	30.00	rim/0/0	368.000,00	11.040.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	15.00	Rim	40.000,00	600.000,00
	- kertas CF 14 4 ply	4.00	rim/0/0	368.000,00	1.472.000,00
	- HVS F4 70 gr SIDU	75.00	rim	47.850,00	3.588.750,00
	- kertas HVS 70 gr	20.00	rim	48.000,00	960.000,00
	- Tinta printer	10.00	bh	30.000,00	300.000,00
	- Kertas HVS 70gr	20.00	rim	40.000,00	800.000,00
	- Kertas HVS 80 gr	5.00	rim	56.000,00	280.000,00
	- hvs 70gr	22.00	rim	49.000,00	1.078.000,00
	- hvs 70gr	2.00	rim	49.000,00	98.000,00
	- kertas HVS 70 gram	10.00	rim	48.000,00	480.000,00
	- kertas hvs 70 gr	8.00	rim	48.000,00	384.000,00
	- kertas hvs 70 gr	8.00	rim	48.000,00	384.000,00
	- Gunting FL 8,5	5.00	bh	12.100,00	60.500,00
	- gunting fl8,5	10.00	bh	12.100,00	121.000,00
	- hecmachine besar	10.00	buah	63.000,00	630.000,00
	- Hechmachine besar	1.00	bh	64.500,00	64.500,00
	- hecmachine besar	20.00	buah	63.000,00	1.260.000,00
	- hecmachine besar	5.00	buah	63.000,00	315.000,00
	- HVS F4 80 gr	15.00	rim	51.000,00	765.000,00
	- Ribbon Printer LQ 2180	10.00	buah	45.000,00	450.000,00
	- hecmachine besar	10.00	buah	63.000,00	630.000,00
	- toner hitam	4.00	buah	750.000,00	3.000.000,00
	- hecmachine besar	5.00	buah	63.000,00	315.000,00
	- Laser toner besar hitam	4.00	buah	1.350.000,00	5.400.000,00
	- hecmachine besar	13.00	buah	63.000,00	819.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	12.00	rim	51.300,00	615.600,00
	- hecmachine besar	6.00	buah	63.000,00	378.000,00
	- Portepel Bertali	100.00	bh	6.000,00	600.000,00
	- kertas hvs 70 gr	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram	80.00	pak	51.300,00	4.104.000,00
	- hecmachine besar	2.00	buah	63.000,00	126.000,00
	- hecmachine besar	4.00	buah	63.000,00	252.000,00
	- hecmachine besar	10.00	buah	63.000,00	630.000,00
	- Catridge Printer	66.00	buah	175.000,00	11.550.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram	60.00	pak	51.300,00	3.078.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Clips	28.00	dos	3.150,00	88.200,00
	- stopmap kertas	50.00	buah	1.250,00	62.500,00
	- hvs folio 80 gr	60.00	rim	55.000,00	3.300.000,00
	- toner hitam	10.00	buah	750.000,00	7.500.000,00
	- toner hitam	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Karbon EF	6.00	pak	70.000,00	420.000,00
	- Kertas HVS 80 gram	65.00	rim	58.470,00	3.800.550,00
	- Ribbon Printer LQ 2180	15.00	Buah	45.000,00	675.000,00
	- kertas hvs warna	12.00	rim	68.000,00	816.000,00
	- Kertas HVS Double folio 80 gr	2.00	rim	101.000,00	202.000,00
	- toner	3.00	buah	750.000,00	2.250.000,00
	- flasdisk	30.00	buah	150.000,00	4.500.000,00
	- hvs folio 80 gr	10.00	rim	55.000,00	550.000,00
	- stopmap	196.00	buah	1.000,00	196.000,00
	- tinta printer hitam	4.00	botol	200.000,00	800.000,00
	- hvs folio 80 gr	60.00	rim	55.000,00	3.300.000,00
	- tinta printer hitam	2.00	botol	200.000,00	400.000,00
	- tinta printer hitam	2.00	botol	200.000,00	400.000,00
	- tinta printer hitam	5.00	botol	200.000,00	1.000.000,00
	- Kertas HVS Double folio 80 gr	2.00	rim	101.000,00	202.000,00
	- Tinta Laser Jet	4.00	unit	750.000,00	3.000.000,00
	- File box besar	2.00	buah	19.000,00	38.000,00
	- spidol transparan 4 warna	8.00	set	46.000,00	368.000,00
	- hvs folio 80 gr	12.00	rim	55.000,00	660.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	25.00	rim	51.300,00	1.282.500,00
	- hvs 70gr	20.00	rim	47.850,00	957.000,00
	- HVS F4 70 gr SIDU	15.00	rem	47.850,00	717.750,00
	- hecmachine besar	5.00	buah	63.000,00	315.000,00
	- hecmachine besar	5.00	buah	63.000,00	315.000,00
	- hecmachine besar	3.00	buah	250.000,00	750.000,00
	- spidol besar	5.00	dos	75.000,00	375.000,00
	- spidol besar	5.00	dos	75.000,00	375.000,00
	- Toner	1.00	buah	980.000,00	980.000,00
	- isi hecnechise kecil	10.00	dos	5.250,00	52.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	15.00	rim	51.300,00	769.500,00
	- hecmachine besar	7.00	buah	63.000,00	441.000,00
	- Kertas Karbon Daito	10.00	rim	70.000,00	700.000,00
	- HVS 70 gram	10.00	rim	42.000,00	420.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tinta Epson Hitam	10.00	buah	125.000,00	1.250.000,00
	- HVS 70 gr	25.00	rim	42.000,00	1.050.000,00
	- Kertas CF 14 1 play	4.00	box	230.000,00	920.000,00
	- Kertas Karbon Daito	5.00	Rim	70.000,00	350.000,00
	- HVS 70 gram	12.00	rim	42.000,00	504.000,00
	- Tinta Printer	20.00	btl	35.000,00	700.000,00
	- Continous Paper 4 Ply	3.00	box	500.000,00	1.500.000,00
	- Tinta Printer	12.00	buah	35.000,00	420.000,00
	- Tinta Stempel	10.00	botol	4.400,00	44.000,00
	- Kertas garis folio	15.00	pak	42.000,00	630.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- hecmachine besar	11.00	buah	63.000,00	693.000,00
	- hecmachine besar	9.00	buah	63.000,00	567.000,00
	- hecmachine besar	25.00	buah	63.000,00	1.575.000,00
	- Tinta laser Jet	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- Tinta Laser Jet	2.00	unit	750.000,00	1.500.000,00
	- Kertas HVS 80 gr	10.00	rim	58.470,00	584.700,00
	- kertas CF 14 1 ply	2.00	box/0/0	230.000,00	460.000,00
	- Kertas CF 14 7/8 x 11" x 3 ply	4.00	box	345.000,00	1.380.000,00
	- kertas CF 14 1 play	8.00	box	230.000,00	1.840.000,00
	- hecmachine besar	20.00	buah	63.000,00	1.260.000,00
	- Kertas HVS 80 gr	25.00	rim	58.400,00	1.460.000,00
	- binder clip 19 mm	25.00	dos	7.700,00	192.500,00
	- kertas HVS 70 gr	40.00	riim	47.850,00	1.914.000,00
	- Stofmap	12.00	buah	1.500,00	18.000,00
	- Snelhekte	200.00	buah	2.200,00	440.000,00
	- Toner HP laserjet 12A	8.00	buah	750.000,00	6.000.000,00
	- Toner HP laserjet 12A	10.00	buah	750.000,00	7.500.000,00
	- tinta printer warna	4.00	botol	150.000,00	600.000,00
	- tinta printer warna	2.00	botol	150.000,00	300.000,00
	- tinta printer warna	2.00	botol	150.000,00	300.000,00
	- binder clip 19 mm	30.00	dos	7.700,00	231.000,00
	- tinta printer warna	5.00	botol	150.000,00	750.000,00
	- stopmap plastik	22.00	buah	8.000,00	176.000,00
	- binder clip 19 mm	5.00	dos	7.700,00	38.500,00
	- black ink cartdridge	7.00	buah	200.000,00	1.400.000,00
	- stopmap plastik	77.00	buah	8.000,00	616.000,00
	- Toner HP laserjet 12A	10.00	buah	750.000,00	7.500.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- stopmap folio	100.00	buah	1.200,00	120.000,00
	- Toner HP laserjet 12A	8.00	buah	750.000,00	6.000.000,00
	- stopmap plastik	35.00	buah	8.000,00	280.000,00
	- Toner HP laserjet 12A	10.00	buah	750.000,00	7.500.000,00
	- Black Ink Catridge	8.00	Buah	250.000,00	2.000.000,00
	- Stopmap	511.00	buah	1.050,00	536.550,00
	- Clips	50.00	dos	3.150,00	157.500,00
	- Toner HP laserjet 12A	12.00	buah	750.000,00	9.000.000,00
	- Toner HP laserjet 12A	3.00	buah	750.000,00	2.250.000,00
	- Toner HP laserjet 12A	10.00	buah	750.000,00	7.500.000,00
	- Toner HP laserjet 12A	9.00	buah	750.000,00	6.750.000,00
	- Toner HP laserjet 12A	10.00	buah	750.000,00	7.500.000,00
	- stopmap plastik	50.00	buah	8.000,00	400.000,00
	- Toner HP laserjet 12A	5.00	buah	750.000,00	3.750.000,00
	- stopmap plastik	25.00	buah	8.000,00	200.000,00
	- binder clip 19 mm	24.00	dos	7.700,00	184.800,00
	- stopmap plastik	20.00	buah	8.800,00	176.000,00
	- Toner HP	8.00	buah	750.000,00	6.000.000,00
	- Toner HP laserjet 12A	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Toner HP laserjet 12A	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Kertas HVS Folio 80 Gram	15.00	pak	58.470,00	877.050,00
	- Toner HP laserjet 12A	5.00	buah	750.000,00	3.750.000,00
	- Toner HP laserjet 12A	11.00	buah	750.000,00	8.250.000,00
	- Pita Printer	66.00	buah	40.000,00	2.640.000,00
	- stopmap folio	20.00	buah	1.250,00	25.000,00
	- stopmap folio	150.00	buah	1.200,00	180.000,00
	- stopmap folio	50.00	buah	1.200,00	60.000,00
	- Bollpoint FASTER	24.00	buah	4.950,00	118.800,00
	- stopmap plastik	15.00	buah	8.800,00	132.000,00
	- Odner folio	20.00	bh	16.500,00	330.000,00
	- Toner HP laserjet 12A	10.00	buah	750.000,00	7.500.000,00
	- stopmap folio	16.00	buah	1.250,00	20.000,00
	- Kertas HVS 80 gr	12.00	rim	58.470,00	701.640,00
	- stopmap folio	160.00	buah	1.250,00	200.000,00
	- stopmap	90.00	buah	1.050,00	94.500,00
	- stopmap folio	52.00	buah	1.250,00	65.000,00
	- stopmap plastik	20.00	buah	6.400,00	128.000,00
	- stopmap folio	8.00	buah	1.250,00	10.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS Folio 70 gram	34.00	Rim	51.000,00	1.734.000,00
	- Ballpoint faster	24.00	buah	4.500,00	108.000,00
	- stopmap folio	44.00	buah	1.250,00	55.000,00
	- stopmap folio	20.00	buah	1.250,00	25.000,00
	- Hechmachine kecil	1.00	bh	17.100,00	17.100,00
	- stopmap folio	32.00	buah	1.250,00	40.000,00
	- stopmap folio	50.00	buah	1.250,00	62.500,00
	- kerta CF 9 ply	6.00	box	253.000,00	1.518.000,00
	- Perforator type 220	6.00	bh	36.000,00	216.000,00
	- HVS 70 gram	4.00	rim	42.000,00	168.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	10.00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Snelhekte	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Snelhecte	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- stopmap folio	100.00	buah	1.250,00	125.000,00
	- Kertas HVS 80 gr	5.00	rim	58.400,00	292.000,00
	- stopmap folio	40.00	buah	1.250,00	50.000,00
	- Spidol besar	5.00	pak	68.000,00	340.000,00
	- Hectneices Besar	20.00	dos	5.700,00	114.000,00
	- Stofmap Folio	200.00	bh	850,00	170.000,00
	- Ribbon Printronix	6.00	bh	850.000,00	5.100.000,00
	- setip biasa	20.00	bh	3.500,00	70.000,00
	- Canon Ink Catridge Colour	7.00	bh	210.000,00	1.470.000,00
	- Kertas CF 9 play	4.00	box	253.000,00	1.012.000,00
	- setip biasa	30.00	bh	3.500,00	105.000,00
	- Hechnechise kecil	10.00	bh	13.500,00	135.000,00
	- setip biasa	4.00	bh	3.500,00	14.000,00
	- Buku Tulis isi 38 lembar	9.00	bh	3.100,00	27.900,00
	- stopmap folio	20.00	buah	1.250,00	25.000,00
	- Kertas HVS 80 gr	15.00	rim	58.400,00	876.000,00
	- lem kental tanggung	5.00	btl	3.000,00	15.000,00
	- pensil 2B staedler	11.00	bh	3.850,00	42.350,00
	- pensil staedler 2B	12.00	bh	3.850,00	46.200,00
	- stopmap folio	200.00	buah	1.250,00	250.000,00
	- ordner folio	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- ordner folio	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Spidol Besar Snowman	4.00	dos	75.000,00	300.000,00
	- spidol besar	8.00	dos	75.000,00	600.000,00
	- Pensil	12.00	buah	4.100,00	49.200,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Hectneices besar	15.00	dos	6.450,00	96.750,00
	- klip	3.00	dos	3.000,00	9.000,00
	- Cartridge EPSON LQ 2180 ori	11.00	buah	250.000,00	2.750.000,00
	- Kertas HVS Folio 80 gram	30.00	Rim	58.000,00	1.740.000,00
	- klip	10.00	dos	3.000,00	30.000,00
	- portepel bertali	14.00	buah	8.000,00	112.000,00
	- klip	6.00	dos	3.000,00	18.000,00
	- snelhecter folio	100.00	buah	2.200,00	220.000,00
	- klip	19.00	dos	3.000,00	57.000,00
	- Stopmap	250.00	buah	1.050,00	262.500,00
	- Snelhecter plastik	100.00	bh	2.200,00	220.000,00
	- snelhecter kertas	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Isi Hechneices Kecil	20.00	doos	4.400,00	88.000,00
	- klip	20.00	dos	3.000,00	60.000,00
	- klip	50.00	dos	3.000,00	150.000,00
	- klip	6.00	dos	3.000,00	18.000,00
	- Spidol Besar	1.00	dos	68.000,00	68.000,00
	- klip	4.00	dos	3.000,00	12.000,00
	- Snelhechter	200.00	buah	2.200,00	440.000,00
	- snelhecter kertas	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- snelhecter	63.00	buah	2.000,00	126.000,00
	- binder clip 25 mm	24.00	dos	9.600,00	230.400,00
	- snelhecter	50.00	buah	2.000,00	100.000,00
	- Colour Ink Catridge	6.00	Buah	350.000,00	2.100.000,00
	- Toner HP	6.00	buah	750.000,00	4.500.000,00
	- Snelhechter	531.00	buah	2.200,00	1.168.200,00
	- Toner HP laserjet DF 5200	1.00	buah	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Toner HP laserjet DF 5200	1.00	buah	1.350.000,00	1.350.000,00
	- klip	20.00	dos	3.000,00	60.000,00
	- snelhecter	35.00	buah	4.000,00	140.000,00
	- snelhecter plastik	51.00	buah	4.400,00	224.400,00
	- snelhecter	20.00	buah	2.000,00	40.000,00
	- binder clip 25 mm	5.00	dos	9.600,00	48.000,00
	- snelhecter kertas folio	20.00	buah	2.000,00	40.000,00
	- laser toner printer	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- binder clip 25 mm	30.00	dos	9.600,00	288.000,00
	- laser toner printer	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Toner HP laserjet DF 5200	1.00	buah	1.350.000,00	1.350.000,00

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Toner HP laserjet DF 5200	1.00	buah	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Stopmap	200.00	buah	1.050,00	210.000,00
	- laser toner printer	2.00	buah	750.000,00	1.500.000,00
	- Hechmachine Kecil	6.00	buah	17.100,00	102.600,00
	- kertas HVS 80 gr	30.00	riim	53.900,00	1.617.000,00
	- binder clip 25 mm	25.00	dos	9.600,00	240.000,00
	- bolpoint faster	6.00	bh	46.750,00	280.500,00
	- hecneiches besar	20.00	dos	5.700,00	114.000,00
	- Bolpoint Pentel	3.00	bh	46.750,00	140.250,00
	- stopmap folio	100.00	buah	1.250,00	125.000,00
	- hecneiches besar	5.00	dos	5.700,00	28.500,00
	- stopmap folio	100.00	buah	1.250,00	125.000,00
	- Pita Mesin Ketik Rol Besar	10.00	bh	24.000,00	240.000,00
	- Hechmachine kecil	5.00	bh	17.100,00	85.500,00
	- Buku Ekspedisi	6.00	bh	13.000,00	78.000,00
	- pensil hitam	6.00	bh	3.500,00	21.000,00
	- isi Hechnechise kecil	10.00	dos	5.250,00	52.500,00
	- pensil hitam	20.00	bh	3.500,00	70.000,00
	- HVS 70 gr	10.00	rim	42.000,00	420.000,00
	- Canon Ink Catridge Black	10.00	bh	185.000,00	1.850.000,00
	- pensil hitam	15.00	bh	3.500,00	52.500,00
	- File Box Besar	32.00	bh	24.000,00	768.000,00
	- isi hecnechise kecil	10.00	dos	5.250,00	52.500,00
	- Hectneices Kecil	15.00	dos	4.400,00	66.000,00
	- Snelhecter plastik	20.00	dos	4.000,00	80.000,00
	- klip	12.00	dos	3.000,00	36.000,00
	- Hechmacine kecil	1.00	bh	17.100,00	17.100,00
	- klip	28.00	dos	3.000,00	84.000,00
	- klip	20.00	dos	3.000,00	60.000,00
	- klip	5.00	dos	3.100,00	15.500,00
	- Stop map	50.00	bh	1.000,00	50.000,00
	- Stopmap	37.00	buah	1.050,00	38.850,00
	- USB Flashdisk	2.00	buah	145.000,00	290.000,00
	- Stabilo Bos	2.00	dos	58.000,00	116.000,00
	- buku kas folio	10.00	bh	18.000,00	180.000,00
	- HVS 70 gram	30.00	rim	42.000,00	1.260.000,00
	- binder clip 32 mm	25.00	dos	13.500,00	337.500,00
	- kertas HVS folio warna	10.00	riim	68.000,00	680.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Hectneices Besar	6.00	dos	6.450,00	38.700,00
	- refill toner hitam	6.00	buah	250.000,00	1.500.000,00
	- Pembulatan	1.00	buah	300,00	300,00
	- Black ink cartridge	3.00	buah	200.000,00	600.000,00
	- refill toner hitam	10.00	buah	250.000,00	2.500.000,00
	- binder clip 32 mm	30.00	dos	13.500,00	405.000,00
	- refill toner hitam	3.00	buah	250.000,00	750.000,00
	- refill toner hitam	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- snelhecter plastik folio	24.00	buah	4.000,00	96.000,00
	- binder clip 32 mm	5.00	dos	13.500,00	67.500,00
	- portepel bertali	25.00	buah	6.400,00	160.000,00
	- Ballpoint	10.00	buah	3.200,00	32.000,00
	- toner	5.00	buah	750.000,00	3.750.000,00
	- ordner folio	30.00	buah	13.500,00	405.000,00
	- Black ink cartridge	3.00	buah	200.000,00	600.000,00
	- Buku Ekspedisi	60.00	buah	13.650,00	819.000,00
	- Stopmap	200.00	buah	1.050,00	210.000,00
	- Box Arsip Karton	350.00	Buah	7.500,00	2.625.000,00
	- Ballpoint	24.00	buah	4.900,00	117.600,00
	- binder clip 32 mm	24.00	dos	13.500,00	324.000,00
	- Ballpoint	36.00	buah	4.900,00	176.400,00
	- snelhecter plastik	50.00	doos	6.000,00	300.000,00
	- Stopmap	200.00	buah	1.050,00	210.000,00
	- penghapus cair	5.00	buah	21.000,00	105.000,00
	- penghapus cair	2.00	buah	21.000,00	42.000,00
	- odner folio	20.00	buah	16.500,00	330.000,00
	- odner folio	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Snelhechter Plastik	100.00	buah	4.400,00	440.000,00
	- tinta printer	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Toner Laser	3.00	bh	750.000,00	2.250.000,00
	- Black ink cartridge	5.00	buah	200.000,00	1.000.000,00
	- Snelhekter folio	250.00	buah	2.200,00	550.000,00
	- penghapus cair	21.00	buah	21.000,00	441.000,00
	- Ballpoint	50.00	buah	4.400,00	220.000,00
	- penghapus cair	2.00	buah	21.000,00	42.000,00
	- penghapus cair	5.00	buah	21.000,00	105.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- penghapus cair	2.00	buah	21.000,00	42.000,00



## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS DF 70 gram	5.00	Rim	110.000,00	550.000,00
	- Dos arsip	60.00	buah	9.000,00	540.000,00
	- penghapus cair	3.00	buah	21.000,00	63.000,00
	- Hectneices kecil	15.00	dos	4.400,00	66.000,00
	- Bollpoint Faster	24.00	buah	4.950,00	118.800,00
	- penghapus cair	7.00	buah	21.000,00	147.000,00
	- buku kas folio	20.00	bh	18.000,00	360.000,00
	- penghapus cair	10.00	bh	13.000,00	130.000,00
	- Stopmap Folio	200.00	bh	850,00	170.000,00
	- Pembulatan	1.00	buah	300,00	300,00
	- Pembulatan	1.00	buah	330,00	330,00
	- pembulatan	1.00	bh	650,00	650,00
	- Hethneices kecil	1.00	dos	4.400,00	4.400,00
	- penghapus cair	10.00	buah	21.000,00	210.000,00
	- penghapus cair	10.00	buah	21.000,00	210.000,00
	- isolasi	1.00	rol	17.000,00	17.000,00
	- penghapus cair	5.00	buah	21.000,00	105.000,00
	- Tinta printer canon hitam	8.00	bh	80.500,00	644.000,00
	- Stopmap Batik	150.00	bh	3.500,00	525.000,00
	- Lem kental tanggung	5.00	btl	3.000,00	15.000,00
	- Snelhecter Folio	106.00	bh	2.000,00	212.000,00
	- spidol kecil 6 warna	12.00	bh	7.000,00	84.000,00
	- Spidol Besar Snowman	10.00	Dos	75.000,00	750.000,00
	- Buku Kas Folio	15.00	bh	18.000,00	270.000,00
	- spidol kecil 6 warna	24.00	bh	7.000,00	168.000,00
	- File Box besar	10.00	bh	16.000,00	160.000,00
	- spidol kecil 6 warna	4.00	bh	7.000,00	28.000,00
	- Buku Kwarto garis	10.00	bh	11.550,00	115.500,00
	- penghapus cair	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Hectneices besar	4.00	dos	6.450,00	25.800,00
	- filebox besar	10.00	bh	16.000,00	160.000,00
	- hechneiches kecil	5.00	dps	4.400,00	22.000,00
	- Pensil 2 b staedler	5.00	bh	3.850,00	19.250,00
	- hectneiches kecil	20.00	dos	4.400,00	88.000,00
	- pensil 2B staedler	10.00	bh	3.850,00	38.500,00
	- snelhecter kertas	60.00	buah	2.000,00	120.000,00
	- Isi Hechmachine kecil	30.00	dos	4.400,00	132.000,00
	- Map snelhecter	65.00	buah	1.000,00	65.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Black Ink Catridge	8.00	Rim	250.000,00	2.000.000,00
	- ordner folio	30.00	buah	16.500,00	495.000,00
	- pensil 2b	2.00	buah	3.500,00	7.000,00
	- ordner	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- binder clips	70.00	dos	25.800,00	1.806.000,00
	- Snelhektekter plastik	50.00	bh	6.000,00	300.000,00
	- Colour ink cartridge	4.00	buah	300.000,00	1.200.000,00
	- snelhecte plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Stopmap Batik	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	- binder klips	20.00	dos	25.800,00	516.000,00
	- binder klips	50.00	dos	25.800,00	1.290.000,00
	- Portepel bertali	200.00	buah	8.400,00	1.680.000,00
	- penghapus cair	10.00	buah	22.750,00	227.500,00
	- ordner	24.00	buah	12.000,00	288.000,00
	- pensil 2 b	42.00	buah	4.000,00	168.000,00
	- ordner	24.00	buah	12.000,00	288.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gram	44.00	Rim	39.500,00	1.738.000,00
	- Portepel bertali	200.00	buah	8.400,00	1.680.000,00
	- Hechmahine Kecil	10.00	buah	17.100,00	171.000,00
	- Colour ink cartridge	3.00	buah	300.000,00	900.000,00
	- snelhecte	66.00	buah	5.000,00	330.000,00
	- portepel bertali	50.00	buah	6.350,00	317.500,00
	- colour ink cartridge	5.00	buah	300.000,00	1.500.000,00
	- tinta printer hitam	11.00	botol	200.000,00	2.200.000,00
	- flashdisk	3.00	buah	110.000,00	330.000,00
	- pensil 2 b	55.00	buah	4.000,00	220.000,00
	- flashdisk	3.00	buah	110.000,00	330.000,00
	- Colour ink cartridge	3.00	buah	300.000,00	900.000,00
	- flashdisk	2.00	buah	110.000,00	220.000,00
	- Hectneices Kecil	20.00	dos	4.400,00	88.000,00
	- kertas dorslag folio berwarna	24.00	pak	47.000,00	1.128.000,00
	- pensil 2 b	36.00	buah	4.000,00	144.000,00
	- setip biasa	10.00	bh	1.500,00	15.000,00
	- stopmap folio	49.00	bh	950,00	46.550,00
	- Setip Biasa	5.00	buah	1.500,00	7.500,00
	- stopmap folio	50.00	bh	950,00	47.500,00
	- stopmap folio	200.00	bh	850,00	170.000,00
	- Hectneices kecil	5.00	dos	4.400,00	22.000,00

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- snelhecter kertas	25.00	buah	2.000,00	50.000,00
	- Buku Kwitansi KT 40 M	5.00	bh	4.500,00	22.500,00
	- stopmap folio	40.00	bh	850,00	34.000,00
	- Stopmap Folio	100.00	bh	850,00	85.000,00
	- stop map folio	170.00	bh	850,00	144.500,00
	- Pita Mesin Ketik Biasa	5.00	bh	24.000,00	120.000,00
	- Bolpoint Penthel	13.00	bh	46.750,00	607.750,00
	- stopmap folio	140.00	bh	850,00	119.000,00
	- Tinta Printer Epson	20.00	btl	120.000,00	2.400.000,00
	- FileBox Besar	10.00	bh	16.000,00	160.000,00
	- Stopmap Folio	100.00	bh	950,00	95.000,00
	- Tinta printer canon colour	5.00	bh	138.000,00	690.000,00
	- isolasi	3.00	rol	17.000,00	51.000,00
	- Spidol besar	2.00	bh	8.800,00	17.600,00
	- Snelhecter	100.00	bh	2.000,00	200.000,00
	- setip biasa	10.00	bh	3.500,00	35.000,00
	- pita mesin ketik biasa	9.00	bh	24.000,00	216.000,00
	- lem besar	12.00	buah	6.500,00	78.000,00
	- kertas faxsimill	40.00	roll	46.200,00	1.848.000,00
	- Spidol Besar	12.00	buah	8.800,00	105.600,00
	- stabilo besar	3.00	set	80.000,00	240.000,00
	- Bolpoint Penthel	3.00	buah	46.750,00	140.250,00
	- Bolpoint Penthel	3.00	buah	46.750,00	140.250,00
	- stabilo besar	2.00	set	80.000,00	160.000,00
	- stabilo besar	5.00	set	80.000,00	400.000,00
	- tinta printer warna	12.00	botol	150.000,00	1.800.000,00
	- lem besar	2.00	buah	6.500,00	13.000,00
	- stopmap	12.00	buah	850,00	10.200,00
	- binder clips	5.00	doos	13.200,00	66.000,00
	- hechmachine besar	10.00	buah	63.000,00	630.000,00
	- Bolpoint Penthel	3.00	buah	46.750,00	140.250,00
	- Bolpoint Penthel	3.00	buah	46.750,00	140.250,00
	- refill toner	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Bolpoint Penthel	3.00	buah	46.750,00	140.250,00
	- Isi Hechmahine Kecil	100.00	dos	4.400,00	440.000,00
	- Bollpoint Faster	25.00	buah	5.600,00	140.000,00
	- Kertas HVS Folio 80 Gram	30.00	Rim	58.000,00	1.740.000,00
	- Bolpoint Penthel	2.00	buah	46.750,00	93.500,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Bolpoint Penthel	3.00	buah	46.750,00	140.250,00
	- Bolpoint Penthel	2.00	buah	46.750,00	93.500,00
	- Bolpoint Penthel	3.00	buah	46.750,00	140.250,00
	- Bolpoint Penthel	8.00	buah	46.750,00	374.000,00
	- buku ekspedisi	2.00	buah	12.000,00	24.000,00
	- Bolpoint Penthel	5.00	buah	46.750,00	233.750,00
	- buku ekspedisi	2.00	buah	12.000,00	24.000,00
	- box arsip	100.00	buah	9.000,00	900.000,00
	- Pensil 2B	10.00	buah	4.400,00	44.000,00
	- Bolpoint Penthel	4.00	buah	46.750,00	187.000,00
	- Bolpoint Penthel	4.00	buah	46.750,00	187.000,00
	- CD-R	8.00	pak	185.000,00	1.480.000,00
	- bolpoint	12.00	buah	16.000,00	192.000,00
	- bolpoint	24.00	buah	16.000,00	384.000,00
	- Spidol Besar	2.00	doos	75.000,00	150.000,00
	- tinta printer warna	3.00	buah	350.000,00	1.050.000,00
	- Bolpoint Penthel	3.00	buah	46.750,00	140.250,00
	- Bollpoint	3.00	dz	57.700,00	173.100,00
	- ordner folio	30.00	buah	16.500,00	495.000,00
	- Colour Ink Catridge	5.00	Rim	350.000,00	1.750.000,00
	- Snelhechter Folio	4,500.00	buah	2.200,00	9.900.000,00
	- ordner folio	30.00	ok	16.500,00	495.000,00
	- Spidol besar	3.00	dos	87.000,00	261.000,00
	- penghapus cair	12.00	bh	13.000,00	156.000,00
	- Snelhechter Plastik	30.00	bh	4.000,00	120.000,00
	- pensil hitam	10.00	bh	3.500,00	35.000,00
	- Flashdisk 8 GB	2.00	bh	145.000,00	290.000,00
	- Spidol besar isi 12 buah	2.00	dos	104.000,00	208.000,00
	- Buku tulis isi 58 lbr	24.00	bh	3.750,00	90.000,00
	- Stopmap Plastik	45.00	bh	7.150,00	321.750,00
	- Stopmap Folio	100.00	bh	850,00	85.000,00
	- Pembulatan	0.00	ls	500,00	0,00
	- scnelhechter folio	160.00	bh	2.000,00	320.000,00
	- Bolpoint Pilot Hi- tec	10.00	bh	26.950,00	269.500,00
	- Penghapus Cair	6.00	bh	13.000,00	78.000,00
	- snelhectre folio	200.00	bh	2.000,00	400.000,00
	- Tinta Brother	10.00	bh	50.000,00	500.000,00
	- scnelhechter folio	30.00	bh	2.000,00	60.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Spidol Kecil 6 warna	5.00	set	7.000,00	35.000,00
	- spidol kecil 6 warna	30.00	set	7.000,00	210.000,00
	- Spidol besar	10.00	bh	8.800,00	88.000,00
	- stopmap plastik	50.00	bh	7.150,00	357.500,00
	- Hechmachine besar	2.00	buah	55.000,00	110.000,00
	- stopmap plastik	51.00	bh	7.150,00	364.650,00
	- hechmachine besar	8.00	bh	55.000,00	440.000,00
	- Clips	9.00	dos	3.150,00	28.350,00
	- Snelhechter Plastik	60.00	buah	4.400,00	264.000,00
	- binder clips 25 mm	8.00	dos	12.250,00	98.000,00
	- Buku Folio Garis	20.00	buah	19.000,00	380.000,00
	- portepel bertali	100.00	buah	8.400,00	840.000,00
	- Pembulatan	1.00	bh	160,00	160,00
	- Bolpoint	24.00	buah	4.950,00	118.800,00
	- ballpoint	20.00	buah	5.600,00	112.000,00
	- Ink Black Catridge	20.00	buah	250.000,00	5.000.000,00
	- pensil	24.00	buah	4.600,00	110.400,00
	- pensil	12.00	buah	4.600,00	55.200,00
	- Bolpoint	12.00	buah	4.950,00	59.400,00
	- Bolpoint	12.00	buah	4.950,00	59.400,00
	- Binder clip 25 mm	100.00	dos	12.250,00	1.225.000,00
	- Bolpoint	12.00	buah	4.950,00	59.400,00
	- pencil 2 B	20.00	buah	7.700,00	154.000,00
	- clip paper	60.00	dos	2.800,00	168.000,00
	- portepel bertali	24.00	buah	6.400,00	153.600,00
	- Bolpoint	12.00	buah	4.950,00	59.400,00
	- portepel bertali	100.00	buah	6.400,00	640.000,00
	- Bolpoint	12.00	buah	4.950,00	59.400,00
	- Bolpoint	12.00	buah	4.950,00	59.400,00
	- Bolpoint	12.00	buah	4.950,00	59.400,00
	- Bolpoint	12.00	buah	4.950,00	59.400,00
	- Kertas HVS DF 70 Gram	10.00	Rim	79.500,00	795.000,00
	- Bolpoint	12.00	buah	4.950,00	59.400,00
	- Tipex Penthel	20.00	buah	22.750,00	455.000,00
	- Clips	100.00	dos	3.150,00	315.000,00
	- Bolpoint	12.00	buah	4.950,00	59.400,00
	- pembulatan	1.00	buah	500,00	500,00
	- Bolpoint	12.00	buah	4.950,00	59.400,00

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Bolpoint	12.00	buah	4.950,00	59.400,00
	- plastik transparan	5.00	pak	58.000,00	290.000,00
	- Laser toner besar hitam	3.00	buah	1.350.000,00	4.050.000,00
	- snelhecter plastik	75.00	buah	4.000,00	300.000,00
	- clip paper	10.00	dos	2.800,00	28.000,00
	- refill toner hitam	8.00	buah	250.000,00	2.000.000,00
	- stopmap	36.00	buah	1.000,00	36.000,00
	- stopmap	34.00	buah	1.000,00	34.000,00
	- stopmap	52.00	buah	1.000,00	52.000,00
	- clip paper	50.00	dos	2.800,00	140.000,00
	- Bolpoint	12.00	buah	4.950,00	59.400,00
	- Bolpoint	12.00	buah	4.950,00	59.400,00
	- stopmap	43.00	buah	1.000,00	43.000,00
	- Clips	15.00	dos	3.150,00	47.250,00
	- snelhecter plastik	125.00	buah	4.400,00	550.000,00
	- clip paper	75.00	dos	2.800,00	210.000,00
	- hecneiches besar	8.00	dos	5.700,00	45.600,00
	- toner 12A	4.00	bh	750.000,00	3.000.000,00
	- Hectneices Besar	2.00	dos	5.700,00	11.400,00
	- toner 12A	3.00	bh	750.000,00	2.250.000,00
	- Clips	15.00	dos	3.150,00	47.250,00
	- Spidol besar	14.00	set	68.000,00	952.000,00
	- Spidol Besar Snowman	3.00	dos	75.000,00	225.000,00
	- lem kental tanggung	15.00	bh	3.400,00	51.000,00
	- Buku Tulis isi 38	100.00	bh	2.900,00	290.000,00
	- lem kental tanggung	50.00	bh	3.400,00	170.000,00
	- Setip Biasa	10.00	bh	3.500,00	35.000,00
	- Pensil 2B Steadler	20.00	bh	3.850,00	77.000,00
	- lem kental tanggung	15.00	bh	3.400,00	51.000,00
	- Spidol Besar	3.00	set	68.000,00	204.000,00
	- Snelhecter folio	100.00	bh	2.200,00	220.000,00
	- Buku kas folio isi 100 lbr	25.00	bh	18.500,00	462.500,00
	- Snelhecter plastik	15.00	buah	6.000,00	90.000,00
	- Klip	2.00	dos	3.150,00	6.300,00
	- spidol kecil 6 warna	14.00	bh	7.000,00	98.000,00
	- Odner Folio	10.00	bh	12.000,00	120.000,00
	- setip biasa	25.00	bh	3.500,00	87.500,00
	- isi hecneices kecil	50.00	dos	4.400,00	220.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- snelhecter folio	300.00	buah	2.200,00	660.000,00
	- Tinta Stempel	5.00	btl	4.700,00	23.500,00
	- stopmap palstik	19.00	buah	8.000,00	152.000,00
	- Pencil	12.00	buah	3.850,00	46.200,00
	- Pencil	12.00	buah	3.850,00	46.200,00
	- hecneices kecil	80.00	dos	4.400,00	352.000,00
	- stopmap palstik	12.00	buah	8.000,00	96.000,00
	- stopmap palstik	10.00	buah	8.000,00	80.000,00
	- stopmap palstik	10.00	buah	8.000,00	80.000,00
	- flashdisk	8.00	buah	110.000,00	880.000,00
	- isi hecneices kecil	10.00	dos	4.400,00	44.000,00
	- pita mesin ketik	2.00	buah	18.000,00	36.000,00
	- Refil toner	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- stabilo	5.00	dos	88.000,00	440.000,00
	- Pencil	12.00	buah	3.850,00	46.200,00
	- Pencil	12.00	buah	3.850,00	46.200,00
	- Pencil	12.00	buah	3.850,00	46.200,00
	- Tinta Printer Laser Jet	8.00	unit	750.000,00	6.000.000,00
	- Binder clips 19 mm	100.00	dos	10.050,00	1.005.000,00
	- Pencil	12.00	buah	3.850,00	46.200,00
	- Buku Folio Garis 100	10.00	Buah	19.000,00	190.000,00
	- Pencil	12.00	buah	3.850,00	46.200,00
	- Pencil	12.00	buah	3.850,00	46.200,00
	- Pencil	12.00	buah	3.850,00	46.200,00
	- Pencil	12.00	buah	3.850,00	46.200,00
	- clips	8.00	doos	2.000,00	16.000,00
	- Pencil	6.00	buah	3.850,00	23.100,00
	- Pencil	12.00	buah	3.850,00	46.200,00
	- clips	8.00	doos	2.000,00	16.000,00
	- hecneices kecil	80.00	dos	4.400,00	352.000,00
	- tinta printer	6.00	buah	250.000,00	1.500.000,00
	- Binder clip 32 mm	75.00	dos	16.700,00	1.252.500,00
	- Pencil	12.00	buah	3.850,00	46.200,00
	- Pencil	12.00	buah	3.850,00	46.200,00
	- pembulatan	1.00	unit	800,00	800,00
	- pembulatan	1.00	unit	600,00	600,00
	- Ink Catridge Colour	10.00	buah	350.000,00	3.500.000,00
	- penghapus cair	5.00	buah	22.750,00	113.750,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pencil	12.00	buah	3.850,00	46.200,00
	- binder clips 19 mm	3.00	doos	8.800,00	26.400,00
	- Boxy	30.00	buah	10.500,00	315.000,00
	- binder clip besar	5.00	dos	25.800,00	129.000,00
	- Stop Map Batik	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	- Map snelhechter plastik	75.00	bh	6.000,00	450.000,00
	- pensil hitam	15.00	bh	3.500,00	52.500,00
	- Lem Kental Besar	10.00	btl	5.500,00	55.000,00
	- stopmap folio	65.00	bh	850,00	55.250,00
	- Pembulatan	1.00	ls	100,00	100,00
	- Ordner folio	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- karbon folio	5.00	bh	64.000,00	320.000,00
	- Amplop Panjang	10.00	dos	15.950,00	159.500,00
	- Spidol kecil 6 warna	5.00	set	7.000,00	35.000,00
	- plak band kertas I "	13.00	bh	7.000,00	91.000,00
	- Penghapus Cair / Correction Fluid	6.00	dos	20.900,00	125.400,00
	- Pensil hitam	10.00	bh	3.500,00	35.000,00
	- plak band kertas I "	30.00	bh	7.000,00	210.000,00
	- Jepitan Kertas	100.00	set	3.200,00	320.000,00
	- plak band kertas I "	10.00	bh	7.000,00	70.000,00
	- Bolpoint Pentel	3.00	bh	46.750,00	140.250,00
	- tinta canon warna	10.00	bh	40.000,00	400.000,00
	- Tinta stempel	5.00	btl	4.700,00	23.500,00
	- pembulatan	1.00	ls	300,00	300,00
	- Hectneices Kecil	2.00	dos	4.400,00	8.800,00
	- pembulatan	1.00	ls	450,00	450,00
	- hectneiches kecil	8.00	dos	4.400,00	35.200,00
	- Map snelhechter kertas	75.00	bh	2.200,00	165.000,00
	- Spidol Besar	1.00	dos	75.000,00	75.000,00
	- Pencil	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	- kertas HVS folio 70 gr	15.00	rim	51.300,00	769.500,00
	- setip	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Portepel bertali	60.00	buah	7.000,00	420.000,00
	- pensil 2 B	15.00	buah	7.700,00	115.500,00
	- Tempat CD	200.00	buah	3.500,00	700.000,00
	- setip	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Tip ex	5.00	dos	14.300,00	71.500,00
	- tinta warna	6.00	buah	350.000,00	2.100.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- heacmachine kecil	12.00	dos	16.500,00	198.000,00
	- setip	5.00	buah	3.000,00	15.000,00
	- setip	2.00	buah	3.000,00	6.000,00
	- kertas buffalo	168.00	lbr	1.000,00	168.000,00
	- setip	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- setip	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- setip	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- setip	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Bollpoint Tinta	25.00	Buah	8.500,00	212.500,00
	- setip	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Binder clips 25 mm	100.00	dos	12.250,00	1.225.000,00
	- Penghapus cair	20.00	buah	14.300,00	286.000,00
	- setip	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- setip	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- setip	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- pembulatan	1.00	buah	600,00	600,00
	- ballpoint	12.00	buah	4.950,00	59.400,00
	- heacmachine kecil	5.00	dos	16.500,00	82.500,00
	- snelhecter kertas folio	50.00	buah	2.000,00	100.000,00
	- snelhecter kertas folio	12.00	buah	2.000,00	24.000,00
	- heacmachine kecil	14.00	dos	16.500,00	231.000,00
	- snelhecter kertas folio	50.00	buah	2.000,00	100.000,00
	- snelhecter kertas folio	10.00	buah	2.000,00	20.000,00
	- setip	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- setip	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Stempel Kusen	4.00	buah	8.850,00	35.400,00
	- laser toner printer	6.00	buah	750.000,00	4.500.000,00
	- stofmap folio kertas	410.00	buah	1.100,00	451.000,00
	- heacmachine kecil	12.00	dos	16.500,00	198.000,00
	- stopmap batik	20.00	bh	3.500,00	70.000,00
	- stop map batik	20.00	buah	3.500,00	70.000,00
	- Stempel kezen	4.00	bh	8.850,00	35.400,00
	- jepitan kertas	100.00	bh	3.200,00	320.000,00
	- isolai platik biasa	4.00	bh	1.750,00	7.000,00
	- Bolpoint Pilot Hi-Tec	10.00	bh	26.950,00	269.500,00
	- Snelhecter Folio	300.00	bh	2.000,00	600.000,00
	- isolasi plastik biasa	20.00	bh	1.750,00	35.000,00
	- Sepidol Kecil 6 Warna	10.00	bh	7.000,00	70.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lem Kental tanggung	10.00	btl	4.400,00	44.000,00
	- isolasi plastik biasa	10.00	bh	1.750,00	17.500,00
	- Tinta canon warna	10.00	bh	40.000,00	400.000,00
	- Amplop Tanggung	15.00	dos	12.100,00	181.500,00
	- Jepitan kertas	54.00	bh	4.000,00	216.000,00
	- scnelhecter folio	100.00	bh	2.000,00	200.000,00
	- Cutter Besar NT	10.00	bh	10.500,00	105.000,00
	- spidol kecil 6 warna	25.00	bh	7.000,00	175.000,00
	- portapel bertali	75.00	buah	7.500,00	562.500,00
	- buku tulis isi 38 lembar	41.00	buah	3.100,00	127.100,00
	- stabilo besar	8.00	set	80.000,00	640.000,00
	- Buku Folio	10.00	buah	20.350,00	203.500,00
	- Penggaris	5.00	buah	2.800,00	14.000,00
	- Penggaris	5.00	buah	2.800,00	14.000,00
	- snelhecter plastic folio	10.00	buah	4.000,00	40.000,00
	- snelhecter plastic folio	10.00	buah	4.000,00	40.000,00
	- portapel bertali	100.00	buah	7.500,00	750.000,00
	- snelhecter plastic folio	20.00	buah	4.000,00	80.000,00
	- snelhecter plastic folio	50.00	buah	4.000,00	200.000,00
	- portapel bertali	25.00	buah	7.500,00	187.500,00
	- Penggaris	5.00	buah	2.800,00	14.000,00
	- Penggaris	5.00	buah	2.800,00	14.000,00
	- Penggaris	5.00	buah	2.800,00	14.000,00
	- buku ekspedisi	2.00	buah	12.000,00	24.000,00
	- Bollpoint Faster	60.00	buah	5.600,00	336.000,00
	- Binder clips 32 mm	100.00	dos	16.700,00	1.670.000,00
	- Pensil	42.00	Buah	3.500,00	147.000,00
	- Penggaris	5.00	buah	2.800,00	14.000,00
	- Penggaris	5.00	buah	2.800,00	14.000,00
	- Penggaris	5.00	buah	2.800,00	14.000,00
	- Penggaris	5.00	buah	2.800,00	14.000,00
	- Penggaris	5.00	buah	2.800,00	14.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	600,00	600,00
	- Penggaris	5.00	buah	2.800,00	14.000,00
	- portapel bertali	100.00	buah	7.500,00	750.000,00
	- spidol besar	3.00	doos	87.000,00	261.000,00
	- Pembulatan	1.00	buah	4.400,00	4.400,00
	- Penggaris	5.00	buah	2.800,00	14.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penggaris	5.00	buah	2.800,00	14.000,00
	- Binder clip 25 mm Debbos	30.00	dos	10.400,00	312.000,00
	- Penggaris	5.00	buah	2.800,00	14.000,00
	- snelhecter plastik	100.00	buah	6.000,00	600.000,00
	- Bollpoint faster	25.00	buah	5.600,00	140.000,00
	- Spidol Kecil	2.00	set	13.000,00	26.000,00
	- stop map folio	160.00	bh	850,00	136.000,00
	- Garisan Mika 50 cm	10.00	bh	6.200,00	62.000,00
	- buku tulis isi 38 lembar	40.00	bh	2.900,00	116.000,00
	- Snelhecter folio	100.00	bh	2.000,00	200.000,00
	- Amplop Kecil	20.00	dos	9.350,00	187.000,00
	- buku tulis isi 38	50.00	bh	2.900,00	145.000,00
	- headmachine besar	8.00	bh	57.500,00	460.000,00
	- Stip biasa	12.00	bh	1.500,00	18.000,00
	- Stop Map Folio	120.00	bh	850,00	102.000,00
	- headmachine besar	20.00	bh	57.500,00	1.150.000,00
	- Stabilo Bos	10.00	bh	80.000,00	800.000,00
	- Pensil 2B Staedler	10.00	bh	3.850,00	38.500,00
	- headmachine besar	6.00	bh	57.500,00	345.000,00
	- Buku folio	4.00	bh	20.350,00	81.400,00
	- stop map folio	14.00	buah	950,00	13.300,00
	- stopmap folio	25.00	bh	950,00	23.750,00
	- File Box	15.00	buah	17.600,00	264.000,00
	- Buku kwarto	5.00	bh	12.300,00	61.500,00
	- Isi Bollpoint	3.00	set	15.000,00	45.000,00
	- pensil 2 B	50.00	buah	4.600,00	230.000,00
	- Buku tulis	5.00	buah	3.100,00	15.500,00
	- Binder clip 32 mm Debbos	10.00	dos	14.850,00	148.500,00
	- Buku tulis	5.00	buah	3.100,00	15.500,00
	- Buku tulis	6.00	buah	3.100,00	18.600,00
	- Ballpoint	30.00	buah	5.600,00	168.000,00
	- odner folio	70.00	buah	16.500,00	1.155.000,00
	- Buku tulis	7.00	buah	3.100,00	21.700,00
	- Buku tulis	6.00	buah	3.100,00	18.600,00
	- Buku tulis	5.00	buah	3.100,00	15.500,00
	- Buku tulis	5.00	buah	3.100,00	15.500,00
	- Buku tulis	6.00	buah	3.100,00	18.600,00
	- Buku tulis	5.00	buah	3.100,00	15.500,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Setip	10.00	Buah	2.750,00	27.500,00
	- Snelhecter	425.00	buah	2.200,00	935.000,00
	- Buku Folio bergaris isi 100	75.00	buah	19.000,00	1.425.000,00
	- pembulatan	1.00	buah	900,00	900,00
	- Buku tulis	5.00	buah	3.100,00	15.500,00
	- Buku tulis	5.00	buah	3.100,00	15.500,00
	- Buku tulis	5.00	buah	3.100,00	15.500,00
	- odner folio	24.00	buah	16.500,00	396.000,00
	- Buku tulis	5.00	buah	3.100,00	15.500,00
	- Buku tulis	5.00	buah	3.100,00	15.500,00
	- Bollpoint	40.00	buah	5.600,00	224.000,00
	- buku folio isi 100 lembar	16.00	buah	20.250,00	324.000,00
	- odner folio	30.00	buah	16.500,00	495.000,00
	- stopmap plastik	30.00	bh	7.150,00	214.500,00
	- stop map plastik	20.00	buah	7.150,00	143.000,00
	- Ballpoint	20.00	bh	5.600,00	112.000,00
	- stabillo besar isi 10	5.00	set	80.000,00	400.000,00
	- snelhecter folio	200.00	bh	2.000,00	400.000,00
	- Penghapus Cair/Correction Fluid	5.00	dos	20.900,00	104.500,00
	- Amplop besar ukuran folio	10.00	dos	37.000,00	370.000,00
	- stabillo boss besar isi 10	20.00	set	80.000,00	1.600.000,00
	- Snelhecter Folio	150.00	bh	2.000,00	300.000,00
	- Hecmachine kecil	5.00	bh	14.850,00	74.250,00
	- stabillo boss besar isi 10	10.00	set	80.000,00	800.000,00
	- Jepitan kertas	80.00	bh	3.200,00	256.000,00
	- Portapel Bertali	15.00	bh	7.000,00	105.000,00
	- Stabilo bos	5.00	bh	58.000,00	290.000,00
	- lem kental tanggung	12.00	bh	3.400,00	40.800,00
	- Pita Mesin Ketik Rol Besar	10.00	rol	24.000,00	240.000,00
	- snelhecter folio	169.00	bh	2.000,00	338.000,00
	- dos arsip	100.00	buah	10.500,00	1.050.000,00
	- buku ekspedisi	19.00	buah	13.000,00	247.000,00
	- Pensil	12.00	buah	4.400,00	52.800,00
	- Lakban	10.00	roll	15.400,00	154.000,00
	- Lakban	10.00	roll	15.400,00	154.000,00
	- dos arsip	100.00	buah	10.500,00	1.050.000,00
	- dos arsip	6.00	buah	10.500,00	63.000,00
	- Lakban	10.00	roll	15.400,00	154.000,00

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lakban	10.00	roll	15.400,00	154.000,00
	- Lakban	10.00	roll	15.400,00	154.000,00
	- ballpoint pentel	10.00	buah	42.000,00	420.000,00
	- Buku tulis isi 100	100.00	buah	8.500,00	850.000,00
	- Pembulatan	1.00	buah	8.400,00	8.400,00
	- Bollpoint Faster	40.00	Buah	5.600,00	224.000,00
	- Lakban	10.00	roll	15.400,00	154.000,00
	- Lakban	5.00	roll	15.400,00	77.000,00
	- Lakban	10.00	roll	15.400,00	154.000,00
	- Lakban	10.00	roll	15.400,00	154.000,00
	- Lakban	5.00	roll	15.400,00	77.000,00
	- Lakban	10.00	roll	15.400,00	154.000,00
	- Lakban	2.00	roll	15.400,00	30.800,00
	- dos arsip	50.00	buah	10.500,00	525.000,00
	- kertas hvs 80 gr	30.00	rim	58.475,00	1.754.250,00
	- Lakban	10.00	roll	15.400,00	154.000,00
	- Lakban	10.00	roll	15.400,00	154.000,00
	- Stabilo Boss	2.00	set	88.000,00	176.000,00
	- Lakban	10.00	roll	15.400,00	154.000,00
	- buku kwitansi	5.00	buah	5.300,00	26.500,00
	- Isi Hechneices Kecil	40.00	doos	4.000,00	160.000,00
	- Laser Toner Printer Besar	2.00	buah	1.350.000,00	2.700.000,00
	- buku tulis isi 38 lembar	40.00	bh	2.900,00	116.000,00
	- Pensil Hitam	12.00	bh	3.500,00	42.000,00
	- plak band kertas I"	5.00	bh	7.000,00	35.000,00
	- File box besar	10.00	bh	16.000,00	160.000,00
	- Odner Folio	20.00	bh	13.200,00	264.000,00
	- snelhecter folio	100.00	bh	2.000,00	200.000,00
	- headmachine kecil	2.00	bh	13.500,00	27.000,00
	- Heacmachine besar	5.00	bh	55.000,00	275.000,00
	- headmachine kecil	25.00	bh	13.500,00	337.500,00
	- Amplop kecil	10.00	dos	8.500,00	85.000,00
	- Buku Tulis isi 38 lbr	25.00	bh	2.900,00	72.500,00
	- Pita Mesin Ketik Biasa Rol Besar	10.00	set	26.200,00	262.000,00
	- stabilo bos	10.00	dos	80.000,00	800.000,00
	- headmachine kecil	5.00	bh	13.500,00	67.500,00
	- Pensil	14.00	bh	4.400,00	61.600,00
	- snelhecter folio	20.00	buah	2.200,00	44.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- snelhecter folio	30.00	bh	2.200,00	66.000,00
	- Ink Catridge Black	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Ballpoint	3.00	dos	16.000,00	48.000,00
	- Isi Hechneices Besar	16.00	doos	5.250,00	84.000,00
	- amplop polos kecil	4.00	doos	11.000,00	44.000,00
	- Binder clip 19 mm	10.00	dos	7.700,00	77.000,00
	- Pembulatan	1.00	buah	700,00	700,00
	- Binder clip 19 mm	10.00	dos	7.700,00	77.000,00
	- Binder clip 19 mm	10.00	dos	7.700,00	77.000,00
	- hvs 70 gr	60.00	rim	50.000,00	3.000.000,00
	- Binder clip 19 mm	5.00	dos	7.700,00	38.500,00
	- Binder clip 19 mm	10.00	dos	7.700,00	77.000,00
	- Binder clip 19 mm	5.00	dos	7.700,00	38.500,00
	- Binder clip 19 mm	10.00	dos	7.700,00	77.000,00
	- Binder clip 19 mm	10.00	dos	7.700,00	77.000,00
	- Binder clip 19 mm	6.00	dos	7.700,00	46.200,00
	- Binder clip 19 mm	10.00	dos	7.700,00	77.000,00
	- Spidol Besar	3.00	Doos	68.000,00	204.000,00
	- Gunting SSS	12.00	buah	7.250,00	87.000,00
	- Binder clip 19 mm	10.00	dos	7.700,00	77.000,00
	- Binder clip 19 mm	10.00	dos	7.700,00	77.000,00
	- Binder clip 19 mm	10.00	dos	7.700,00	77.000,00
	- stopmap kertas	50.00	buah	1.100,00	55.000,00
	- kertas CF 9 1/2 x 11" x 4 ply	36.00	dos	250.000,00	9.000.000,00
	- Binder clip 19 mm	10.00	dos	7.700,00	77.000,00
	- Binder clip 19 mm	10.00	dos	7.700,00	77.000,00
	- Setip	7.00	buah	3.000,00	21.000,00
	- isolasi panfix	7.00	roll	14.000,00	98.000,00
	- stofmap kertas	505.00	buah	1.100,00	555.500,00
	- binder clips deboz 2,5 mm	25.00	dos	10.450,00	261.250,00
	- binder clips debos 25 mm	16.00	dos	10.450,00	167.200,00
	- Setip	16.00	bh	3.000,00	48.000,00
	- hecneices kecil	6.00	dos	4.000,00	24.000,00
	- amplop besar ukuran folio	20.00	dos	37.000,00	740.000,00
	- Lem Kental Tanggung	5.00	btl	4.400,00	22.000,00
	- Lem Kental Tanggung	10.00	bh	3.400,00	34.000,00
	- klip paper	10.00	pak	45.000,00	450.000,00
	- hecneices kecil	30.00	dos	4.000,00	120.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Hectneices besar	2.00	dos	5.700,00	11.400,00
	- hectneices kecil	17.00	dos	4.000,00	68.000,00
	- stabilo bos	2.00	dos	80.000,00	160.000,00
	- Stabilo Boss	10.00	set	63.800,00	638.000,00
	- Stop map folio	120.00	bh	850,00	102.000,00
	- isolasi plastik biasa	5.00	bh	1.750,00	8.750,00
	- Setip Biasa	20.00	bh	2.750,00	55.000,00
	- lem kental tanggung	15.00	bh	3.400,00	51.000,00
	- snelhecter kertas	500.00	buah	2.200,00	1.100.000,00
	- spidol besar isi 12 buah	6.00	dos	90.000,00	540.000,00
	- Buku Expedisi	2.00	buah	13.650,00	27.300,00
	- Binder clip 25 mm	10.00	buah	9.600,00	96.000,00
	- Binder clip 25 mm	10.00	buah	9.600,00	96.000,00
	- kertas CF 14 7/8 x 11' x 2 ply	15.00	dos	355.000,00	5.325.000,00
	- snelhecter kertas	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Binder clip 25 mm	10.00	buah	9.600,00	96.000,00
	- Binder clip 25 mm	10.00	buah	9.600,00	96.000,00
	- Binder clip 25 mm	10.00	buah	9.600,00	96.000,00
	- Isi Cutter besar	12.00	buah	8.200,00	98.400,00
	- Isi Hechneices Kecil	26.00	Doos	4.000,00	104.000,00
	- Binder clip 25 mm	10.00	buah	9.600,00	96.000,00
	- Binder clip 25 mm	5.00	buah	9.600,00	48.000,00
	- Binder clip 25 mm	10.00	buah	9.600,00	96.000,00
	- Binder clip 25 mm	10.00	buah	9.600,00	96.000,00
	- Binder clip 25 mm	5.00	buah	9.600,00	48.000,00
	- Binder clip 25 mm	10.00	buah	9.600,00	96.000,00
	- Binder clip 25 mm	5.00	buah	9.600,00	48.000,00
	- spidol permanen	2.00	dos	104.000,00	208.000,00
	- pembulatan	1.00	buah	550,00	550,00
	- Binder clip 25 mm	10.00	buah	9.600,00	96.000,00
	- Binder clip 25 mm	8.00	buah	9.600,00	76.800,00
	- Binder clip 25 mm	10.00	buah	9.600,00	96.000,00
	- amplop polos ukuran sedang	2.00	doos	14.150,00	28.300,00
	- Stopmap	199.00	buah	750,00	149.250,00
	- Buku expedisi	2.00	bh	13.650,00	27.300,00
	- Ink Catridge Colour	2.00	buah	350.000,00	700.000,00
	- plak band kertas I"	15.00	bh	7.000,00	105.000,00
	- Spidol Besar	2.00	set	68.000,00	136.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- headmachine besar	4.00	bh	57.500,00	230.000,00
	- Spidol kecil 6 warna	4.00	set	7.000,00	28.000,00
	- Garisan Mika 30 cm	5.00	bh	2.800,00	14.000,00
	- amplop besar ukuran folio	5.00	dos	37.000,00	185.000,00
	- catridge hp 730	10.00	bh	92.000,00	920.000,00
	- hecneices kecil	2.00	dos	4.400,00	8.800,00
	- catridge hp 730	20.00	bh	92.000,00	1.840.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Plak Band kertas I"	10.00	bh	7.000,00	70.000,00
	- Setip Biasa	4.00	bh	1.500,00	6.000,00
	- amplop kecil	19.00	bh	8.500,00	161.500,00
	- catridge hp 730	6.00	bh	92.000,00	552.000,00
	- Buku ekspedisi	2.00	bh	13.650,00	27.300,00
	- portabel bertali	6.00	buah	7.000,00	42.000,00
	- portapel bertali	10.00	bh	7.000,00	70.000,00
	- Stop map	100.00	bh	1.250,00	125.000,00
	- Snelhechter kertas	150.00	buah	1.050,00	157.500,00
	- clips	4.00	doos	3.150,00	12.600,00
	- Binder clip 32 mm	10.00	buah	11.000,00	110.000,00
	- Binder clip 32 mm	10.00	buah	11.000,00	110.000,00
	- Portepel bertali	51.00	buah	7.000,00	357.000,00
	- Binder clip 32 mm	10.00	buah	11.000,00	110.000,00
	- Flashdisk	4.00	buah	150.000,00	600.000,00
	- pembulatan	1.00	buah	800,00	800,00
	- Binder clip 32 mm	5.00	buah	11.000,00	55.000,00
	- Binder clip 32 mm	10.00	buah	11.000,00	110.000,00
	- Binder clip 32 mm	5.00	buah	11.000,00	55.000,00
	- Binder clip 32 mm	10.00	buah	11.000,00	110.000,00
	- Binder clip 32 mm	10.00	buah	11.000,00	110.000,00
	- Binder clip 32 mm	5.00	buah	11.000,00	55.000,00
	- Binder clip 32 mm	10.00	buah	11.000,00	110.000,00
	- Isi Hechneices Besar	20.00	Doos	5.250,00	105.000,00
	- Kwitansi Besar	40.00	buah	5.600,00	224.000,00
	- Binder clip 32 mm	10.00	buah	11.000,00	110.000,00
	- Binder clip 32 mm	10.00	buah	11.000,00	110.000,00
	- Binder clip 32 mm	10.00	buah	11.000,00	110.000,00
	- flash disk	1.00	buah	105.000,00	105.000,00
	- kertas CF 9 1/2 x 11' x 2 ply	14.00	dos	250.000,00	3.500.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Binder clip 32 mm	10.00	buah	11.000,00	110.000,00
	- Binder clip 32 mm	10.00	buah	11.000,00	110.000,00
	- Toner HP	2.00	bh	750.000,00	1.500.000,00
	- pita mesin ketik besar	24.00	roll	12.000,00	288.000,00
	- plakban kertas	10.00	bh	7.700,00	77.000,00
	- Toner HP	2.00	bh	750.000,00	1.500.000,00
	- pembulatan	1.00	bh	500,00	500,00
	- plak band kertas 1	6.00	buah	7.700,00	46.200,00
	- Hechmachine kecil	6.00	bh	14.850,00	89.100,00
	- Isolasi Plastik Biasa	11.00	bh	1.750,00	19.250,00
	- Lem Stik Glu Fix 8 gr	150.00	bh	6.000,00	900.000,00
	- stopmap batik	50.00	bh	3.500,00	175.000,00
	- amplop kecil	5.00	bh	8.500,00	42.500,00
	- Isolasi Biasa	5.00	rol	1.900,00	9.500,00
	- Paku pines	6.00	dos	2.000,00	12.000,00
	- stabillo boss besar isi 10	4.00	set	80.000,00	320.000,00
	- Isi Cutter Besar	10.00	pak	6.500,00	65.000,00
	- isolasi plastik biasa	9.00	bh	1.750,00	15.750,00
	- stofmap plastik	125.00	buah	7.000,00	875.000,00
	- Refill Toner Hitam	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- spidol kecil isi 12	3.00	set	13.000,00	39.000,00
	- spidol kecil isi 12	3.00	set	13.000,00	39.000,00
	- refill toner printer brother	10.00	buah	125.000,00	1.250.000,00
	- spidol kecil isi 12	2.00	set	13.000,00	26.000,00
	- spidol kecil isi 12	3.00	set	13.000,00	39.000,00
	- spidol kecil isi 12	1.00	set	13.000,00	13.000,00
	- Penghapus	3.00	buah	3.400,00	10.200,00
	- Stopmap	300.00	Buah	750,00	225.000,00
	- spidol kecil isi 12	3.00	set	13.000,00	39.000,00
	- spidol kecil isi 12	1.00	set	13.000,00	13.000,00
	- spidol kecil isi 12	2.00	set	13.000,00	26.000,00
	- spidol kecil isi 12	3.00	set	13.000,00	39.000,00
	- spidol kecil isi 12	1.00	set	13.000,00	13.000,00
	- spidol kecil isi 12	3.00	set	13.000,00	39.000,00
	- Cartridge Canon IP	4.00	buah	200.000,00	800.000,00
	- Ballpoint pentel	10.00	buah	42.000,00	420.000,00
	- spidol kecil isi 12	3.00	set	13.000,00	39.000,00
	- Binder clip 25 mm Debbos	40.00	dos	10.450,00	418.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- spidol kecil isi 12	3.00	set	13.000,00	39.000,00
	- spidol kecil isi 12	3.00	set	13.000,00	39.000,00
	- Snelhechter plastik	150.00	buah	4.000,00	600.000,00
	- headmachine besar	8.00	bh	57.500,00	460.000,00
	- Plak band kain 2"	10.00	bh	11.500,00	115.000,00
	- headmachine kecil	5.00	set	13.500,00	67.500,00
	- Buku kwarto garis	24.00	bh	10.500,00	252.000,00
	- Plakban Kain	5.00	rol	15.400,00	77.000,00
	- garisan mika 50 cm	5.00	bh	6.200,00	31.000,00
	- stopmap folio	25.00	bh	950,00	23.750,00
	- stip biasa steadler	60.00	bh	3.000,00	180.000,00
	- headmachine besar	5.00	bh	57.500,00	287.500,00
	- Hechmachine Besar	8.00	bh	55.000,00	440.000,00
	- stabillo boss besar isi 10	0.00	set	88.000,00	0,00
	- Refill toner hitam	2.00	bh	250.000,00	500.000,00
	- tinta epson	3.00	bh	90.000,00	270.000,00
	- Box Arsip	250.00	buah	7.500,00	1.875.000,00
	- buku tulis	8.00	buah	3.200,00	25.600,00
	- Dos arsip	100.00	bh	9.300,00	930.000,00
	- Stabilo	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- Stabilo	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- Binder Clip 32 mm Debbo	30.00	dos	14.850,00	445.500,00
	- Stabilo	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- Stabilo	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- Stabilo	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- Stabilo	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- Stabilo	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- Stabilo	2.00	set	88.000,00	176.000,00
	- Stabilo	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- Stabilo	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- Stabilo	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- Snelhechter kertas	200.00	Buah	1.050,00	210.000,00
	- Pensil 2B	25.00	buah	4.400,00	110.000,00
	- Stabilo	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- Stabilo	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- Stabilo	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- Balpoint	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	- Stabilo	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- Stabilo	1.00	set	88.000,00	88.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Isolasi	4.00	rol	12.900,00	51.600,00
	- stabilo besar	5.00	set	88.000,00	440.000,00
	- canon ink	4.00	bh	185.000,00	740.000,00
	- Stopmap folio	200.00	bh	1.050,00	210.000,00
	- cannon ink cartridge black	3.00	buah	185.000,00	555.000,00
	- Hectneices Besar	7.00	dos	5.700,00	39.900,00
	- stabillo boss besar isi 10	5.00	set	80.000,00	400.000,00
	- stopmap plastik	25.00	bh	7.150,00	178.750,00
	- isolasi biasa	5.00	bh	1.750,00	8.750,00
	- Pisau Cutter kenko	10.00	bh	14.850,00	148.500,00
	- Kertas CF 14 7/8 x 11" x 4 ply	3.00	dos	368.000,00	1.104.000,00
	- hectneicies kecil	10.00	dos	4.000,00	40.000,00
	- Spidol kecil 12 warna	6.00	set	12.000,00	72.000,00
	- stabillo boss besar isi 10	7.00	set	80.000,00	560.000,00
	- penghapus mesin ketik	3.00	roll	16.275,00	48.825,00
	- Karet Gelang	1.00	kg	21.450,00	21.450,00
	- Stopmap	50.00	buah	1.100,00	55.000,00
	- Stopmap	50.00	buah	1.100,00	55.000,00
	- hvs folio warna 70 gr	70.00	rim	55.000,00	3.850.000,00
	- Stopmap	45.00	buah	1.100,00	49.500,00
	- Stopmap	50.00	buah	1.100,00	55.000,00
	- Stopmap	50.00	buah	1.100,00	55.000,00
	- Clips Besar	50.00	dos	16.700,00	835.000,00
	- Snelhechter plastik	160.00	Buah	4.000,00	640.000,00
	- Stopmap	100.00	buah	1.100,00	110.000,00
	- Stopmap	25.00	buah	1.100,00	27.500,00
	- Stopmap	50.00	buah	1.100,00	55.000,00
	- Stopmap	50.00	buah	1.100,00	55.000,00
	- Stopmap	25.00	buah	1.100,00	27.500,00
	- Stopmap	20.00	buah	1.100,00	22.000,00
	- Stopmap	50.00	buah	1.100,00	55.000,00
	- Stopmap	50.00	buah	1.100,00	55.000,00
	- Stabillo Boss	1.00	set	88.000,00	88.000,00
	- Stopmap	50.00	buah	1.100,00	55.000,00
	- Stopmap	51.00	buah	1.100,00	56.100,00
	- Porforator	2.00	bh	170.750,00	341.500,00
	- map plastik	100.00	buah	8.800,00	880.000,00
	- Spidol Besar	4.00	doos	68.000,00	272.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- headmachine kecil	2.00	bh	13.500,00	27.000,00
	- Gunting 686	10.00	bh	8.500,00	85.000,00
	- catridge hp 370	4.00	bh	92.000,00	368.000,00
	- Kertas CF 14 7/8 x 11" x 3 ply	3.00	box	345.000,00	1.035.000,00
	- Gunting FL 8,5	5.00	bh	12.100,00	60.500,00
	- plakban 2"	5.00	bh	11.500,00	57.500,00
	- snelhecter folio	25.00	bh	2.200,00	55.000,00
	- headmachine kecil	1.00	bh	13.500,00	13.500,00
	- Hectneices kecil	6.00	dos	4.400,00	26.400,00
	- plakbon kain	4.00	rol	15.400,00	61.600,00
	- Stopmap plastik	100.00	bh	7.150,00	715.000,00
	- plakban kain	20.00	rol	15.400,00	308.000,00
	- Spidol Kecil	6.00	set	7.000,00	42.000,00
	- lakban kain 2"	2.00	rol	17.900,00	35.800,00
	- Penghapus	20.00	bh	3.400,00	68.000,00
	- Snellheicter	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Snellheicter	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Pembulatan	1.00	buah	450,00	450,00
	- Snellheicter	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Snellheicter	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Snellheicter	20.00	buah	2.200,00	44.000,00
	- Snellheicter	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Snellheicter	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Snellheicter	20.00	buah	2.200,00	44.000,00
	- Snellheicter	100.00	buah	2.200,00	220.000,00
	- File Box	50.00	Buah	15.000,00	750.000,00
	- Penggaris mika	20.00	buah	3.150,00	63.000,00
	- Snellheicter	20.00	buah	2.200,00	44.000,00
	- Snellheicter	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Snellheicter	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Snellheicter	25.00	buah	2.200,00	55.000,00
	- Snellheicter	50.00	buah	2.200,00	110.000,00
	- USB Flash Disk 8 GB	5.00	buah	145.000,00	725.000,00
	- binder clip ukuran besar dos isi 12	15.00	dos	22.000,00	330.000,00
	- toner 12 A	3.00	bh	745.000,00	2.235.000,00
	- Snelhecter folio	200.00	bh	2.200,00	440.000,00
	- pisau cutter kenko	5.00	bh	14.850,00	74.250,00
	- Stopmap Batik	50.00	bh	3.500,00	175.000,00

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- hecneicies kecil	10.00	dos	4.000,00	40.000,00
	- Binder clip Debos 25mm	20.00	dos	10.450,00	209.000,00
	- cutter besar	3.00	bh	10.500,00	31.500,00
	- File Box Besar	5.00	bh	17.600,00	88.000,00
	- Setip biasa	14.00	bh	2.750,00	38.500,00
	- pembulatan	1.00	rp	700,00	700,00
	- Isi hechneces kecil	24.00	dos	5.250,00	126.000,00
	- hecneicies kecil	12.00	dos	4.000,00	48.000,00
	- ballpoint pilot BTP	50.00	buah	3.850,00	192.500,00
	- Portapel Bertali	90.00	buah	8.400,00	756.000,00
	- Snelheicter plastik	50.00	buah	4.400,00	220.000,00
	- Snelheicter plastik	25.00	buah	4.400,00	110.000,00
	- penghapus cair penthel	4.00	buah	22.500,00	90.000,00
	- Snelheicter plastik	28.00	buah	4.400,00	123.200,00
	- Snelheicter plastik	50.00	buah	4.400,00	220.000,00
	- Snelheicter plastik	20.00	buah	4.400,00	88.000,00
	- Odner Folio	100.00	buah	16.500,00	1.650.000,00
	- Penghapus Cair	10.00	Buah	14.300,00	143.000,00
	- Snelheicter plastik	70.00	buah	4.400,00	308.000,00
	- Snelheicter plastik	20.00	buah	4.400,00	88.000,00
	- Snelheicter plastik	40.00	buah	4.400,00	176.000,00
	- Snelheicter plastik	50.00	buah	4.400,00	220.000,00
	- Snelheicter plastik	20.00	buah	4.400,00	88.000,00
	- Snelheicter plastik	50.00	buah	4.400,00	220.000,00
	- Snelheicter plastik	10.00	buah	4.400,00	44.000,00
	- Snelheicter plastik	50.00	buah	4.400,00	220.000,00
	- Snelheicter plastik	50.00	buah	4.400,00	220.000,00
	- Snelheicter plastik	50.00	buah	4.400,00	220.000,00
	- Pensil 2B	36.00	bh	4.400,00	158.400,00
	- setip	5.00	buah	3.400,00	17.000,00
	- File Box	20.00	buah	15.000,00	300.000,00
	- catridge hp 730	9.00	bh	92.000,00	828.000,00
	- Isi hechneces besar	24.00	dos	4.000,00	96.000,00
	- Kertas CF 7/8 x 11" x 4 ply	1.00	box	365.000,00	365.000,00
	- isi cutter besar	5.00	bh	6.500,00	32.500,00
	- portepel bertali	10.00	bh	7.000,00	70.000,00
	- catridge hp 370	5.00	bh	92.000,00	460.000,00
	- Snelheicter plastik	50.00	bh	6.000,00	300.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pisau cutter kenko	10.00	bh	14.850,00	148.500,00
	- Tali Rafia	4.00	roll	16.000,00	64.000,00
	- Kertas HVS 80gr	25.00	rim	58.470,00	1.461.750,00
	- Ordner Folio	20.00	buah	13.000,00	260.000,00
	- Ordner Folio	25.00	buah	13.000,00	325.000,00
	- Ordner Folio	40.00	buah	13.000,00	520.000,00
	- Ordner Folio	7.00	buah	13.000,00	91.000,00
	- Ordner Folio	19.00	buah	13.000,00	247.000,00
	- Ordner Folio	28.00	buah	13.000,00	364.000,00
	- Ordner Folio	40.00	buah	13.000,00	520.000,00
	- Ordner Folio	25.00	buah	13.000,00	325.000,00
	- Ordner Folio	20.00	buah	13.000,00	260.000,00
	- Ordner Folio	20.00	buah	13.000,00	260.000,00
	- Portepel bertali	200.00	Buah	6.000,00	1.200.000,00
	- Amplop tanggung	9.00	dos	14.150,00	127.350,00
	- Ordner Folio	20.00	buah	13.000,00	260.000,00
	- Ordner Folio	20.00	buah	13.000,00	260.000,00
	- Ordner Folio	20.00	buah	13.000,00	260.000,00
	- spidol permanen	2.00	dos	104.000,00	208.000,00
	- Ordner Folio	10.00	buah	13.000,00	130.000,00
	- Ordner Folio	20.00	buah	13.000,00	260.000,00
	- Bollpoint	5.00	buah	57.700,00	288.500,00
	- pensil hitam	22.00	buah	3.500,00	77.000,00
	- snelhecter palstik	67.00	buah	6.000,00	402.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	200,00	200,00
	- Box arsip	100.00	bh	9.300,00	930.000,00
	- amplop 80 gr ukuran folio 100 lbr	5.00	dos	37.000,00	185.000,00
	- Odner Folio	5.00	bh	13.200,00	66.000,00
	- gunting 868	2.00	bh	8.500,00	17.000,00
	- Kertas CF 9 1/2 x 11" x 4 ply	2.00	box	235.000,00	470.000,00
	- Jepitan Kertas	24.00	bh	4.000,00	96.000,00
	- amplop 80 gr ukuran folio 100 lbr	6.00	dos	37.000,00	222.000,00
	- ballpoint standar AE7 opaque	36.00	buah	3.000,00	108.000,00
	- amplop polos panjang	12.00	dos	15.950,00	191.400,00
	- stopmap	29.00	buah	1.000,00	29.000,00
	- Dos Arsip	50.00	buah	9.500,00	475.000,00
	- Dos Arsip	38.00	buah	9.500,00	361.000,00
	- lak ban kain besar	6.00	roll	17.500,00	105.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Dos Arsip	50.00	buah	9.500,00	475.000,00
	- Dos Arsip	50.00	buah	9.500,00	475.000,00
	- Dos Arsip	38.00	buah	9.500,00	361.000,00
	- Binder Clips 25 mm	100.00	buah	12.250,00	1.225.000,00
	- Odner Folio	50.00	Buah	16.500,00	825.000,00
	- Dos Arsip	50.00	buah	9.500,00	475.000,00
	- Dos Arsip	40.00	buah	9.500,00	380.000,00
	- Dos Arsip	50.00	buah	9.500,00	475.000,00
	- Dos Arsip	50.00	buah	9.500,00	475.000,00
	- Dos Arsip	20.00	buah	9.500,00	190.000,00
	- Dos Arsip	50.00	buah	9.500,00	475.000,00
	- Dos Arsip	50.00	buah	9.500,00	475.000,00
	- Dos Arsip	50.00	buah	9.500,00	475.000,00
	- Dos Arsip	50.00	buah	9.500,00	475.000,00
	- Kertas HVS 70gr	22.00	rim	51.300,00	1.128.600,00
	- Odner folio	30.00	buah	16.500,00	495.000,00
	- pita mesin ketik rol kecil	2.00	rol	21.900,00	43.800,00
	- pembulatan	1.00	rp	250,00	250,00
	- Cannon Ink Cartridge colour	10.00	bh	210.000,00	2.100.000,00
	- klips	10.00	bh	8.500,00	85.000,00
	- Plak Band Kertas I "	5.00	bh	7.700,00	38.500,00
	- pembulatan	1.00	rp	250,00	250,00
	- Potaple bertali	100.00	bh	8.400,00	840.000,00
	- hechneches besar	2.00	doos	6.450,00	12.900,00
	- Lem	6.00	botol	4.000,00	24.000,00
	- File box	20.00	bh	19.600,00	392.000,00
	- Hectneices besar	10.00	dos	5.700,00	57.000,00
	- Hectneices besar	10.00	dos	5.700,00	57.000,00
	- Hectneices besar	10.00	dos	5.700,00	57.000,00
	- Hectneices besar	10.00	dos	5.700,00	57.000,00
	- Hectneices besar	10.00	dos	5.700,00	57.000,00
	- Hectneices besar	10.00	dos	5.700,00	57.000,00
	- Hectneices besar	9.00	dos	5.700,00	51.300,00
	- Hectneices besar	10.00	dos	5.700,00	57.000,00
	- Hectneices besar	25.00	dos	5.700,00	142.500,00
	- Hectneices besar	10.00	dos	5.700,00	57.000,00
	- Binder Clips 32 mm	75.00	buah	16.700,00	1.252.500,00
	- Hectneices besar	10.00	dos	5.700,00	57.000,00
	- Hectneices besar	10.00	dos	5.700,00	57.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Hectneices besar	10.00	dos	5.700,00	57.000,00
	- hvs folio 70 gr	120.00	rim	50.000,00	6.000.000,00
	- Hectneices besar	10.00	dos	5.700,00	57.000,00
	- Hectneices besar	10.00	dos	5.700,00	57.000,00
	- pembulatan	1.00	buah	300,00	300,00
	- amplop polos panjang	12.00	dos	12.000,00	144.000,00
	- catridge tinta hitam	18.00	buah	250.000,00	4.500.000,00
	- Stabillo boss	19.00	bh	6.500,00	123.500,00
	- Isolasi Plastik Biasa	6.00	bh	1.900,00	11.400,00
	- Pita Mesin Ketik Rol Besar	2.00	bh	24.000,00	48.000,00
	- Cannon Ink Cartridge Black	10.00	bh	185.000,00	1.850.000,00
	- Toner 12 A	2.00	bh	745.000,00	1.490.000,00
	- Klip	20.00	dos	7.000,00	140.000,00
	- hvs folio 70 gr	100.00	rim	50.000,00	5.000.000,00
	- amplop polos kecil	12.00	dos	9.250,00	111.000,00
	- Hectneices kecil	12.00	dos	4.400,00	52.800,00
	- Hectneices kecil	10.00	dos	4.400,00	44.000,00
	- cartridge tinta hitam	3.00	buah	250.000,00	750.000,00
	- Hectneices kecil	10.00	dos	4.400,00	44.000,00
	- Hectneices kecil	12.00	dos	4.400,00	52.800,00
	- Hectneices kecil	10.00	dos	4.400,00	44.000,00
	- Isi Hectneices besar	50.00	dos	6.450,00	322.500,00
	- Hectneices kecil	14.00	dos	4.400,00	61.600,00
	- Hectneices kecil	10.00	dos	4.400,00	44.000,00
	- Hectneices kecil	8.00	dos	4.400,00	35.200,00
	- Hectneices kecil	12.00	dos	4.400,00	52.800,00
	- Hectneices kecil	10.00	dos	4.400,00	44.000,00
	- Hectneices kecil	9.00	dos	4.400,00	39.600,00
	- Hectneices kecil	5.00	dos	4.400,00	22.000,00
	- Hectneices kecil	15.00	dos	4.400,00	66.000,00
	- Hectneices kecil	12.00	dos	4.400,00	52.800,00
	- Hectneices kecil	12.00	dos	4.400,00	52.800,00
	- Toner HP Laserjet	6.00	bh	750.000,00	4.500.000,00
	- hechneches kecil	3.00	doos	4.400,00	13.200,00
	- Hecmachine Kecil	25.00	buah	17.000,00	425.000,00
	- Binder Clips Debos 25mm	6.00	dos	10.450,00	62.700,00
	- Cutter Kecil	3.00	bh	6.750,00	20.250,00
	- stabillo boss	5.00	set	63.800,00	319.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tipe ex	10.00	bh	22.750,00	227.500,00
	- Portepel bertali	200.00	buah	6.000,00	1.200.000,00
	- tinta printer black ink cartridge	7.00	buah	250.000,00	1.750.000,00
	- Heachmachine besar	2.00	buah	55.000,00	110.000,00
	- Heachmachine besar	2.00	buah	55.000,00	110.000,00
	- Heachmachine besar	2.00	buah	55.000,00	110.000,00
	- Heachmachine besar	2.00	buah	55.000,00	110.000,00
	- Heachmachine besar	2.00	buah	55.000,00	110.000,00
	- Heachmachine besar	2.00	buah	55.000,00	110.000,00
	- Heachmachine besar	2.00	buah	55.000,00	110.000,00
	- Spidol Besar	12.00	set	87.000,00	1.044.000,00
	- Heachmachine besar	2.00	buah	55.000,00	110.000,00
	- Heachmachine besar	2.00	buah	55.000,00	110.000,00
	- Heachmachine besar	2.00	buah	55.000,00	110.000,00
	- snelhecter plastik transparan	25.00	buah	4.000,00	100.000,00
	- Heachmachine besar	2.00	buah	55.000,00	110.000,00
	- Heachmachine besar	2.00	buah	55.000,00	110.000,00
	- remover	6.00	buah	31.500,00	189.000,00
	- pembulatan	0.00	buah	0,00	0,00
	- Tali rafia besar	2.00	rol	16.650,00	33.300,00
	- plak ban Kain	5.00	rol	15.400,00	77.000,00
	- Isi Cutter kecil	3.00	bh	5.750,00	17.250,00
	- Pembulatan	1.00	ls	800,00	800,00
	- hechmachine besar	6.00	buah	63.250,00	379.500,00
	- Flashdisk	4.00	buah	115.000,00	460.000,00
	- Flashdisk	4.00	buah	115.000,00	460.000,00
	- Flashdisk	5.00	buah	115.000,00	575.000,00
	- Flashdisk	5.00	buah	115.000,00	575.000,00
	- Flashdisk	4.00	buah	115.000,00	460.000,00
	- Tinta stempel	7.00	btl	4.700,00	32.900,00
	- Flashdisk	4.00	buah	115.000,00	460.000,00
	- Flashdisk	5.00	buah	115.000,00	575.000,00
	- Flashdisk	5.00	buah	115.000,00	575.000,00
	- Flashdisk	2.00	buah	115.000,00	230.000,00
	- Flashdisk	8.00	buah	115.000,00	920.000,00
	- Flashdisk	5.00	buah	115.000,00	575.000,00
	- Flashdisk	4.00	buah	115.000,00	460.000,00
	- Flashdisk	5.00	buah	115.000,00	575.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Flashdisk	24.00	buah	115.000,00	2.760.000,00
	- Flashdisk	4.00	buah	115.000,00	460.000,00
	- binder clips 32 mm	2.00	doos	12.650,00	25.300,00
	- Pembulatan	1.00	ls	250,00	250,00
	- Stopmap plastik	100.00	bh	8.800,00	880.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	250,00	250,00
	- Lem tanggung	2.00	btl	4.400,00	8.800,00
	- Portapel bertali	100.00	bh	8.400,00	840.000,00
	- tinta printer colour ink cartridge	6.00	buah	350.000,00	2.100.000,00
	- Tali Rafia	2.00	roll	14.300,00	28.600,00
	- Tali Rafia	2.00	roll	14.300,00	28.600,00
	- Tali Rafia	2.00	roll	14.300,00	28.600,00
	- Tali Rafia	2.00	roll	14.300,00	28.600,00
	- Tali Rafia	1.00	roll	14.300,00	14.300,00
	- Tali Rafia	2.00	roll	14.300,00	28.600,00
	- Tali Rafia	1.00	roll	14.300,00	14.300,00
	- Tali Rafia	1.00	roll	14.300,00	14.300,00
	- Tali Rafia	2.00	roll	14.300,00	28.600,00
	- Stempel Kezen	5.00	buah	8.200,00	41.000,00
	- Tali Rafia	1.00	roll	14.300,00	14.300,00
	- Tali Rafia	2.00	roll	14.300,00	28.600,00
	- Tali Rafia	2.00	roll	14.300,00	28.600,00
	- Tali Rafia	2.00	roll	14.300,00	28.600,00
	- file box besar	25.00	buah	17.500,00	437.500,00
	- Isolasi	2.00	bh	12.900,00	25.800,00
	- USB flashdisk 8 GB	8.00	buah	145.000,00	1.160.000,00
	- Karet gelang	1.00	kg	21.450,00	21.450,00
	- Karet gelang	1.00	kg	21.250,00	21.250,00
	- Karet gelang	1.00	kg	21.450,00	21.450,00
	- Karet gelang	1.00	kg	21.450,00	21.450,00
	- Stabilo	20.00	buah	6.500,00	130.000,00
	- Karet gelang	1.00	kg	21.450,00	21.450,00
	- Karet gelang	1.00	kg	21.450,00	21.450,00
	- Karet gelang	1.00	kg	21.450,00	21.450,00
	- Karet gelang	1.00	kg	21.450,00	21.450,00
	- Karet gelang	1.00	kg	21.450,00	21.450,00
	- Karet gelang	1.00	kg	21.450,00	21.450,00
	- Karet gelang	1.00	kg	21.450,00	21.450,00
	- Karet gelang	1.00	kg	21.450,00	21.450,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Karet gelang	1.00	kg	21.450,00	21.450,00
	- USB flashdisk 8GB	4.00	bh	145.000,00	580.000,00
	- Karet gelang	1.00	kg	21.450,00	21.450,00
	- Cannon Ink Catridge Black	2.00	bh	185.000,00	370.000,00
	- Refill Toner	3.00	unit	250.000,00	750.000,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	20.900,00	83.600,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	20.900,00	83.600,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	20.900,00	83.600,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	20.900,00	83.600,00
	- Penghapus cair	2.00	buah	20.900,00	41.800,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	20.900,00	83.600,00
	- Penghapus cair	2.00	buah	20.900,00	41.800,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	20.900,00	83.600,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	20.900,00	83.600,00
	- File Box	110.00	buah	16.650,00	1.831.500,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	20.900,00	83.600,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	20.900,00	83.600,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	20.900,00	83.600,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	20.900,00	83.600,00
	- Penghapus cair	6.00	buah	20.900,00	125.400,00
	- Penghapus cair	3.00	buah	20.900,00	62.700,00
	- perforator tipe 330	3.00	buah	149.500,00	448.500,00
	- Pembulatan	1.00	bh/0/0	200,00	200,00
	- Flash disk 8GB	3.00	bh	145.000,00	435.000,00
	- hechmices kecil	13.00	dos	4.400,00	57.200,00
	- Klip	21.00	dos	2.800,00	58.800,00
	- Klip	20.00	dos	2.800,00	56.000,00
	- Klip	21.00	dos	2.800,00	58.800,00
	- Klip	20.00	dos	2.800,00	56.000,00
	- Klip	22.00	dos	2.800,00	61.600,00
	- Pembulatan	1.00	buah	350,00	350,00
	- Klip	20.00	dos	2.800,00	56.000,00
	- Klip	21.00	dos	2.800,00	58.800,00
	- Klip	20.00	dos	2.800,00	56.000,00
	- Klip	20.00	dos	2.800,00	56.000,00
	- Klip	20.00	dos	2.800,00	56.000,00
	- Klip	20.00	dos	2.800,00	56.000,00
	- Klip	20.00	dos	2.800,00	56.000,00
	- Klip	20.00	dos	2.800,00	56.000,00
	- Klip	20.00	dos	2.800,00	56.000,00
	- Klip	20.00	dos	2.800,00	56.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Klip	20.00	dos	2.800,00	56.000,00
	- Map dokumen	1.00	buah	23.900,00	23.900,00
	- Ballpoint	2.00	bh	57.700,00	115.400,00
	- Lem Kental kecil	2.00	buah	1.450,00	2.900,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Heachmachine kecil	2.00	buah	14.850,00	29.700,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Heachmachine kecil	3.00	buah	14.850,00	44.550,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- Heachmachine kecil	4.00	buah	14.850,00	59.400,00
	- hechmices besar	10.00	dos	5.700,00	57.000,00
	- lem stik	12.00	buah	7.900,00	94.800,00
	- pembulatan	1.00		100,00	100,00
	- pembulatan	1.00		0,00	0,00
	- pembulatan	1.00		1.700,00	1.700,00
	- pembulatan	1.00		300,00	300,00
	- pembulatan	1.00		1.900,00	1.900,00
	- pembulatan	1.00		1.150,00	1.150,00
	- pembulatan	1.00		450,00	450,00
	- pembulatan	1.00		550,00	550,00
	- pembulatan	1.00		1.600,00	1.600,00
	- pembulatan	1.00		2.300,00	2.300,00
	- pembulatan	1.00		500,00	500,00
	- pembulatan	1.00		750,00	750,00
	- label CD	2.00	pak	27.500,00	55.000,00
	- pembulatan	1.00	buah	300,00	300,00
	- Pembulatan	1.00	buah	50,00	50,00
	- Pembulatan	1.00	box	250,00	250,00
	- pembulatan	1.00		600,00	600,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- stempel SKPD tinta menyatu	3.00	buah	82.500,00	247.500,00
	- odner folio	50.00	buah	13.200,00	660.000,00
	- Kertas HVS 80 gr folio	6.00	rim	53.900,00	323.400,00
	- refill toner hitam	8.00	unit	250.000,00	2.000.000,00
	- laser toner printer hitam 12A	6.00	unit	750.000,00	4.500.000,00
	- color ink catridge	8.00	unit	350.000,00	2.800.000,00
	- pentel	15.00	buah	46.750,00	701.250,00
	- penghapus cair	12.00	buah	8.800,00	105.600,00
	- black ink catridge	6.00	unit	250.000,00	1.500.000,00
	- amplop airmail ukuran folio	3.00	dos	30.800,00	92.400,00
	- tinta printer	15.00	bh	30.000,00	450.000,00
	- Tali rafia besar	5.00	roll	16.650,00	83.250,00
	- karet gelang	2.00	kg	21.450,00	42.900,00
	- buku folio	20.00	bh	20.350,00	407.000,00
	- portable bertali	480.00	bh	8.400,00	4.032.000,00
	- dos arsip	250.00	bh	11.250,00	2.812.500,00
	- pembulatan	1.00	keg	275,00	275,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				45.600.000,00
	belanja alat listrik dan elektronik				45.600.000,00
	- lampu TL 18 watt	100.00	buah	36.900,00	3.690.000,00
	- lampu esensial 24 watt	35.00	buah	43.600,00	1.526.000,00
	- starter TL	100.00	buah	8.900,00	890.000,00
	- MCB	20.00	buah	76.200,00	1.524.000,00
	- stop kontak inbouw	18.00	buah	33.900,00	610.200,00
	- kabel roset	20.00	buah	35.100,00	702.000,00
	- test pen besar	5.00	bh	15.700,00	78.500,00
	- Test pen kecil	6.00	buah	15.300,00	91.800,00
	- Fitting plafond	20.00	buah	20.000,00	400.000,00
	- Conector 10 way telephone avant/MK	8.00	roll	113.700,00	909.600,00
	- kabel listrik 1 phase 2 x 0,75 mm	100.00	m	21.800,00	2.180.000,00
	- kabel NYA 2,5 mm	10.00	roll	237.200,00	2.372.000,00
	- T Arde	20.00	buah	18.150,00	363.000,00
	- isolasi kecil	19.00	buah	12.100,00	229.900,00
	- lampu hallogen twist essgu 1035 W 230 V 40 dc	50.00	buah	35.100,00	1.755.000,00
	- steker broco dengan arder	13.00	buah	15.100,00	196.300,00
	- kabel roll	10.00	roll	200.000,00	2.000.000,00
	- lampu Esensial 18 watt	66.00	buah	37.500,00	2.475.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- lampu Esensial 14 watt	30.00	buah	37.500,00	1.125.000,00
	- trafo TL	4.00	buah	50.800,00	203.200,00
	- stop kontak roll	2.00	buah	54.250,00	108.500,00
	- MCB 63 A BBC	2.00	buah	317.000,00	634.000,00
	- neon komplit 40 watt	10.00	buah	89.500,00	895.000,00
	- lampu pijar 5 watt	25.00	buah	9.000,00	225.000,00
	- lampu TL 25 watt	20.00	buah	46.000,00	920.000,00
	- lampu TL 40 watt	20.00	bh	46.000,00	920.000,00
	- lampu esensial/SL 36 watt	10.00	buah	79.000,00	790.000,00
	- lampu HPIT 400 watt	8.00	bh	312.000,00	2.496.000,00
	- magnetik swict 20 A	4.00	buah	1.270.000,00	5.080.000,00
	- magnetik swict 10 A	4.00	buah	975.000,00	3.900.000,00
	- box lampu HPIT 400 watt	7.00	buah	586.000,00	4.102.000,00
	- terminal 16 mm	4.00	buah	30.000,00	120.000,00
	- sakelar seri inboauw	2.00	buah	44.000,00	88.000,00
- Lampu emergency untuk 4 mess	4.00	buah	500.000,00	2.000.000,00	
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				15.700.000,00
	Belanja Materai				15.700.000,00
	- materai 6000	800.00	bh	6.000,00	4.800.000,00
	- 6000	100.00	lembar	6.000,00	600.000,00
	- materai 3000	1.000.00	bh	3.000,00	3.000.000,00
	- 3000	100.00	lembar	3.000,00	300.000,00
	- 6000	1.000.00	lembar	6.000,00	6.000.000,00
	- perangko	100.00	lembar	6.000,00	600.000,00
	- Biaya kirim surat/kilat khusus	16.00	kali	25.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				53.852.000,00
	peralatan kebersihan dan bahan pembersih				53.852.000,00
	- baygon spray isi 300 ml	16.00	buah	49.600,00	793.600,00
	- kreolin wangi	50.00	buah	18.000,00	900.000,00
	- gayung air	11.00	buah	9.700,00	106.700,00
	- ekrak plastik	5.00	buah	15.700,00	78.500,00
	- kain pel besar	40.00	buah	16.900,00	676.000,00
	- pembersih kaca besar	76.00	botol	29.500,00	2.242.000,00
	- lap kaca	40.00	buah	9.500,00	380.000,00
	- pembersih lantai	140.00	botol	26.500,00	3.710.000,00
	- pembersih porselin atau kloset	54.00	botol	23.500,00	1.269.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- keset karet 120 cm x 240 cm	4.00	buah	258.500,00	1.034.000,00
	- pengharum kamar mandi	12.00	buah	21.000,00	252.000,00
	- pengharum ruangan biasa	50.00	kaleng	23.500,00	1.175.000,00
	- pengharum ruangan elektrik	2.00	buah	385.000,00	770.000,00
	- pengharum ruangan elektrik refill	8.00	buah	110.000,00	880.000,00
	- sabun cuci tangan	50.00	buah	9.000,00	450.000,00
	- sunlight cair	25.00	botol	12.000,00	300.000,00
	- serbet dapur	9.00	buah	13.750,00	123.750,00
	- handuk kecil	10.00	buah	16.500,00	165.000,00
	- sapu cemara	15.00	buah	10.750,00	161.250,00
	- sikat kamar mandi	10.00	buah	15.700,00	157.000,00
	- ember plastik	9.00	buah	15.000,00	135.000,00
	- sikat wc	16.00	buah	21.400,00	342.400,00
	- sapu lidi + tongkat pegangan	12.00	buah	14.750,00	177.000,00
	- sapu lowo lowo	6.00	buah	27.050,00	162.300,00
	- kapur barus	6.00	kg	46.000,00	276.000,00
	- alat pel lantai, bahan kain rumbai + tongkat pel	5.00	set	58.700,00	293.500,00
	- sulak bulu gagang rotan	24.00	buah	29.000,00	696.000,00
	- tisu gulung	30.00	roll	10.900,00	327.000,00
	- tisu kotak	61.00	dos	14.500,00	884.500,00
	- tempat sampah tutup/injak	12.00	buah	82.000,00	984.000,00
	- pengharum Eco care	85.00	buah	50.000,00	4.250.000,00
	- pembulatan	1.00	keg	500,00	500,00
	- ember plastik besar	90.00	buah	46.000,00	4.140.000,00
	- tong sampah pakai tutup besar	70.00	buah	300.000,00	21.000.000,00
	- keset 50 x 200	12.00	buah	380.000,00	4.560.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				10.758.000,00
	BBM mesin potong rumput				10.758.000,00
	- BBM mesin potong rumput : 1 unit x 4 liter x 12 bln	48.00	unit/ltr/bln	8.500,00	408.000,00
	- BBM Genset : 1 unit x 5 ltr x 12 hr x 12 bln	720.00	ltr/hr/bln	6.500,00	4.680.000,00
	- BBM Genset : 1 unit x 14 ltr x 15 hr x 3 bln	630.00	ltr/hr/bln	9.000,00	5.670.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				3.600.000,00
	pengisian tabung gas				3.600.000,00
	- pengisian tabung gas	24.00	buah	150.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				99.522.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				29.293.000,00

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	belanja bahan baku bangunan				29.293.000,00
	- cat dasar tembok	25.00	galon	91.900,00	2.297.500,00
	- cat tembok interior	25.00	galon	157.000,00	3.925.000,00
	- semen	52.00	sak	65.000,00	3.380.000,00
	- pasir	12.00	m2	160.000,00	1.920.000,00
	- cat meni besi	6.00	kg	30.000,00	180.000,00
	- amplas	40.00	lbr	3.600,00	144.000,00
	- kran wastafel	4.00	bh	242.000,00	968.000,00
	- grendel pintu besi standar	8.00	bh	10.500,00	84.000,00
	- stop kran	2.00	bh	75.000,00	150.000,00
	- fiber semen (eternit)	4.00	lbr	17.000,00	68.000,00
	- cat tembok eksterior	32.00	galon	272.000,00	8.704.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- eternit bihua	10.00	set	360.000,00	3.600.000,00
	- kusen alumunium 16 mm x 115	2.00	bh	1.840.000,00	3.680.000,00
	- kaca 4,8	1.00	bh	192.000,00	192.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				46.703.000,00
	tanaman				46.703.000,00
	- tanaman anggrek	30.00	batang	66.000,00	1.980.000,00
	- krocot merah	520.00	batang	12.500,00	6.500.000,00
	- tanaman lantana	199.00	batang	2.000,00	398.000,00
	- tanaman nusaindah	10.00	batang	25.000,00	250.000,00
	- tanaman bougenvile	10.00	batang	300.000,00	3.000.000,00
	- tanaman soka	200.00	batang	9.000,00	1.800.000,00
	- tanaman varigata putih	280.00	batang	10.000,00	2.800.000,00
	- tanaman kamboja besar	3.00	batang	450.000,00	1.350.000,00
	- tri color putih	500.00	batang	12.500,00	6.250.000,00
	- maranta sedang	300.00	batang	20.000,00	6.000.000,00
	- rumput gajah mini	200.00	m2	30.000,00	6.000.000,00
	- bunga ulat	300.00	batang	10.000,00	3.000.000,00
	- sambang darah	350.00	batang	10.000,00	3.500.000,00
	- butterfly 6 daun	5.00	pot	250.000,00	1.250.000,00
	- pride of sumatra	5.00	pot	250.000,00	1.250.000,00
	- snow white 8 daun	5.00	pot	275.000,00	1.375.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				19.430.000,00
	pupuk dan obat obatan				19.430.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02 . 08	- pupuk kompos	550.00	kg/bln	8.800,00	4.840.000,00
	- pupuk kandang	100.00	m2	110.000,00	11.000.000,00
	- gandasil	280.00	gr/bln	10.250,00	2.870.000,00
	- pupuk NPK cair	8.00	botol	75.000,00	600.000,00
	- hormon akar	6.00	botol	20.000,00	120.000,00
	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				4.096.000,00
	Peralatan Bangunan				4.096.000,00
5 . 2 . 2 . 03	- rol kuas tangkai panjang	10.00	bh	45.000,00	450.000,00
	- 162 buah	162.00	buah	15.000,00	2.430.000,00
	- rol kuas tangkai pendek	8.00	bh	15.000,00	120.000,00
	- kuas ukuran 3 "	10.00	buah	9.600,00	96.000,00
	- Pot tanaman	10.00	buah	100.000,00	1.000.000,00
	Belanja Jasa Kantor				1.255.681.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				10.200.000,00
	belanja telepon				10.200.000,00
	- belanja telepon	12.00	bulan	850.000,00	10.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				300.000,00
	Belanja Air Gedung Jalan Alon-alon Selatan No. 9				300.000,00
	- Belanja langganan air	3.00	bln	100.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				191.800.000,00
	Belanja Listrik				168.300.000,00
	- Belanja listrik BPKAD	12.00	bln	14.000.000,00	168.000.000,00
	- Belanja listrik Gedung Jalan Alon-alon Selatan No. 9	3.00	bln	100.000,00	300.000,00
	Tambah Daya				23.500.000,00
	- Tambah Daya Mess Lembah Asri No. 6 (1300 VA > 5500 VA)	1.00	keg	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Tambah Daya Mess Lembah Asri No. 6 (1300 VA > 5500 VA)	1.00	keg	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Tambah Daya Mess Jl. Pahlawan (1300 VA > 5500 VA)	1.00	keg	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Tambah Daya Gedung Jl. Alon-alon Selatan No. 9 (900 VA > 2200 VA)	1.00	keg	2.500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 04	Belanja Jasa Pengumuman Lelang/Pemenang Lelang				25.000.000,00
	Pengumuman Lelang				25.000.000,00
	- pengumuman lelang dan biaya administrasi lelang	1.00	paket	25.000.000,00	25.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				4.800.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	belanja surat kabar				4.800.000,00
	- Surat Kabar Lokal (1 jenis x 12 bln)	12.00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				111.600.000,00
	faksimili dan internet				111.600.000,00
	- faksimili	12.00	bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- internet reguler	12.00	bulan	1.100.000,00	13.200.000,00
	- langganan tv kabel	12.00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- internet ( SIMDA,PBB ) tarif lama	9.00	bulan	4.000.000,00	36.000.000,00
	- internet ( SIMDA,PBB ) tarif baru	3.00	bln	18.000.000,00	54.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				259.322.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai				259.322.000,00
	- Tenaga Kerja Non Pegawai 2 org x 12 bln	24.00	org/bln	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Tenaga Kerja Non Pegawai : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Teanaga Kerja Non Pegawai : 1 org x 12 bln	12.00	org/bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- tenaga kerja non pns : 2 org x 12 bln	24.00	org/bln	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Tenaga Pengurus kendaraan : 2 org x 12 bln	24.00	org/bln	1.453.000,00	34.872.000,00
	- jasa tenaga kerja non pegawai : 2 org x 3 bln	6.00	org/bln	1.453.000,00	8.718.000,00
	- tenaga kerja non PNS : 4 org x 12 bln	48.00	org/bln	1.453.000,00	69.744.000,00
	- Petugas Operator Pelayanan PBB (1 orang x 12 bulan)	12.00	org/bln	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Tim Kesenian	1.00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	- organ tunggal	1.00	paket	3.500.000,00	3.500.000,00
	- tenaga kerja non pns : 3 org x 3 bln	9.00	ob	1.453.000,00	13.077.000,00
	- tenaga kerja non PNS : 1 org x 3 bln	3.00	org/bln	1.453.000,00	4.359.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				337.284.000,00
	Belanja Jasa Petugas Keamanan				337.284.000,00
	- Petugas Keamanan : 5 x 3 keg	15.00	keg	50.000,00	750.000,00
	- penjaga kantor : 19 orang x 12 bulan	228.00	org/bulan	1.453.000,00	331.284.000,00
	- Petugas keamanan 35 org x 3 keg x 1 hr	105.00	org/keg/hr	50.000,00	5.250.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Pembuat Minum				6.000.000,00
	honor pembuat minum				6.000.000,00
	- honor pembuat minum	12.00	bulan	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				8.000.000,00
	Jasa Petugas Lapangan				8.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- MC (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	50.000,00	50.000,00
	- MC (1 org x 1 keg)	1.00	orang/keg	50.000,00	50.000,00
	- petugas lapangan : 30 org x 1 keg	30.00	org/keg	40.000,00	1.200.000,00
	- 10 orang x 5 kali	50.00	ok	30.000,00	1.500.000,00
	- Protokol (5org x1keg)	5.00	ok	50.000,00	250.000,00
	- Petugas Sound ( 2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	35.000,00	70.000,00
	- Petugas Sound ( 2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	35.000,00	70.000,00
	- Petugas Dokumentasi (3orgx1keg)	3.00	ok	50.000,00	150.000,00
	- Petugas Lalin (10 org x 1 keg x 1hr)	10.00	okh	50.000,00	500.000,00
	- Pembaca Doa (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	50.000,00	50.000,00
	- Pembaca Doa (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	50.000,00	50.000,00
	- Petugas MC (2 org x 3 keg x 1hr)	6.00	okh	50.000,00	300.000,00
	- Dishub (5 org x 1 keg)	5.00	ok	50.000,00	250.000,00
	- Protokol/Dokumentasi ( 2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	50.000,00	100.000,00
	- Protokol/Dokumentasi ( 2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	50.000,00	100.000,00
	- Satpol PP (5 org x 1 keg)	5.00	ok	50.000,00	250.000,00
	- Petugas Sound System (3 org x 2 keg x 1hr)	6.00	okh	35.000,00	210.000,00
	- Petugas Lain Transit VIP (5 org x 3 keg x 1 hr)	15.00	okh	50.000,00	750.000,00
	- Petugas Lain Kehumasan (6 org x 3 keg x 1 hr)	18.00	okh	50.000,00	900.000,00
	- wartawan (8 org x 1 keg x 1hr)	8.00	org/hkeg	150.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				36.377.000,00
	Jasa petugas kebersihan				36.377.000,00
	- Upah tenaga kebersihan ( 2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	35.000,00	70.000,00
	- Tenaga Kebersihan : 5 x 3 keg	15.00	keg	35.000,00	525.000,00
	- Upah tenaga kebersihan ( 2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	35.000,00	70.000,00
	- Tenaga kebersihan : 2 orang x 12 bulan	24.00	org/bulan	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Petugas Kebersihan (12 org x 1 keg x 2 hr)	24.00	okh	35.000,00	840.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				3.750.000,00
	Belanja Pigura				3.750.000,00
	- Pigura	25.00	bh	150.000,00	3.750.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Pensertifikatan Tanah				84.000.000,00
	Biaya Pensertifikatan Tanah				44.000.000,00
	- biaya ukur pengembalian batas tanah	1.00	paket	7.000.000,00	7.000.000,00
	- 1 tahun	1.00	tahun	37.000.000,00	37.000.000,00
	Pelayanan perubahan tata guna tanah				40.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 25	- 3 Bidang	1.00	tahun	40.000.000,00	40.000.000,00
	Belanja Transportasi dan Akomadasi				20.475.000,00
	Uang transport tim BPKP				20.475.000,00
	- gol IV : 1 org x 20 hr	20.00	org/hr	200.000,00	4.000.000,00
	- gol IV : 1 org x 5 hr	5.00	org/hr	200.000,00	1.000.000,00
	- Golongan IV (1 org x 3 hari)	3.00	oh	75.000,00	225.000,00
	- Golongan III (2 org x 3 hr)	6.00	oh	75.000,00	450.000,00
	- Esselon IV/Esselon III/pelaksana = 2 org x 7 keg	14.00	org/keg	200.000,00	2.800.000,00
	- gol III : 2 org x 5 hr	10.00	org/hr	200.000,00	2.000.000,00
	- gol III : 2 org x 20 hr	40.00	org/hr	200.000,00	8.000.000,00
- gol III : 2 org x 5 hr	10.00	org/hr	200.000,00	2.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				1.630.000,00
	cetak foto				1.630.000,00
	- cetak foto 3R	100.00	lbr	3.300,00	330.000,00
	- Cetak Foto 3R	300.00	lbr	3.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- Album Foto	4.00	bh	100.000,00	400.000,00
	Belanja Dekorasi				42.040.000,00
	belanja dekorasi				42.040.000,00
	- dekorasi kendaraan	1.00	mobil	17.000.000,00	17.000.000,00
	- Taman	1.00	paket	750.000,00	750.000,00
	- Dekorasi taman dan banner	3.00	keg	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Taman	1.00	paket	750.000,00	750.000,00
	- Dekorasi Taman	1.00	set	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Spanduk Full Colour (7 x 12 )	12.00	m	40.000,00	480.000,00
	- Bunga Meja	18.00	buah	60.000,00	1.080.000,00
	- Spanduk Full Colour (7 x 12 )	12.00	m1	40.000,00	480.000,00
	- Spanduk PBB Panutan	10.00	set	250.000,00	2.500.000,00
	- Bunga Meja	25.00	set	100.000,00	2.500.000,00
- Spanduk himbauan PBB	30.00	bh	200.000,00	6.000.000,00	
- Stand Banner	3.00	bh	500.000,00	1.500.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja Jasa Pemasangan iklan dan Radio Spot				18.000.000,00
	Belanja Jasa Iklan di Jawa Pos Radar				18.000.000,00
	- Iklan 3 bulan	1.00	keg	18.000.000,00	18.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 30	Belanja Jasa Administrasi Pembayaran PBB				93.318.000,00
	Pembayaran PBB				93.318.000,00
	- gedung kantor/rumdin/mess	1.00	tahun	30.400.000,00	30.400.000,00
	- tanah pemda (198 bidang)	1.00	tahun	47.000.000,00	47.000.000,00
	- tanah Pemda (25 bidang)	1.00	tahun	15.918.000,00	15.918.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				1.785.000,00
	Belanja Pengganti Uang Transport				1.785.000,00
	- Petugas Pengantar Undangan : 17 x 3 keg	51.00	keg	35.000,00	1.785.000,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				3.782.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				3.204.000,00
	BPJS Kesehatan				3.204.000,00
	- BPJS Kesehatan SMA : 2 orang x 12 bulan	24.00	org/bln	66.000,00	1.584.000,00
	- BPJS Kesehatan D 3 : 1 orang x 12 bulan	12.00	org/bln	66.750,00	801.000,00
	- BPJS Kesehatan S 1 : 1 orang x 12 bulan	12.00	org/bln	68.250,00	819.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 05	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan				578.000,00
	BPJS Ketenagakerjaan Jaminan Kecelakaan				578.000,00
	- Jaminan Kecelakaan Kerja SMA : 2 orang x 12 bulan	24.00	org/bln	5.280,00	126.720,00
	- Jaminan Kecelakaan Kerja D3 : 1 orang x 12 bulan	12.00	org/bln	5.340,00	64.080,00
	- Jaminan Kecelakaan Kerja S1 : 1 orang x 12 bulan	12.00	org/bln	5.460,00	65.520,00
	- Jaminan Kematian SMA : 2 orang x 12 bulan	24.00	org/bln	6.600,00	158.400,00
	- Jaminan Kematian D3 : 1 orang x 12 bulan	12.00	org/bln	6.675,00	80.100,00
	- Jaminan Kematian S1 : 1 orang x 12 bulan	12.00	org/bln	6.825,00	81.900,00
	- pembulatan	1.00	unit	1.280,00	1.280,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				727.839.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				170.700.000,00
	mobil sedan				7.500.000,00
	- servis ringan	1.00	unit/thn	1.500.000,00	1.500.000,00
	- servis berat	1.00	unit/thn	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Doorsmeer lengkap	1.00	unit/thn	1.000.000,00	1.000.000,00
	mobil station wagon				39.000.000,00
	- servis ringan	6.00	unit/thn	1.000.000,00	6.000.000,00
	- servis berat	6.00	unit/thn	4.500.000,00	27.000.000,00
	- Doorsmeer	6.00	unit/thn	1.000.000,00	6.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	pick up				4.000.000,00
	- servis ringan	2.00	unit/thn	750.000,00	1.500.000,00
	- servis berat	1.00	unit/thn	2.500.000,00	2.500.000,00
	sepeda motor				48.450.000,00
	- servis ringan	51.00	unit/thn	200.000,00	10.200.000,00
	- servis berat	51.00	unit/thn	750.000,00	38.250.000,00
	mobil sedan (barang pengelola)				1.500.000,00
	- servis ringan (barang pengelola)	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
	mobil station wagon (barang pengelola)				52.000.000,00
	- servis ringan (barang pengelola)	8.00	unit/thn	1.000.000,00	8.000.000,00
	- servis berat (barang pengelola)	8.00	unit/thn	4.500.000,00	36.000.000,00
	- Doorsmeer (barang pengelola)	8.00	unit/thn	1.000.000,00	8.000.000,00
	Bus besar (barang pengelola)				18.250.000,00
	- Doorsmeer lengkap (barang pengelola)	1.00	unit/thn	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Service Ringan	1.00	unit/thn	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Service Berat	1.00	unit/thn	16.050.000,00	16.050.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				173.750.000,00
	penggantian suku cadang				173.750.000,00
	- sedan / ringan	1.00	unit	6.000.000,00	6.000.000,00
	- station wagon	6.00	unit/thn	3.500.000,00	21.000.000,00
	- pick up	2.00	unit/thn	2.500.000,00	5.000.000,00
	- sepeda motor (ringan)	25.00	unit/thn	500.000,00	12.500.000,00
	- sepeda motor (berat)	26.00	unit/thn	1.250.000,00	32.500.000,00
	- sedan / ringan (barang pengelola)	1.00	unit	6.000.000,00	6.000.000,00
	- sedan / berat (barang pengelola)	1.00	unit	15.000.000,00	15.000.000,00
	- station wagon / ringan (barang pengelola)	2.00	unit	5.000.000,00	10.000.000,00
	- station wagon / berat (barang pengelola)	2.00	unit	17.500.000,00	35.000.000,00
	- bus besar (barang pengelola)	1.00	unit	30.750.000,00	30.750.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				352.859.000,00
	belanja bahan bakar reguler				265.806.000,00
	- sedan : 1 unit x 100 ltr x 12 bln	1,200.00	unit/ltr/bln	8.500,00	10.200.000,00
	- station wagon : 6 unit x 76 liter x 12 bln	5,472.00	unit/ltr/bln	8.500,00	46.512.000,00
	- pick up : 2 unit x 40 ltr x 12 bln	960.00	unit/ltr/bln	8.500,00	8.160.000,00
	- sepeda motor pejabat : 18 unit x 20 ltr x 12 bln	4,320.00	unit/ltr/bln	8.500,00	36.720.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- sepeda motor PAD PP1 : 4 unit x 18 ltr x 12 bln	864.00	unit/ltr/bln	8.500,00	7.344.000,00
	- sepeda motor PBB P2 : 10 unit x 20 ltr x 12 bln	2,400.00	unit/ltr/bln	8.500,00	20.400.000,00
	- sepeda motor administrasi : 19 unit x 15 ltr x 12 bln	3,420.00	unit/ltr/bln	8.500,00	29.070.000,00
	- bus (barang pengelola) : 1 unit x 200 ltr x 12 bln	2,400.00	unit/ltr/bln	6.500,00	15.600.000,00
	- sedan (barang pengelola) : 1 unit x 100 ltr x 12 bln	1,200.00	unit/ltr/bln	8.500,00	10.200.000,00
	- station wagon (barang pengelola) : 8 unit x 100 ltr x 12 bln	9,600.00	unit/ltr/bln	8.500,00	81.600.000,00
	belanja bahan bakar insidentil				43.700.000,00
	- sedan : 1 unit x 30 ltr x 2 keg x 12 bln	720.00	ltr/keg/bln	8.500,00	6.120.000,00
	- station wagon : 6 unit x 20 ltr x 2 keg x 12 bln	2,880.00	ltr/keg/bln	8.500,00	24.480.000,00
	- pick up : 2 unit x 20 ltr x 2 keg x 12 bln	960.00	ltr/keg/bln	8.500,00	8.160.000,00
	- sepeda motor pbb panutan/jatuh tempo : 10 unit x 2 ltr x 10 hr x 2 bln	400.00	unit/ltr/bln	8.500,00	3.400.000,00
	- sepeda motor petugas lapangan : 15 unit x 6 ltr x 2 bln	180.00	unit/ltr/bln	8.500,00	1.530.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	10.000,00	10.000,00
	oli				43.353.000,00
	- oli mobil sedan	1.00	unit/thn	2.500.000,00	2.500.000,00
	- oli mobil station wagon	6.00	unit/thn	2.000.000,00	12.000.000,00
	- oli mobil pick up	2.00	unit/thn	1.176.500,00	2.353.000,00
	- oli sepeda motor	50.00	unit/thn	300.000,00	15.000.000,00
	- oli mobil sedan ( barang pengelola )	1.00	unit/thn	2.500.000,00	2.500.000,00
	- oli mobil station wagon ( barang pengelola )	2.00	unit/thn	2.000.000,00	4.000.000,00
	- oli bus ( barang pengelola )	1.00	unit/thn	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR				1.200.000,00
	kir kendaraan roda 4				800.000,00
	- kir kendaraan roda 4 : 2 kir x 2 kendaraan	4.00	kir/kendaraan	200.000,00	800.000,00
	kir kendaraan roda 4 (barang pengelola)				400.000,00
	- kir kendaraan roda 4 Bus besar (barang pengelola) : 2 kir x 1 kendaraan	2.00	unit/kir	200.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				29.330.000,00
	perpanjangan stnk				19.440.000,00
	- perpanjangan STNK kendaraan roda 4 sedan : 1 unit x 1 thn	1.00	unit/tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	- perpanjangan STNK kendaraan roda 4 station wagon : 6 unit x 1 tahun	6.00	unit/thn	850.000,00	5.100.000,00
	- perpanjangan STNK kendaraan roda 4 pick up : 1 unit x 1 tahun	1.00	unit/thn	650.000,00	650.000,00
	- perpanjangan STNK kendaraan roda 2 : 58 unit x 1 tahun	58.00	unit/thn	180.000,00	10.440.000,00
	- perpanjangan STNK kendaraan roda 4 (HILUX) 1 unit x 1 tahun	1.00	unit/tahun	1.250.000,00	1.250.000,00
	perpanjangan STNK (barang pengelola)				9.890.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- perpanjangan STNK kendaraan roda 4 Bus besar : 1 unit x 1 tahun	1.00	unit/tahun	2.142.000,00	2.142.000,00
	- perpanjangan STNK kendaraan roda 4 Kijang Grand : 2 unit x 1 tahun	2.00	unit/tahun	1.300.000,00	2.600.000,00
	- perpanjangan STNK kendaraan roda 4 Kijang SX : 1 unit x 1 tahun	1.00	unit/tahun	615.000,00	615.000,00
	- perpanjangan STNK kendaraan roda 4 Kijang LGX : 1 unit x 1 tahun	1.00	unit/tahun	946.000,00	946.000,00
	- perpanjangan STNK kendaraan roda 4 Daihatsu Taruna : 1 unit x 1 tahun	1.00	unit/tahun	644.000,00	644.000,00
	- perpanjangan kendaran roda 4 Soluna : 1 unit x 1 tahun	1.00	unit/tahun	726.000,00	726.000,00
	- perpanjangan kendaraan roda 4 Suzuki Carry : 2 unit x 1 tahun	2.00	unit/tahun	713.000,00	1.426.000,00
	- perpanjangan kendaraan roda 4 Mitsubishi L 300 : 1 unit x 1 tahun	1.00	unit/tahun	791.000,00	791.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.319.128.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				309.462.000,00
	belanja cetak				309.462.000,00
	- amplop surat kop dinas besar	1,000.00	buah	2.850,00	2.850.000,00
	- cetak kartu pegawai	200.00	lbr	3.300,00	660.000,00
	- cetak cover	120.00	lembar	15.000,00	1.800.000,00
	- Cover KUA	75.00	lembar	14.000,00	1.050.000,00
	- Cover naskah Raperda	60.00	lembar	14.000,00	840.000,00
	- cetak cover	468.00	lembar	15.000,00	7.020.000,00
	- Cover naskah Rancangan Peraturan KDH	60.00	lembar	14.000,00	840.000,00
	- cetak cover	15.00	lembar	10.400,00	156.000,00
	- cetak cover	30.00	lembar	10.400,00	312.000,00
	- cetak cover	100.00	lembar	10.400,00	1.040.000,00
	- cetak cover	50.00	lembar	10.400,00	520.000,00
	- cetak cover	30.00	lembar	10.400,00	312.000,00
	- Cover naskah Rancangan Peraturan KDH	60.00	lembar	14.000,00	840.000,00
	- Cetak Cover	75.00	lembar	15.400,00	1.155.000,00
	- Cover naskah Raperda	60.00	lembar	14.000,00	840.000,00
	- Cetak SP2D	150.00	buku	160.000,00	24.000.000,00
	- Cetak cover (6 lembar x 2 laporan)	12.00	lbr	14.000,00	168.000,00
	- cetak cover	712.00	lembar	14.000,00	9.968.000,00
	- Cetak NCR Folio R 6 (warna)	50.00	Buku	80.000,00	4.000.000,00
	- Cetak SP2D Hijau	50.00	buku	160.000,00	8.000.000,00
	- Cover PPAS Perubahan	75.00	lembar	14.000,00	1.050.000,00
	- Cover PPAS	75.00	lembar	14.000,00	1.050.000,00
	- Cover KUA Perubahan	75.00	lembar	14.000,00	1.050.000,00
	- 16 buku	16.00	buku	15.000,00	240.000,00
	- 150 lembar	150.00	lembar	15.000,00	2.250.000,00
	- Cetak cover	125.00	lbr	14.000,00	1.750.000,00



## RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- cetak cover	600.00	lembar	15.000,00	9.000.000,00
	- Cetak NCR SP2D R 5 ( SP2D )	140.00	buku	160.000,00	22.400.000,00
	- cetak cover	88.00	lembar	14.000,00	1.232.000,00
	- 18 buku	18.00	buku	11.000,00	198.000,00
	- Buku register SPP, SPM	1.00	buku	100.000,00	100.000,00
	- Stofmap Berlambang	175.00	bh	4.500,00	787.500,00
	- Cetak SSPD Sementara	250.00	buku	12.000,00	3.000.000,00
	- Cetak Cover	30.00	lbr	20.000,00	600.000,00
	- cetak SSPD BPHTB	1,725.00	set	2.400,00	4.140.000,00
	- Cetak Kertas SPPT PBB	20.00	box	550.000,00	11.000.000,00
	- cetak cover	75.00	lembar	15.000,00	1.125.000,00
	- Cetak Cover	50.00	lembar	15.000,00	750.000,00
	- Cetak Cover	20.00	lembar	25.000,00	500.000,00
	- cetak buku permintaan perforasi	30.00	buku	26.000,00	780.000,00
	- cetak blanko pendapatan pajak daerah	7,700.00	lbr	450,00	3.465.000,00
	- Cetak Piagam	25.00	lbr	75.000,00	1.875.000,00
	- Cetak kop dinas	2.00	rim	97.500,00	195.000,00
	- Cetak cover	100.00	lbr	20.000,00	2.000.000,00
	- Cetak Blanko Klarifikasi	8.00	rim	125.000,00	1.000.000,00
	- cetak stiker tanda lunas pajak reklame	4,471.00	lbr	2.800,00	12.518.800,00
	- cetak cover Perwal Nilai Pasar	40.00	lbr	14.000,00	560.000,00
	- cetak cover	75.00	lbr	15.000,00	1.125.000,00
	- Kop surat kertas HVS 80gr	3.00	rim	122.750,00	368.250,00
	- pembulatan	1.00	ls	1.000,00	1.000,00
	- Cetak NCR Folio R 6 ( polos )	25.00	buku	65.000,00	1.625.000,00
	- Cetak SP2D Kuning	100.00	buku	160.000,00	16.000.000,00
	- Cetak NCR DF R 6	30.00	Buku	98.000,00	2.940.000,00
	- Cover Lampiran Raperda	60.00	lembar	14.000,00	840.000,00
	- Cover Lampiran Rancangan Peraturan KDH	60.00	lembar	14.000,00	840.000,00
	- Cover Lampiran Rancangan Peraturan KDH	60.00	lembar	14.000,00	840.000,00
	- Cover Lampiran Raperda	60.00	lembar	14.000,00	840.000,00
	- amplop dinas lambang kertas dico	900.00	buah	3.500,00	3.150.000,00
	- cetak cover Perwal BPHTB	20.00	lbr	14.000,00	280.000,00
	- cetak blangko himbauan pajak reklame	3,703.00	lbr	400,00	1.481.200,00
	- Cetak Surat ke WP	8.00	rim	125.000,00	1.000.000,00
	- Cetak SPOP dan LSPOP Individu	2.00	rim	100.000,00	200.000,00
	- Cetak kop lambang garuda emas	3,000.00	lb	1.000,00	3.000.000,00
	- cetak buku surat setoran utk 1/2 folio	30.00	buku	34.000,00	1.020.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Cetak sekat	52.00	lembar	500,00	26.000,00
	- cetak brosur BPHTB	800.00	lbr	450,00	360.000,00
	- Cetak Sekat	60.00	lbr	1.000,00	60.000,00
	- Cetak Blangko undangan PBB	700.00	lb	7.000,00	4.900.000,00
	- map lambang	300.00	lembar	6.000,00	1.800.000,00
	- Cover Nota keuangan	60.00	lembar	14.000,00	840.000,00
	- Cover Nota keuangan	60.00	lembar	14.000,00	840.000,00
	- Cetak Kartu Kendali Kegiatan	12.00	buku	20.000,00	240.000,00
	- Cetak Kertas HVS Folio Kop Dinas	5.00	Rim	148.000,00	740.000,00
	- Cetak SP2D Merah	100.00	buku	160.000,00	16.000.000,00
	- Cetak NCR Folio R 3	25.00	buku	47.500,00	1.187.500,00
	- Cetak kop lambang garuda	200.00	lb	1.000,00	200.000,00
	- Cetak SSPD bank	600.00	buku	12.000,00	7.200.000,00
	- Cetak Blanko DHKP PBB	20.00	box	650.000,00	13.000.000,00
	- cetak karcis pembayaran pajak restoran	1,500.00	buku	3.900,00	5.850.000,00
	- Cetak stopmap berlambang	200.00	bh	3.500,00	700.000,00
	- cetak sekat	165.00	lbr	5.000,00	825.000,00
	- cetak cover Perwal Pajak Daerah	10.00	lbr	14.000,00	140.000,00
	- Pembulatan	1.00	ls	250,00	250,00
	- Pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
	- Cetak Amplop Kop Dinas Kecil	5.00	Dos	20.000,00	100.000,00
	- Cover naskah Raperda (untuk dievaluasi)	60.00	lembar	14.000,00	840.000,00
	- Cover naskah Rancangan Peraturan KDH (untuk dievaluasi)	60.00	lembar	14.000,00	840.000,00
	- Cover naskah Raperda (untuk dievaluasi)	60.00	lembar	14.000,00	840.000,00
	- Cover naskah Rancangan Peraturan KDH (untuk dievaluasi)	60.00	lembar	14.000,00	840.000,00
	- buku agenda	25.00	buku	71.500,00	1.787.500,00
	- cetak cover Perwal Nilai Sewa Reklame	10.00	lbr	14.000,00	140.000,00
	- cetak cover	100.00	bh	20.000,00	2.000.000,00
	- Cetak amplop kop dinas	100.00	bk	2.150,00	215.000,00
	- cetak brosur pajak daerah	2,000.00	lbr	3.700,00	7.400.000,00
	- map berlubang	25.00	buah	61.500,00	1.537.500,00
	- Cover Lampiran Rancangan Peraturan KDH (untuk dievaluasi)	60.00	lembar	14.000,00	840.000,00
	- Cover Lampiran Raperda (untuk dievaluasi)	60.00	lembar	14.000,00	840.000,00
	- Cover Lampiran Rancangan Peraturan KDH (untuk dievaluasi)	60.00	lembar	14.000,00	840.000,00
	- Cover Lampiran Raperda (untuk dievaluasi)	60.00	lembar	14.000,00	840.000,00
	- Cetak Cover Buku Bantu	24.00	lembar	5.000,00	120.000,00
	- Cetak NCR Blangko Setor 1/2 Folio	10.00	Buku	20.000,00	200.000,00
	- cetak laporan hasil penjualan( SPTPD)	13,000.00	lbr	450,00	5.850.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Cetak cover Perwal Retribusi Jasa Umum	40.00	lbr	14.000,00	560.000,00
	- Stopmap Berlambang	400.00	Buah	3.500,00	1.400.000,00
	- Cover naskah Perda	105.00	lembar	14.000,00	1.470.000,00
	- Cover naskah Peraturan KDH	105.00	lembar	14.000,00	1.470.000,00
	- Cover naskah Perda	105.00	lembar	14.000,00	1.470.000,00
	- Cover naskah Peraturan KDH	105.00	lembar	14.000,00	1.470.000,00
	- map naskah pidato	40.00	buah	6.600,00	264.000,00
	- cetak spanduk himbauan full colour	100.00	m2	77.000,00	7.700.000,00
	- blangko SSP	18.00	buku	52.000,00	936.000,00
	- Cover Lampiran Peraturan KDH	105.00	lembar	14.000,00	1.470.000,00
	- Cover Lampiran Perda	105.00	lembar	14.000,00	1.470.000,00
	- Cover Lampiran Peraturan KDH	105.00	lembar	14.000,00	1.470.000,00
	- Cover Lampiran Perda	105.00	lembar	14.000,00	1.470.000,00
	- Cetak NCR Folio R 3	20.00	Buku	47.500,00	950.000,00
	- Cetak SPOP	20.00	rim	100.000,00	2.000.000,00
	- Cetak NCR Folio R 6 ( polos )	10.00	Buku	65.000,00	650.000,00
	- Cover naskah Perubahan Peraturan KDH	20.00	lembar	14.000,00	280.000,00
	- blangko kertas manila folio 2 muka	80.00	lembar	2.600,00	208.000,00
	- Cetak LSPOP	20.00	Rim	100.000,00	2.000.000,00
	- blangko 1/2 folio HVS warna 1 muka	800.00	lembar	450,00	360.000,00
	- Cover lampiran Perubahan Peraturan KDH	20.00	lembar	14.000,00	280.000,00
	- Cetak NCR DF R 3	10.00	Buku	59.000,00	590.000,00
	- Cetak cover DHKP	140.00	lbr	25.000,00	3.500.000,00
	- kop surat kertas HVS 80 gr warna	10.00	riim	163.500,00	1.635.000,00
	- Cetak Cover DHR	140.00	lbr	25.000,00	3.500.000,00
	- kertas kop garuda mas	4,496.00	buah	750,00	3.372.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				883.103.000,00
	fotokopi				883.103.000,00
	- fotokopi F 4	65,000.00	lembar	200,00	13.000.000,00
	- foto copy	10,500.00	lembar	200,00	2.100.000,00
	- Foto copy	750.00	lembar	200,00	150.000,00
	- Fotokopi	355,135.00	lembar	200,00	71.027.000,00
	- fotocopy folio	144,310.00	lbr	200,00	28.862.000,00
	- Fotokopi	230,630.00	lembar	200,00	46.126.000,00
	- Fotokopi	75,345.00	lembar	200,00	15.069.000,00
	- fotokopi	33,405.00	lembar	200,00	6.681.000,00
	- fotocopy folio	35,590.00	lbr	200,00	7.118.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- fotocopy folio	42,495.00	lbr	200,00	8.499.000,00
	- Fotokopi	234,165.00	lembar	200,00	46.833.000,00
	- Fotocopy Folio	57,005.00	lembar	200,00	11.401.000,00
	- Fotokopi	334,175.00	lembar	200,00	66.835.000,00
	- Foto Copy F4	10,500.00	lbr	200,00	2.100.000,00
	- fotokopi	13,000.00	lembar	200,00	2.600.000,00
	- fotokopi	35,475.00	lbr	200,00	7.095.000,00
	- fotokopi	10,000.00	lbr	200,00	2.000.000,00
	- fotokopi	10,000.00	lbr	200,00	2.000.000,00
	- fc F4	35,400.00	lbr	200,00	7.080.000,00
	- Foto Copy F4	6,605.00	lbr	200,00	1.321.000,00
	- Fotocopy Folio	53,735.00	lembar	200,00	10.747.000,00
	- Fotocopy	25,714.00	lembar	200,00	5.142.800,00
	- Foto Copy Folio	34,500.00	Lembar	200,00	6.900.000,00
	- Fotokopi	30,395.00	lembar	200,00	6.079.000,00
	- Fotokopi	20,480.00	lembar	200,00	4.096.000,00
	- Fotokopi	65,235.00	lembar	200,00	13.047.000,00
	- Fotokopi	102,200.00	lembar	200,00	20.440.000,00
	- Fotokopi	89,440.00	lembar	200,00	17.888.000,00
	- fotocopy folio	101,785.00	lbr	200,00	20.357.000,00
	- Foto Copy F4	30,000.00	lbr	200,00	6.000.000,00
	- fotocopy folio	16,945.00	lbr	200,00	3.389.000,00
	- Fotokopi	20,455.00	lembar	200,00	4.091.000,00
	- fotocopy folio	9,995.00	lbr	200,00	1.999.000,00
	- Fotokopi	4,000.00	lembar	200,00	800.000,00
	- Foto copy Folio	13,084.00	lembar	200,00	2.616.800,00
	- Fotokopi	24,790.00	lembar	200,00	4.958.000,00
	- Foto Copy Folio	80,000.00	lembar	200,00	16.000.000,00
	- Fotokopi	20,495.00	lembar	200,00	4.099.000,00
	- Foto Copy Folio	45,000.00	lbr	200,00	9.000.000,00
	- fotokopi	29,750.00	lembar	200,00	5.950.000,00
	- fotocopy folio	61,380.00	lbr	200,00	12.276.000,00
	- fotokopi	18,900.00	lembar	200,00	3.780.000,00
	- fotocopy folio	66,520.00	lbr	200,00	13.304.000,00
	- fotokopi	23,105.00	lembar	200,00	4.621.000,00
	- fotokopi	9,450.00	lembar	200,00	1.890.000,00
	- Foto copy F4	12,580.00	lembar	200,00	2.516.000,00
	- fotokopi	34,075.00	lembar	200,00	6.815.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- fotokopi	19,970.00	lembar	200,00	3.994.000,00
	- Foto copy folio	27,210.00	lb	200,00	5.442.000,00
	- fotokopy	26,000.00	lembar	200,00	5.200.000,00
	- Fotokopi	85,395.00	lembar	200,00	17.079.000,00
	- fotokopi	5,430.00	lembar	200,00	1.086.000,00
	- Fotocopy Folio	15,000.00	lbr	200,00	3.000.000,00
	- fotocopy folio	11,145.00	lbr	200,00	2.229.000,00
	- Foto Copy Folio	150,920.00	lembar	200,00	30.184.000,00
	- fotokopi	75,000.00	lembar	200,00	15.000.000,00
	- fotokopi	35,000.00	lembar	200,00	7.000.000,00
	- fotokopi	29,750.00	lembar	200,00	5.950.000,00
	- Fotocopy Folio	14,025.00	lbr	200,00	2.805.000,00
	- Fotocopy	9,650.00	lbr	200,00	1.930.000,00
	- fotocopy folio	16,000.00	lbr	200,00	3.200.000,00
	- Fotocopy	11,815.00	lb	200,00	2.363.000,00
	- Foto copy folio	24,725.00	lbr	200,00	4.945.000,00
	- Fotocopy	16,450.00	lembar	200,00	3.290.000,00
	- fotocopy folio	33,770.00	lbr	200,00	6.754.000,00
	- Ukuran folio (100 lembar x 20 buku)	8,000.00	lembar	200,00	1.600.000,00
	- fc folio	12,800.00	br	200,00	2.560.000,00
	- fotocopy folio dan Penjilidan	13,250.00	lbr	200,00	2.650.000,00
	- Fotocopy	17,650.00	lembar	200,00	3.530.000,00
	- Foto copy folio	5,550.00	lb	200,00	1.110.000,00
	- Fotocopy Folio	40,000.00	lembar	200,00	8.000.000,00
	- Fotocopy	45,000.00	lembar	200,00	9.000.000,00
	- Fotokopy	40,000.00	lembar	200,00	8.000.000,00
	- Foto copy	3,000.00	lbr	200,00	600.000,00
	- Fotokopi	23,000.00	lembar	200,00	4.600.000,00
	- fotokopi	8,815.00	lembar	200,00	1.763.000,00
	- foto copy	50,520.00	lbr	200,00	10.104.000,00
	- fotocopy folio	10,340.00	lbr	200,00	2.068.000,00
	- foto copy	74,900.00	lbr	200,00	14.980.000,00
	- Foto copy	10,000.00	lembar	200,00	2.000.000,00
	- Foto copy	25,000.00	lembar	200,00	5.000.000,00
	- foto copy	5,000.00	lembar	200,00	1.000.000,00
	- foto copy	7,500.00	lembar	200,00	1.500.000,00
	- Foto copy folio	20,000.00	lb	200,00	4.000.000,00
	- Fotocopy	9,295.00	lb	200,00	1.859.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- fotocopy folio	11,330.00	lbr	200,00	2.266.000,00
	- fotokopi	8,600.00	lembar	200,00	1.720.000,00
	- Fotocopy	9,700.00	lbr	200,00	1.940.000,00
	- Fotocopy	33,210.00	lbr	200,00	6.642.000,00
	- fotocopy folio	36,895.00	lbr	200,00	7.379.000,00
	- Fotocopy Folio	31,435.00	lbr	200,00	6.287.000,00
	- Fotocopy Folio	23,105.00	lbr	200,00	4.621.000,00
	- fotocopy warna	5,096.00	lbr	250,00	1.274.000,00
	- Fotocopy DF	4,165.00	lembar	800,00	3.332.000,00
	- fotocopy warna	8,000.00	lbr	250,00	2.000.000,00
	- fotocopy warna	20,000.00	lbr	250,00	5.000.000,00
	- Pembulatan	1.00	buah	200,00	200,00
	- Fotocopy Bolak-balik	10,000.00	lembar	450,00	4.500.000,00
	- fotocopy warna	6,996.00	lbr	250,00	1.749.000,00
	- fotocopy warna	4,000.00	lbr	250,00	1.000.000,00
	- berwarna ukuran A3 (10 lembar x 5 buku)	50.00	ls	10.000,00	500.000,00
	- fotocopy bolak balik	28,000.00	lbr	450,00	12.600.000,00
	- fotocopy bolak balik	36,000.00	lbr	450,00	16.200.000,00
	- fotocopy bolak balik	75,000.00	lbr	450,00	33.750.000,00
	- Fotocopy bolak-balik	930.00	lembar	450,00	418.500,00
	- fotocopy bolak balik	13,000.00	lbr	450,00	5.850.000,00
	- Pembulatan	1.00	buah	700,00	700,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				126.563.000,00
	Jilid buku				126.563.000,00
	- Jilid (6 buku x 2 laporan)	12.00	bk	10.000,00	120.000,00
	- Penjilidan plakban , 100 lbr	70.00	bk	4.400,00	308.000,00
	- jilid tebal	66.00	buku	30.000,00	1.980.000,00
	- jilid tebal	36.00	buku	30.000,00	1.080.000,00
	- Penjilidan plakban , 100 lbr	70.00	bk	4.400,00	308.000,00
	- Jilid lakban rancangan PPAS Perubahan	60.00	buku	10.000,00	600.000,00
	- Jilid lakban rancangan PPAS	60.00	buku	10.000,00	600.000,00
	- Jilid lakban rancangan KUA Perubahan	60.00	buku	7.000,00	420.000,00
	- jilid tebal	40.00	buku	30.000,00	1.200.000,00
	- jilid	20.00	buku	10.400,00	208.000,00
	- jilid tipis	380.00	buku	9.000,00	3.420.000,00
	- 18 buku	18.00	buku	42.000,00	756.000,00
	- 16 buku	16.00	buku	57.000,00	912.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- 150 buku	150.00	buku	57.000,00	8.550.000,00
	- jilid tipis	10.00	buku	13.000,00	130.000,00
	- Jilid draf I	30.00	buah	10.000,00	300.000,00
	- jilid tebal	60.00	buku	35.000,00	2.100.000,00
	- Jilid lakban rancangan KUA	60.00	buku	7.000,00	420.000,00
	- jilid tebal	120.00	buku	35.000,00	4.200.000,00
	- Jilid naskah Rancangan Peraturan KDH	60.00	buku	7.500,00	450.000,00
	- Jilid naskah Raperda	60.00	buku	7.500,00	450.000,00
	- jilid buku	50.00	buku	49.000,00	2.450.000,00
	- jilid	30.00	buku	49.000,00	1.470.000,00
	- jilid	30.00	buku	49.000,00	1.470.000,00
	- jilid	100.00	buku	49.000,00	4.900.000,00
	- jilid	15.00	buku	49.000,00	735.000,00
	- Jilid naskah Rancangan Peraturan KDH	60.00	buku	7.500,00	450.000,00
	- Jilid naskah Raperda	60.00	buku	7.500,00	450.000,00
	- Jilid Buku	75.00	buku	47.000,00	3.525.000,00
	- jilid lakban tipis	25.00	buku	4.000,00	100.000,00
	- jilid buku	20.00	buku	22.000,00	440.000,00
	- 20 buku	20.00	buku	10.400,00	208.000,00
	- Jilid buku	75.00	buku	47.000,00	3.525.000,00
	- Jilid Buku	50.00	buku	47.000,00	2.350.000,00
	- Jilid	30.00	bk	15.000,00	450.000,00
	- Jilid	170.00	bk	15.000,00	2.550.000,00
	- Jilid	100.00	bk	25.000,00	2.500.000,00
	- Jilid	100.00	bk	25.000,00	2.500.000,00
	- jilid draf I	30.00	bk	10.000,00	300.000,00
	- jilid Perwal Nilai Pasar	40.00	bk	35.000,00	1.400.000,00
	- Jilid lampiran Raperda	60.00	buku	35.000,00	2.100.000,00
	- Jilid lampiran Rancangan Peraturan KDH	60.00	buku	35.000,00	2.100.000,00
	- Jilid lampiran Raperda	60.00	buku	35.000,00	2.100.000,00
	- Jilid lampiran Rancangan Peraturan KDH	60.00	buku	35.000,00	2.100.000,00
	- jilid tipis	348.00	buku	10.000,00	3.480.000,00
	- Jilid softcover KUA	75.00	buku	20.000,00	1.500.000,00
	- jilid tipis	60.00	buku	10.000,00	600.000,00
	- Jilid draf II	30.00	buah	10.000,00	300.000,00
	- pembulatan	1.00	buah	1.000,00	1.000,00
	- jilid tipis	48.00	buku	10.000,00	480.000,00
	- Jilid softcover KUA Perubahan	75.00	buku	20.000,00	1.500.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jilid softcover PPAS	75.00	buku	20.000,00	1.500.000,00
	- Jilid softcover PPAS Perubahan	75.00	buku	20.000,00	1.500.000,00
	- jilid tipis	48.00	buku	10.000,00	480.000,00
	- jilid tipis	576.00	buku	10.000,00	5.760.000,00
	- jilid Perwal BPHTB	20.00	bk	20.000,00	400.000,00
	- jilid sdras II	30.00	bk	10.000,00	300.000,00
	- jilid album A3	5.00	buku	30.000,00	150.000,00
	- Jilid Jadi	125.00	buah	20.000,00	2.500.000,00
	- Jilid nota keuangan	60.00	buku	20.000,00	1.200.000,00
	- Jilid nota keuangan	60.00	buku	20.000,00	1.200.000,00
	- buku sisdur	75.00	bk	47.000,00	3.525.000,00
	- jilid Perwal Pajak Daerah	10.00	bk	20.000,00	200.000,00
	- Jilid naskah Rancangan Peraturan KDH (untuk dievaluasi)	60.00	buku	7.500,00	450.000,00
	- Jilid naskah Raperda (untuk dievaluasi)	60.00	buku	7.500,00	450.000,00
	- Jilid naskah Rancangan Peraturan KDH (untuk dievaluasi)	60.00	buku	7.500,00	450.000,00
	- Jilid naskah Raperda (untuk dievaluasi)	60.00	buku	7.500,00	450.000,00
	- Jilid perwal Retribusi Jasa Umum	40.00	bk	20.000,00	800.000,00
	- Jilid lampiran Raperda (untuk dievaluasi)	60.00	buku	35.000,00	2.100.000,00
	- Jilid lampiran Rancangan Peraturan KDH (untuk dievaluasi)	60.00	buku	35.000,00	2.100.000,00
	- Jilid lampiran Raperda (untuk dievaluasi)	60.00	buku	35.000,00	2.100.000,00
	- Jilid lampiran Rancangan Peraturan KDH (untuk dievaluasi)	60.00	buku	35.000,00	2.100.000,00
	- Jilid Perwal Nilai Sewa reklame	10.00	bk	20.000,00	200.000,00
	- Jilid naskah Peraturan KDH	105.00	buku	7.500,00	787.500,00
	- Jilid naskah Perda	105.00	buku	7.500,00	787.500,00
	- Jilid naskah Peraturan KDH	105.00	buku	7.500,00	787.500,00
	- Jilid naskah Perda	105.00	buku	7.500,00	787.500,00
	- Jilid Lampiran Perda	105.00	buku	35.000,00	3.675.000,00
	- Jilid Lampiran Peraturan KDH	105.00	buku	35.000,00	3.675.000,00
	- Jilid Lampiran Perda	105.00	buku	35.000,00	3.675.000,00
	- Jilid Lampiran Peraturan KDH	105.00	buku	35.000,00	3.675.000,00
	- Jilid lakban >100 lembar	70.00	buku	10.000,00	700.000,00
	- Jilid lakban >100 lembar	70.00	buku	10.000,00	700.000,00
	- pembulatan	1.00		500,00	500,00
	- pembulatan	1.00		500,00	500,00
	- pembulatan	1.00		500,00	500,00
	- pembulatan	1.00		500,00	500,00
	- Jilid naskah perubahan peraturan KDH	20.00	buku	7.500,00	150.000,00
	- Jilid lampiran perubahan peraturan KDH	20.00	buku	35.000,00	700.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				24.880.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				17.380.000,00
	Belanja Sewa Meja Kursi				17.380.000,00
	- Kursi	2,000.00	buah	5.000,00	10.000.000,00
	- Sewa Kursi untuk PBB Panutan	1,000.00	bh	3.000,00	3.000.000,00
	- Meja	50.00	buah	20.000,00	1.000.000,00
	- Sewa Kursi VIP PBB Panutan	100.00	bh	25.000,00	2.500.000,00
	- Sewa Meja VIP PBB Panutan	8.00	bh	40.000,00	320.000,00
	- Sewa meja prasmanan PBB Panutan	8.00	bh	40.000,00	320.000,00
	- Sewa meja makan bundar PBB Panutan	6.00	bh	40.000,00	240.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				1.500.000,00
	sewa pakaian pentas				1.500.000,00
	- sewa pakaian pentas budaya	6.00	orang	250.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				3.000.000,00
	Belanja Sewa Tenda/Karpet				3.000.000,00
	- Sewa Tenda VIP	10.00	bh	300.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				3.000.000,00
	Belanja sewa Sound System				3.000.000,00
	- Sound System	3.00	keg	1.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				810.158.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				25.092.000,00
	jamuan makan minum				25.092.000,00
	- snack : 2 keg x 45 org	90.00	keg/org	11.000,00	990.000,00
	- gula pasir 62 kg x 11 bln	682.00	kg/bln	15.000,00	10.230.000,00
	- teh 203 bks x 11 bln	2,233.00	bks/bln	2.250,00	5.024.250,00
	- makan : 1 keg x 45 org	45.00	keg/org	22.000,00	990.000,00
	- air mineral gelas 9 karton x 12 bln	108.00	karton/bln	24.000,00	2.592.000,00
	- air mineral galon isi ulang	100.00	galon	18.000,00	1.800.000,00
	- air mineral botol	50.00	karton/bulan	48.000,00	2.400.000,00
	- kopi hitam	63.00	bks/bln	5.000,00	315.000,00
	- kopi instan 3 in 1	500.00	buah	1.500,00	750.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	750,00	750,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				683.741.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	makanan dan minuman rapat				619.127.000,00
	- snack : 1200 dos	1,200.00	dos	11.000,00	13.200.000,00
	- snack : 60 org x 2 hari x 3 keg	360.00	org/hari/keg	11.000,00	3.960.000,00
	- Snack ( 44 org x 1 kali )	44.00	dos	11.000,00	484.000,00
	- snack : 34 org x 2 keg x 2 hari	136.00	org/keg/hari	11.000,00	1.496.000,00
	- snack : 55 org x 2 hr x 14 keg	1,540.00	org/hr/keg	11.000,00	16.940.000,00
	- Snack ( 44 org x 2 kali )	88.00	dos	11.000,00	968.000,00
	- snack (60 orang x 1 keg x 5hr)	300.00	org/keg/hr	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack ( 44 org x 2 kali )	88.00	dos	11.000,00	968.000,00
	- 40 org x 4 keg	160.00	org/jamuan	9.000,00	1.440.000,00
	- jamuan ringan rapat : 10 org x 2 kali	20.00	org/kali	9.000,00	180.000,00
	- jamuan ringan rapat : 25 org x 3 kali	75.00	org/kali	9.000,00	675.000,00
	- jamuan ringan rapat : 8 org x 2 kali	16.00	org/kali	11.000,00	176.000,00
	- jamuan ringan rapat : 8 org x 2 kali	16.00	org/kali	11.000,00	176.000,00
	- jamuan ringan rapat (25 orang x 4 kali)	100.00	org/kali	11.000,00	1.100.000,00
	- snack (32 orang x 7 kegiatan)	224.00	ok	11.000,00	2.464.000,00
	- Snack : 20 org x 4	80.00	dus	11.000,00	880.000,00
	- snack : 25 org x 8 keg	200.00	org/keg	11.000,00	2.200.000,00
	- snack : 640 dos	640.00	dos	11.000,00	7.040.000,00
	- Snack : 20 org x 3 kali	60.00	doss	9.000,00	540.000,00
	- 85 org x 2 keg	170.00	ok	9.000,00	1.530.000,00
	- Snack rapat : 25 Dos x 12 bulan	300.00	dos/bln	11.000,00	3.300.000,00
	- snack (25 orang x 4 kegiatan)	100.00	ok	11.000,00	1.100.000,00
	- snack : 15 org x 4 keg	0.00	org/keg	11.000,00	0,00
	- Snack dan Minuman	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- snack (20 orang x 12 kegiatan)	240.00	ok	11.000,00	2.640.000,00
	- snack (21 orang x 11 kegiatan)	231.00	ok	11.000,00	2.541.000,00
	- snack : 65 org x 2 hr x 16 keg	2,080.00	org/hr/keg	11.000,00	22.880.000,00
	- snack (32 orang x 4 keg)	128.00	ok	11.000,00	1.408.000,00
	- snack (40 orang x 6 kegiatan)	240.00	ok	11.000,00	2.640.000,00
	- snack (140 orang x 2 kegiatan)	280.00	ok	11.000,00	3.080.000,00
	- Snack : 80 orang x 6 keg	480.00	doos	11.000,00	5.280.000,00
	- snack (15 orang x 8 rapat)	120.00	ok	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack dan Minuman	2,200.00	dos	11.000,00	24.200.000,00
	- Jamuan Makan Besar (100 org x 1 keg)	100.00	porsi	22.000,00	2.200.000,00
	- makan : 2 keg x 75 org	150.00	keg/org	22.000,00	3.300.000,00
	- Snack ( 44 org x 2 kali )	88.00	dos	11.000,00	968.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jamuan Makan Besar (100 org x 1 keg)	100.00	org/keg	18.000,00	1.800.000,00
	- Snack : 65 org x 4 keg	260.00	dus	11.000,00	2.860.000,00
	- Snack Rapat Persiapan (50 org x 4 keg)	200.00	ok	11.000,00	2.200.000,00
	- Snack Rapat : 30 org x 5 keg	150.00	dos	11.000,00	1.650.000,00
	- Snack Rapat Persiapan : 45 org x 7 keg	315.00	dos	11.000,00	3.465.000,00
	- Snack : 40 dos x 5 keg	200.00	ok	11.000,00	2.200.000,00
	- snack (24 orang x 7 kegiatan)	168.00	ok	11.000,00	1.848.000,00
	- snack (10 orang x 4 rapat)	40.00	ok	11.000,00	440.000,00
	- Makan siang rapat bln : 80 org x 8 keg	640.00	ok	22.000,00	14.080.000,00
	- Snack (20 org x 4 keg)	80.00	org	11.000,00	880.000,00
	- Snack Rapat : 20 org x 4 keg	80.00	dos	9.000,00	720.000,00
	- snack (20 orang x 4 keg)	80.00	org/eg	11.000,00	880.000,00
	- snack (39 orang x 10 kegiatan)	390.00	ok	11.000,00	4.290.000,00
	- snack (23 orang x 9 kegiatan)	207.00	ok	11.000,00	2.277.000,00
	- snack (35 orang x 16 kegiatan)	560.00	ok	11.000,00	6.160.000,00
	- snack rapat : 20 org x 10 kali	200.00	org/kali	11.000,00	2.200.000,00
	- Snack 20 dos x 8 keg	160.00	o/k	11.000,00	1.760.000,00
	- snack rapat : 30 org x 3 keg	90.00	org/keg	11.000,00	990.000,00
	- snack (20 orang x 1 kegiatan)	20.00	ok	11.000,00	220.000,00
	- snack (20 orang x 6 kegiatan)	120.00	ok	11.000,00	1.320.000,00
	- snack (25 orang x 2 keg)	50.00	ok	11.000,00	550.000,00
	- snack (20 orang x 6 kegiatan)	120.00	ok	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack Rapat (50 org x 5 keg)	250.00	dos	11.000,00	2.750.000,00
	- Snack : 15 dos x 10 keg	150.00	ok	11.000,00	1.650.000,00
	- snack (15 orang x 5 kegiatan)	75.00	ok	11.000,00	825.000,00
	- snack 100 org x 6 kali	600.00	dos	11.000,00	6.600.000,00
	- Snack Rapat Persiapan (50 org x 3 keg)	150.00	dos	11.000,00	1.650.000,00
	- Snack (30 org x 4 keg)	120.00	Ok	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack : 20 dos x 8 keg	160.00	dos/keg	11.000,00	1.760.000,00
	- Makan : 65 org x 4 keg	260.00	Dus	22.000,00	5.720.000,00
	- Jamuan Makan Kecil (100 orang x 1 keg)	100.00	org/keg	9.000,00	900.000,00
	- Makan ( 44 org x 2 kali )	88.00	dos	22.000,00	1.936.000,00
	- snack : 2 keg x 75 org	150.00	keg/org	11.000,00	1.650.000,00
	- Jamuan Makan Kecil (100 orang x 1 keg)	100.00	porsi	11.000,00	1.100.000,00
	- Makan	200.00	dos	22.000,00	4.400.000,00
	- makan (15 orang x 8 rapat)	120.00	ok	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan : 80 orang x 6 keg	480.00	doos	22.000,00	10.560.000,00
	- makan (140 orang x 2 kegiatan)	280.00	ok	22.000,00	6.160.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- makan (40 orang x 3 kegiatan)	120.00	ok	22.000,00	2.640.000,00
	- makan (32 orang x 4 keg)	128.00	ok	22.000,00	2.816.000,00
	- makan : 65 org x 2 hr x 16 keg	2,080.00	org/hr/keg	22.000,00	45.760.000,00
	- makan (21 orang x 11 kegiatan)	231.00	ok	22.000,00	5.082.000,00
	- makan (20 orang x 12 kegiatan)	240.00	ok	22.000,00	5.280.000,00
	- Makan	120.00	dos	22.000,00	2.640.000,00
	- makan : 15 org x 4 keg	0.00	org/keg	22.000,00	0,00
	- makan (25 orang x 4 kegiatan)	100.00	ok	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan rapat : 25 dos x 12 bulan	300.00	dos/bln	22.000,00	6.600.000,00
	- Makan : 20 org x 3 kali	60.00	doss	18.000,00	1.080.000,00
	- makan : 640 dos	640.00	dos	22.000,00	14.080.000,00
	- makan : 25 org x 8 keg	200.00	org/keg	22.000,00	4.400.000,00
	- Makan : 20 org x 4	80.00	dus	22.000,00	1.760.000,00
	- makan (32 orang x 7 kegiatan)	224.00	ok	22.000,00	4.928.000,00
	- jamuan makan rapat (25 org x 4 kali)	100.00	org/kali	22.000,00	2.200.000,00
	- jamuan makan rapat : 8 org x 2 kali	16.00	org/kali	22.000,00	352.000,00
	- jamuan makan rapat : 8 org x 2 kali	16.00	org/kali	22.000,00	352.000,00
	- jamuan makan rapat : 25 org x 3 kali	75.00	org/kali	18.000,00	1.350.000,00
	- jamuan makan rapat : 10 org x 2 kali	20.00	org/kali	18.000,00	360.000,00
	- Makan ( 44 org x 2 kali )	88.00	dos	22.000,00	1.936.000,00
	- makan (60 orang x 1 keg x 5hr)	300.00	org/keg/hr	22.000,00	6.600.000,00
	- Makan ( 44 org x 2 kali )	88.00	dos	22.000,00	1.936.000,00
	- makan : 55 org x 2 hr x 14 keg	1,540.00	org/hr/keg	22.000,00	33.880.000,00
	- makan : 34 org x 2 keg x 2 hari	136.00	org/keg/hari	22.000,00	2.992.000,00
	- Makan ( 44 org x 1 kali )	44.00	dos	22.000,00	968.000,00
	- makan : 60 org x 2 hari x 3 keg	360.00	org/hari/keg	22.000,00	7.920.000,00
	- nasi dos : 1200 dos	1,220.00	dos	22.000,00	26.840.000,00
	- Makan : 20 dos x 8 keg	160.00	dos/keg	22.000,00	3.520.000,00
	- Makan (30 org x 4 Keg)	120.00	ok	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan Siang Rapat (50 org x 3 keg)	150.00	dos	22.000,00	3.300.000,00
	- makan (15 orang x 5 kegiatan)	75.00	ok	22.000,00	1.650.000,00
	- Makan : 15 dos x 10 keg	150.00	ok	22.000,00	3.300.000,00
	- Makan Rapat (50 org x 5 keg)	250.00	dos	22.000,00	5.500.000,00
	- makan (20 orang x 6 kegiatan)	120.00	ok	22.000,00	2.640.000,00
	- makan (25 orang x 2 keg)	50.00	ok	22.000,00	1.100.000,00
	- makan (20 orang x 6 kegiatan)	120.00	ok	22.000,00	2.640.000,00
	- makan (20 orang x 1 kegiatan)	20.00	ok	22.000,00	440.000,00
	- makan siang rapat : 30 org x 3 keg	90.00	org/keg	22.000,00	1.980.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- makan 20 dos x 8 keg	160.00	o/k	22.000,00	3.520.000,00
	- makan siang rapat : 20 org x 10 kali	200.00	org/kali	22.000,00	4.400.000,00
	- makan (35 orang x 16 kegiatan)	560.00	ok	22.000,00	12.320.000,00
	- makan (23 orang x 9 kegiatan)	207.00	ok	22.000,00	4.554.000,00
	- makan (39 orang x 10 kegiatan)	390.00	ok	22.000,00	8.580.000,00
	- makan (20 org x 4 keg)	80.00	org/keg	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan Siang : 20 org x 4 keg	80.00	dos	18.000,00	1.440.000,00
	- Makan (20 org x 4 keg)	80.00	org	22.000,00	1.760.000,00
	- Snack rapat blnn : 80 org x 8 keg	640.00	ok	11.000,00	7.040.000,00
	- makan (10 orang x 4 rapat)	40.00	ok	22.000,00	880.000,00
	- makan (24 orang x 7 kegiatan)	168.00	ok	22.000,00	3.696.000,00
	- Makan : 40 dos x 5 keg	200.00	ok	22.000,00	4.400.000,00
	- Snack Rakor Cetak SPPT, DHKP, DHR dan Verifikasi : 40 org x 7 keg	280.00	dos	11.000,00	3.080.000,00
	- Makan Siang Rapat : 30 org x 5 keg	150.00	dos	22.000,00	3.300.000,00
	- Makan Siang Rapat (50 org x 3 keg)	150.00	ok	22.000,00	3.300.000,00
	- snack : 700 dos	700.00	dos	11.000,00	7.700.000,00
	- snack (60 orang x 1 keg x 5hr)	300.00	org/keg/hr	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack ( 60 orang x 4 kegiatan )	240.00	doos	11.000,00	2.640.000,00
	- snack (15 orang x 6 rapat)	90.00	org/kali	11.000,00	990.000,00
	- Snack : 50 org x 3 keg	150.00	OK	11.000,00	1.650.000,00
	- Makan Siang Rakor Cetak SPPT, DHKP, DHR dan Verifikasi: 40 org x 7 keg	280.00	dos	22.000,00	6.160.000,00
	- Makan siang rapat triwln : 70 org x 4 keg	280.00	ok	22.000,00	6.160.000,00
	- Snack sosialisasi (50 org x 2 keg)	100.00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00
	- snack sosialisasi ( 75 org x 1 keg)	75.00	org/keg	11.000,00	825.000,00
	- snack rapat sosialisasi : 75 org x 1 keg	75.00	org/keg	11.000,00	825.000,00
	- Snack Rapat Koordinasi (50 org x 6 keg)	300.00	dos	11.000,00	3.300.000,00
	- makan (15 orang x 6 rapat)	90.00	org/kali	22.000,00	1.980.000,00
	- makan ( 60 orang x 4 kegiatan )	240.00	doos	22.000,00	5.280.000,00
	- makan (60 orang x 1 keg x 5hr)	300.00	org/keg/hr	22.000,00	6.600.000,00
	- nasi dos : 680 dos	680.00	dos	22.000,00	14.960.000,00
	- Makan Siang Rapat (50 org x 6 keg)	300.00	dos	22.000,00	6.600.000,00
	- makan siang sosialisasi : 75 org x 1 keg	75.00	org/keg	22.000,00	1.650.000,00
	- makan sosialisasi (75 org x 1 keg)	75.00	org/keg	22.000,00	1.650.000,00
	- Makan sosialisasi (50 org x 2 keg)	100.00	org/keg	22.000,00	2.200.000,00
	- Snack rapat triwln : 70 org x 4 keg	280.00	ok	11.000,00	3.080.000,00
	- Makan Siang Rapat Persiapan : 45 org x 7 keg	315.00	dos	22.000,00	6.930.000,00
	- Makan : 50 org x 3 keg	150.00	ok	22.000,00	3.300.000,00
	- air mineral	11.00	dos	30.000,00	330.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Snack Rapat koordinasi (50 org x 4 keg)	200.00	ok	11.000,00	2.200.000,00
	- Makan Siang Rapat koordinasi (50 org x 4 keg)	200.00	ok	22.000,00	4.400.000,00
	Rapat koordinasi TAPD dan SKPD				63.954.000,00
	- Snack ( 125 org x 4 kali )	500.00	dos	11.000,00	5.500.000,00
	- Snack ( 150 org x 6 kali )	900.00	dos	11.000,00	9.900.000,00
	- snack (32 orang x 4 keg)	128.00	ok	11.000,00	1.408.000,00
	- snack (5 orang x 17 kel x 2 kegiatan)	170.00	ok	11.000,00	1.870.000,00
	- snack (80 orang x 3 kegiatan)	240.00	ok	11.000,00	2.640.000,00
	- makan (80 orang x 3 kegiatan)	240.00	ok	22.000,00	5.280.000,00
	- makan (5 orang x 17 kel x 2 kegiatan)	170.00	ok	22.000,00	3.740.000,00
	- makan (32 orang x 4 keg)	128.00	ok	22.000,00	2.816.000,00
	- makan ( 150 org x 6 kali )	900.00	dos	22.000,00	19.800.000,00
	- makan ( 125 org x 4 kali )	500.00	dos	22.000,00	11.000.000,00
	Jamuan Asistensi (SKPD dan Unit Kerja)				660.000,00
	- snack (20 orang x 3 kegiatan)	60.00	ok	11.000,00	660.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				101.325.000,00
	jamuan makan dan minuman tamu BPKP untuk pendampingan				101.325.000,00
	- snack : 3 org x 1 keg x 5 hr	15.00	org/keg/hr	11.000,00	165.000,00
	- Snack : 5 org x 1 keg x 15 hari	75.00	org/keg/hari	11.000,00	825.000,00
	- snack tamu : 10 org x 80 dos	800.00	org/dos	11.000,00	8.800.000,00
	- Snack Jamuan PBB panutan	960.00	dos	11.000,00	10.560.000,00
	- Makan Prasmanan (200 org x 1 keg)	180.00	ok	50.000,00	9.000.000,00
	- makan tamu : 10 org x 80 dos	800.00	org/dos	22.000,00	17.600.000,00
	- Makan : 5 org x 1 keg x 15 hari	75.00	org/keg/hari	22.000,00	1.650.000,00
	- makan : 3 org x 1 keg x 5 hr	15.00	org/keg/hr	22.000,00	330.000,00
	- Jamuan makanan Prasmanan PBB Panutan	960.00	paket	45.000,00	43.200.000,00
	- soft drink kemasan botol	800.00	botol	2.400,00	1.920.000,00
	- Buah meja tamu	25.00	paket	100.000,00	2.500.000,00
	- air mineral	10.00	dos	30.000,00	300.000,00
	- Snack Jamuan Tamu	100.00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Jamuan Makan Prasmanan Tamu	75.00	paket	45.000,00	3.375.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				23.875.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				23.875.000,00
	Pakaian kerja lapangan				23.875.000,00
	- pakaian kerja lapangan : 16 orang	16.00	org	300.000,00	4.800.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pakaian petugas kebersihan : 2 orang	2.00	org	175.000,00	350.000,00
	- Belanja rompi PBB	65.00	buah	165.000,00	10.725.000,00
	- Belanja Tas PBB	40.00	buah	200.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				9.625.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				9.625.000,00
	kaos				9.625.000,00
	- kaos dan training	55.00	org	175.000,00	9.625.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				1.268.731.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				1.268.731.000,00
	Eselon III				501.601.000,00
	-	1.00	OH	700.000,00	700.000,00
	Uang Harian : 1 org x 1 keg				
	- Uang Harian Gol IV : 2 org x 4 keg	8.00	org/keg	200.000,00	1.600.000,00
	- uang harian eselon IV : 1 org x 3 hari x 2 keg	6.00	org/hr/keg	600.000,00	3.600.000,00
	- uang harian golongan III : 3 org x 1 hr x 4 keg	12.00	org/hr/keg	275.000,00	3.300.000,00
	- uang harian (3 orang x 2 hari x 1 kegiatan)	6.00	ok	450.000,00	2.700.000,00
	- Uang harian (7 org x 1 keg)	0.00	ok	150.000,00	0,00
	- Jateng dan DIY : 1 org x 10 hr	10.00	org/hr	350.000,00	3.500.000,00
	- Uang harian : 1 org x 3 hr x 1 keg	3.00	ohk	650.000,00	1.950.000,00
	- Eselon III : Uang harian 1 org x 3 hari x 2 keg	6.00	org/hari/keg	650.000,00	3.900.000,00
	- Eselon III : 1 org x 2 keg	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Uang harian Eselon IV / Gol III 1 org x 3 hr x 3 keg	9.00	oh	530.000,00	4.770.000,00
	- perjalanan dinas gol III : 2 orang x 3 hari x 2 keg	12.00	org/hr/keg	550.000,00	6.600.000,00
	- Uang harian eselon IV : 2 org x 1 keg x 4 hari	8.00	org/keg/hari	600.000,00	4.800.000,00
	- Uang Harian : 1 org x 3 hr x 4 keg	12.00	OH	650.000,00	7.800.000,00
	- Uang Harian : 1 org x 4 hr x 1 keg	4.00	OH	550.000,00	2.200.000,00
	- Uang harian Eselon II (1 org x 24 keg)	24.00	org/keg	400.000,00	9.600.000,00
	- Uang harian eselon III : 1 org x 1 hr x 5 keg	5.00	org/keg/hr	350.000,00	1.750.000,00
	- Uang Harian ( 1 org x 3 hr )	3.00	oh	370.000,00	1.110.000,00
	- uang harian eselon IV : 1 org x 2 keg x 3 hari	6.00	org/keg/hari	600.000,00	3.600.000,00
	- Eselon III ( 1 org x 3 keg )	3.00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Uang harian ( 1 org x 3 hr )	3.00	oh	440.000,00	1.320.000,00
	- Uang Harian eselon III (1 org x 3 hr x 2 keg)	6.00	ok	550.000,00	3.300.000,00
	- Uang transport PP Gol IV : 1 org x 1 keg	1.00	org/hr	2.100.000,00	2.100.000,00
	- Uang Harian Golongan III : 3 org x 3 hr	6.00	org/hari	550.000,00	3.300.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3hr x 2 keg)	6.00	ok	500.000,00	3.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Eselon II	4.00	okh	600.000,00	2.400.000,00
	- Uang saku harian : 1 org x 4 hr x 1 keg				
	- Uang Harian (2 orang x 2 hari x 1 keg)	4.00	ok	650.000,00	2.600.000,00
	- Uang Harian Gol IV : 1 org x 3 hr	3.00	org/hr	600.000,00	1.800.000,00
	- Golongan IV (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- uang harian (2 orang x 2 hari x 1 kegiatan)	4.00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- uang harian Gol IV : 1 org x 2 hr	2.00	org/hr	600.000,00	1.200.000,00
	- penginapan ( 1 org x 2 hr )	2.00	oh	800.000,00	1.600.000,00
	- Eselon IV ( 3 org x 3 keg )	9.00	ok	200.000,00	1.800.000,00
	- penginapan eselon IV : 1 org x 2 keg x 2 mlm	4.00	org/keg/mlm	870.000,00	3.480.000,00
	- Penginapan ( 1 orang x 1 hr )	1.00	oh	650.000,00	650.000,00
	- Uang harian eselon IV : 3 org x 1 hr x 10 keg	30.00	org/keg/hr	300.000,00	9.000.000,00
	- Uang Representasi eselon II (1 org x 24 keg)	24.00	org/keg	150.000,00	3.600.000,00
	- Penginapan : 1 org x 3 hr x 1 keg	3.00	OH	850.000,00	2.550.000,00
	- Penginapan : 1 org x 1 hr x 4 keg	4.00	OH	610.000,00	2.440.000,00
	- Penginapan : 2 org x 1 keg x 3 malam	6.00	org/keg/mlm	610.000,00	3.660.000,00
	- perjalanan dinas gol II : 1 org x 3 hari x 2 keg	6.00	org/hari/keg	450.000,00	2.700.000,00
	- Penginapan Eselon IV / Gol III 1 org x 1 hr x 3 keg	3.00	oh	610.000,00	1.830.000,00
	- Eselon IV : 1 org x 2 keg	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Eselon III : Penginapan 1 org x 1 mlm x 2 keg	2.00	org/malam/kegiatan	850.000,00	1.700.000,00
	- Penginapan : 1 org x 1 keg	1.00	ok	870.000,00	870.000,00
	- Luar Jateng dan DIY : 1 org x 10 hari	10.00	org/hr	650.000,00	6.500.000,00
	- Uang transport (7 org x 1 keg)	0.00	ok	111.000,00	0,00
	- penginapan (3 orang x 1 malam x 1 kegiatan)	3.00	ok	610.000,00	1.830.000,00
	- uang harian eselon IV : 2 org x 1 hr x 4 keg	8.00	org/hr/keg	300.000,00	2.400.000,00
	- penginapan 1 org x 1 hr x 3 keg	3.00	org/hr/keg	610.000,00	1.830.000,00
	- Uang Penginapan gol IV : 2 org x 4 keg	8.00	org/keg	850.000,00	6.800.000,00
	- Penginapan : 1 org x 1 keg	1.00	OH	610.000,00	610.000,00
	- uang harian Gol III : 3 org x 2 hr	6.00	org/hr	550.000,00	3.300.000,00
	- uang transport (2 orang x 1 kegiatan)	2.00	ok	900.000,00	1.800.000,00
	- Golongan III (4 orang x 2 kegiatan)	8.00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	- Uang harian Gol III : 3 org x 3 hr	9.00	org/mlm	550.000,00	4.950.000,00
	- Penginapan (2 orang x 2 hari x 1 keg)	2.00	ok	870.000,00	1.740.000,00
	- Uang representasi : 1 org x 4 hr x 1 keg	4.00	okh	150.000,00	600.000,00
	- Uang Transport PP Gol III : 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	2.200.000,00	6.600.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 2hr x 2 keg)	4.00	okh	450.000,00	1.800.000,00
	- Uang Penginapan Golongan III : 3 org x 2 mlm	4.00	org/mlm	400.000,00	1.600.000,00
	- Uang Transport Gol III : 3 org x 1 keg	3.00	org	2.100.000,00	6.300.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Transport PP : 1 org x 1 keg	1.00	OH	800.000,00	800.000,00
	- uang transport pp gol IV : 2 org x 4 pp	8.00	org	200.000,00	1.600.000,00
	- transportasi PP 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	800.000,00	2.400.000,00
	- eselon III : 1 org x 1 hr x 4 keg	4.00	org/hr/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- transport (3 orang x 1 kegiatan)	3.00	ok	900.000,00	2.700.000,00
	- Uang harian (3 org x 3 hari)	9.00	oh	370.000,00	3.330.000,00
	- Eselon III : Transportasi PP 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	3.100.000,00	6.200.000,00
	- Golongan III : 1 org x 2 keg	2.00	ok	275.000,00	550.000,00
	- Transport PP Eselon IV / Gol III 1 org x 3 keg	3.00	ok	1.500.000,00	4.500.000,00
	- transportasi : 3 org x 2 keg	6.00	org/keg	750.000,00	4.500.000,00
	- Transportasi PP : 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Transport PP : 1 org x 4 keg	4.00	OH	800.000,00	3.200.000,00
	- Transport PP : 1 org x 1 keg	1.00	OH	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Uang harian Eselon III (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Uang harian gol III : 3 org x 1 hr x 10 keg	30.00	org/hr/keg	275.000,00	8.250.000,00
	- Transport PP	1.00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- penginapan golongan III : 3 org x 2 keg x 2 mlm	12.00	org/keg/mlm	610.000,00	7.320.000,00
	- Gol III ( 3 org x 3 keg )	9.00	ok	200.000,00	1.800.000,00
	- Uang transport ( 1 org x 1 kali )	1.00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang transport PP Gol II : 2 org x 1keg	2.00	org	2.100.000,00	4.200.000,00
	- Transport (1 org x 2 keg)	2.00	ok	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Uang Transport PP Golongan III : 3 org x 1 keg	2.00	org	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Uang Transport ( 1 org x 2 keg)	2.00	ls	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Uang Transport PP Gol II : 5 org x 1 keg	5.00	oh/keg	2.200.000,00	11.000.000,00
	- Uang penginapan : 1 org x 3 hr x 1 keg	3.00	okh	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Transport (2 orang x 1 keg)	2.00	ok	900.000,00	1.800.000,00
	- Uang Harian Gol II : 3 org x 3 hr	9.00	og/hr	450.000,00	4.050.000,00
	- Golongan II (2 orang x 2 kegiatan)	4.00	ok	275.000,00	1.100.000,00
	- uang harian Gol II : 1 org x 2 hr	2.00	org/hr	450.000,00	900.000,00
	- Non Pns ( 1 org x 3 keg )	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- penginapan golongan II : 1 org x 2 keg x 2 mlm	4.00	org/keg/mlm	400.000,00	1.600.000,00
	- Uang harian gol II : 3 org x 1 hr x 10 keg	30.00	org/hr/keg	225.000,00	6.750.000,00
	- Uang harian Eselon IV (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- uang harian eselon IV : 1 org x 3 keg	3.00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	- penginapan : 3 org x 2 malam x 2 keg	12.00	org/mlm/keg	525.000,00	6.300.000,00
	- Transport PP	4.00	org/keg	150.000,00	600.000,00
	- Eselon IV : Uang harian 1 org x 3 hr x 2 keg	6.00	org/hr/keg	600.000,00	3.600.000,00
	- uang harian eselon IV / golongan III : 5 org x 3 hr x 1 keg	15.00	org/hr/keg	550.000,00	8.250.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- uang harian eselon IV : 2 org x 4 keg	8.00	org/hr/keg	300.000,00	2.400.000,00
	- Uang penginapan Gol IV : 1 org x 1 mlm	1.00	org/mlm	610.000,00	610.000,00
	- Uang Penginapan Gol IV : 1 org x 2 mlm	2.00	org/mlm	610.000,00	1.220.000,00
	- Transport PP : 1org x 1keg	1.00	ok	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Uang Harian Gol II : 2 org x 3 hr	3.00	org/hr	450.000,00	1.350.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hr x 2 keg)	4.00	okh	850.000,00	3.400.000,00
	- Uang penginapan Gol IV : 1 org x 2 mlm	2.00	org/mlm	610.000,00	1.220.000,00
	- uang harian gol III : 2 org x 3 keg	6.00	org/keg	275.000,00	1.650.000,00
	- penginapan eselon Iv/gol III : 5 org x 1 keg x 2 mlm	10.00	org/keg/mlm	610.000,00	6.100.000,00
	- Eselon IV : Penginapan 1 org x 1 mlm x 2 keg	2.00	org/mlm/keg	610.000,00	1.220.000,00
	- Uang harian Golongan III (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	275.000,00	1.100.000,00
	- Uang harian Tim BPKP eselon III : 1 org x 5 hr	5.00	org/hr	370.000,00	1.850.000,00
	- Transportasi PP : 5 org x 2 keg	10.00	org/keg	3.900.000,00	39.000.000,00
	- Uang Penginapan Gol III : 3 org x 2 mlm	6.00	org/mlm	400.000,00	2.400.000,00
	- Uang Penginapan Golongan II : 2 org x 2 mlm	2.00	org/mlm	400.000,00	800.000,00
	- Uang Harian Gol III : 3 org x 3 hr	9.00	og/hr	550.000,00	4.950.000,00
	- Uang Penginapan Gol III : 3 org x 2 mlm	6.00	org/mlm	400.000,00	2.400.000,00
	- uang penginapan Gol III : 3 org x 1 mlm	3.00	org/mlm	400.000,00	1.200.000,00
	- Uang harian Tim BPKP gol III : 1 org x 5 hr	5.00	org/hr	370.000,00	1.850.000,00
	- Uang harian Golongan II (1 org x 8 keg)	8.00	org/keg	225.000,00	1.800.000,00
	- Eselon IV : Transportasi PP 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	3.100.000,00	6.200.000,00
	- transportasi PP : 5 org x 1 keg	5.00	org/keg	3.700.000,00	18.500.000,00
	- uang penginapan Gol II : 1 org x 1 mlm	1.00	org/mlm	400.000,00	400.000,00
	- Uang Penginapan Gol II : 3 org x 2 mlm	6.00	og/mlm	400.000,00	2.400.000,00
	- Uang Harian Gol II : 5 org x 3 hr	15.00	og/Hr	450.000,00	6.750.000,00
	- Uang Transport PP Gol II : 2 org x 1 keg	1.00	org	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Penginapan Gol II : 2 org x 2 mlm	4.00	org/mlm	400.000,00	1.600.000,00
	- Golongan III : Uang harian 3 org x 3 hari x 1 keg	9.00	org/hr/keg	550.000,00	4.950.000,00
	- Biaya transportasi (1 org x 20 keg)	20.00	org/keg	200.000,00	4.000.000,00
	- uang harian gol III : 3 org x 2 keg x 3 hari	18.00	org/keg/hari	550.000,00	9.900.000,00
	- Uang harian Gol IV : 1 org x 3 hr	3.00	org/hr	600.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian Gol IV : 1 org x 3 hr	3.00	org/hr	600.000,00	1.800.000,00
	- Uang transport PP Gol IV : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg/0	2.100.000,00	2.100.000,00
	- uang tranport PP Gol IV : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- uang harian gol II : 1 org x 2 keg x 3 hari	6.00	org/keg/hari	450.000,00	2.700.000,00
	- Golongan III : Penginapan 3 org x 2 malam x 1 keg	6.00	org/mlm/keg	610.000,00	3.660.000,00
	- Uang transport PP Gol III : 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Uang transport PP Gol III : 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	2.100.000,00	6.300.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Uang harian Gol III : 3 org x 3 hr	9.00	org/hr	550.000,00	4.950.000,00
	- Uang Penginapan Gol IV : 1 org x 2 mlm	2.00	org/mlm	610.000,00	1.220.000,00
	- Uang Penginapan Golongan III : 3 org x 2 mlm	6.00	og/mlm	400.000,00	2.400.000,00
	- Golongan III : Transportasi PP 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	3.100.000,00	9.300.000,00
	- Uang Penginapan Golongan II : 5 org x 2mlm	10.00	og/mlm	396.100,00	3.961.000,00
	- Uang transport Gol IV : 1 org x 1 keg	1.00	org	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang harian Gol II : 2 org x 3 hr	6.00	org/hr	450.000,00	2.700.000,00
	- Uang transport PP Gol II : 3 org x 1 keg	3.00	org/keg	2.100.000,00	6.300.000,00
	- Uang transport PP Gol II : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	Eselon IV				255.990.000,00
	- Uang Harian : 1 org x 4 hr x 1 keg	4.00	OH	530.000,00	2.120.000,00
	- Uang Harian : 2 org x 3 hr x 3 keg	18.00	OH	600.000,00	10.800.000,00
	- Uang harian Eselon III : 1 org x 3 hr x 1 keg	3.00	okb	650.000,00	1.950.000,00
	- Jateng dan DIY : 3 org x 8 hari	24.00	org/hr	300.000,00	7.200.000,00
	- Uang harian : 2 org x 3 hr x 1 keg	6.00	ohk	600.000,00	3.600.000,00
	- tim asistensi BPKP : Uang Harian 2 org x 10 hr	20.00	org/hari	370.000,00	7.400.000,00
	- uang harian (4 orang x 2 hari x 1 kegiatan)	8.00	ok	500.000,00	4.000.000,00
	- Uang Harian : 1 org x 1 keg	1.00	OH	650.000,00	650.000,00
	- uang harian eselon III : 1 org x 1 hr x 6 keg	6.00	org/hr/keg	350.000,00	2.100.000,00
	- Uang Harian ( 3 org x 3 hr )	9.00	oh	370.000,00	3.330.000,00
	- Uang harian ( 1 org x 3 hr )	3.00	oh	530.000,00	1.590.000,00
	- Uang harian ( 3 org x 3 hr )	9.00	oh	440.000,00	3.960.000,00
	- Uang harian Eselon II (5 keg x 5 hari)	25.00	keg/hari	400.000,00	10.000.000,00
	- uang harian (4 org x 2 hari x 1 kegiatan)	8.00	ok	450.000,00	3.600.000,00
	- Eselon III : 1 org x 1 keg x 2 kali	2.00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Uang Harian Eselon IV(1 org x 3hr x 2 keg)	6.00	okh	500.000,00	3.000.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3hr x 2 keg)	6.00	okh	550.000,00	3.300.000,00
	- Uang harian Eselon III : 1 org x 4 hr x 1 keg	4.00	okh	550.000,00	2.200.000,00
	- Uang Harian (3 orang x 2 hari x 1 keg)	6.00	ok	600.000,00	3.600.000,00
	- Uang Representasi (5 keg x 5 hari)	25.00	keg/hr	150.000,00	3.750.000,00
	- penginapan ( 3 org x 2 hr )	6.00	oh	580.000,00	3.480.000,00
	- penginapan ( 1 org x 1 hr )	1.00	oh	610.000,00	610.000,00
	- Penginapan (3 orang x 1 hr )	3.00	oh	510.000,00	1.530.000,00
	- uang harian eselon IV: 3 org x 1 hr x 8 keg	24.00	org/hr/keg	300.000,00	7.200.000,00
	- Penginapan : 1 org x 1 keg	1.00	OH	610.000,00	610.000,00
	- penginapan (4 orang x 1 malam x 1 kegiatan)	4.00	ok	750.000,00	3.000.000,00
	- Penginapan : 2 org x 1 keg x 1hr	2.00	ok	610.000,00	1.220.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Luar Jateng dan DIY : 3 org x 8 hari	24.00	org/hr	600.000,00	14.400.000,00
	- Penginapan : 1 org x 1 keg	1.00	okb	870.000,00	870.000,00
	- Penginapan : 2 org x 1 hr x 3 keg	6.00	OH	610.000,00	3.660.000,00
	- Penginapan : 1 org x 3 hr x 1 keg	3.00	OH	800.000,00	2.400.000,00
	- Penginapan (3 orang x 1 malam x 1 keg)	3.00	ok	610.000,00	1.830.000,00
	- Penginapan : 1 org x3 hr x 1 keg	3.00	okh	870.000,00	2.610.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 2hr x 2 keg)	4.00	okh	850.000,00	3.400.000,00
	- Transport (1 org x 2 keg)	2.00	ok	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Eselon IV : 1 org x 1 keg x 8 kali	8.00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	- uang transport (4 org x 1 kegiatan)	4.00	ok	900.000,00	3.600.000,00
	- Transport PP : 1 org x 1 keg	1.00	OH	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Transport PP : 2 org x 3 keg	6.00	OH	800.000,00	4.800.000,00
	- Transportasi : 1 org x 1 keg	1.00	okb	900.000,00	900.000,00
	- transport (4 orang x 1 kegiatan)	4.00	ok	900.000,00	3.600.000,00
	- Transport PP : 1 org x 1 keg	1.00	OH	800.000,00	800.000,00
	- uang harian gol III : 5 org x 1 hr x 8 keg	40.00	org/hr/keg	275.000,00	11.000.000,00
	- Transport PP ( 3 org x 1 kgt )	3.00	ok	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Uang transport PP ( 1 org x 1 kali )	1.00	ok	760.000,00	760.000,00
	- Uang transport PP ( 3 org x 1 kali )	3.00	ok	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya Penginapan (5 keg x 4 malam)	20.00	keg/mlm	1.480.000,00	29.600.000,00
	- Golongan II : 1 org x 1 keg x 8 kali	8.00	ok	225.000,00	1.800.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hr x 2 keg)	4.00	okh	600.000,00	2.400.000,00
	- Uang Transport ( 1 org x 2 keg)	2.00	ok	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Transportasi : 1 org x 1 keg	1.00	ok	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Transport (3 orang x 1 keg)	3.00	ok	900.000,00	2.700.000,00
	- Biaya transportasi (5 keg)	5.00	keg	200.000,00	1.000.000,00
	- uang harian tim BPKP eselon III : 1 org x 20 hr	20.00	org/hari	370.000,00	7.400.000,00
	- Transport PP : 2 org x 1 keg x 4 kali	8.00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- uang harian tim BPKP golongan III : 2 org x 20 hari	40.00	org/hari	370.000,00	14.800.000,00
	- uang harian gol III : 2 org x 3 hr x 3 keg	18.00	org/hr/keg	550.000,00	9.900.000,00
	- transport : 2 org x 2 PP x 3 keg	12.00	org/PP/keg	400.000,00	4.800.000,00
	- penginapan : 2 org x 1 hari x 3 keg	6.00	org/hari/keg	610.000,00	3.660.000,00
	<b>Golongan III</b>				<b>116.990.000,00</b>
	- Uang Harian ( 4 org x 3 hr )	12.00	oh	370.000,00	4.440.000,00
	- Uang harian ( 4 org x 3 hr )	12.00	oh	440.000,00	5.280.000,00
	- Uang Harian : 1 org x 1 keg	1.00	OH	600.000,00	600.000,00
	- Uang harian Eselon IV: 1 org x 3 hr x 2 keg	6.00	okb	600.000,00	3.600.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jateng dan DIY : 3 org x 5 hari	15.00	org/hr	275.000,00	4.125.000,00
	- Uang harian : 2org x 3 hr x 1keg	6.00	ohk	550.000,00	3.300.000,00
	- Eselon IV : Uang Harian : 1 org x 5 keg	5.00	keg	350.000,00	1.750.000,00
	- Uang Harian : 2 org x 4 hr x 1 keg	8.00	OH	530.000,00	4.240.000,00
	- Transport PP Eselon III : 1 org x 1 keg	1.00	ok	900.000,00	900.000,00
	- uang harian (1 org x 2 hari x 1 kegiatan)	2.00	ok	550.000,00	1.100.000,00
	- Uang Harian (2 orang x 2 hari x 1 keg)	4.00	ok	550.000,00	2.200.000,00
	- Uang harian Eselon IV: 1 org x 4 hr x 1 keg	4.00	okh	500.000,00	2.000.000,00
	- Uang Harian (2 org x 3hr x 2 keg)	12.00	okh	450.000,00	5.400.000,00
	- Uang harian Golongan III ( 1 org x 3 hr x 2 keg)	6.00	okh	450.000,00	2.700.000,00
	- Penginapan : 2 x 3 hr x 1 keg	6.00	OH	800.000,00	4.800.000,00
	- Golongan III : Uang Harian : 1 org x 3 keg	3.00	keg	300.000,00	900.000,00
	- Penginapan : 2 org x 1keg x 1hr	2.00	ok	610.000,00	1.220.000,00
	- Luar Jateng dan DIY : 3 org x 5 hari	15.00	org/hr	550.000,00	8.250.000,00
	- Penginapan : 1 org x 2 keg	2.00	okb	610.000,00	1.220.000,00
	- Penginapan : 1 org x 1 keg	1.00	OH	610.000,00	610.000,00
	- penginapan ( 4 org x 2 hr )	8.00	oh	580.000,00	4.640.000,00
	- Penginapan ( 4 orang x 1 hr )	4.00	oh	510.000,00	2.040.000,00
	- Transport (1 org x 2 keg)	2.00	ok	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Uang Penginapan (2 org x 2hr x 2 keg)	8.00	okh	450.000,00	3.600.000,00
	- Penginapan : 1 org x 3 hr x 1 keg	3.00	okh	870.000,00	2.610.000,00
	- Penginapan (2 orang x 1 malam x 1 keg)	2.00	ok	610.000,00	1.220.000,00
	- uang transport (1 orang x 1 kegiatan)	1.00	ok	900.000,00	900.000,00
	- Penginapan : 1 org x 1 hr x 1 keg	1.00	ohk	870.000,00	870.000,00
	- Transport PP ( 4 org x 1 kgt )	4.00	ok	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Uang transport PP ( 4 org x 1 kali )	4.00	ok	2.000.000,00	8.000.000,00
	- Transport PP : 1 org x 1 keg	1.00	OH	800.000,00	800.000,00
	- Transportasi : 1 org x 2 keg	2.00	okb	700.000,00	1.400.000,00
	- Golongan II : Uang Harian : 1 org x 3 keg	3.00	keg	275.000,00	825.000,00
	- Transport PP : 2 org x 1 keg	2.00	OH	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Uang harian : 1 org x 3 hr x 1 keg	3.00	ohk	650.000,00	1.950.000,00
	- Transport (2 orang x 1 keg)	2.00	ok	900.000,00	1.800.000,00
	- Transportasi : 1 org x 1 keg	1.00	okh	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Uang Transport ( 2 org x 2 keg)	4.00	ok	1.800.000,00	7.200.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hr x 2 keg)	4.00	okh	600.000,00	2.400.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				67.475.000,00
	- Uang harian Gol III : 1 org x 3 hr x 1 keg	3.00	okb	550.000,00	1.650.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jateng dan DIY : 3 org x 5 hari	15.00	org/hr	225.000,00	3.375.000,00
	- Uang harian : 2org x 3 hr x 1keg	6.00	ohk	450.000,00	2.700.000,00
	- Uang Harian : 1 org x 2 keg	2.00	keg	400.000,00	800.000,00
	- Uang harian ( 1 org x 3 hr )	3.00	oh	300.000,00	900.000,00
	- Uang Harian ( 2 org x 3 hr )	6.00	oh	370.000,00	2.220.000,00
	- Uang Harian Eselon IV / Gol III (2 keg x 3 hari x 1 org )	6.00	keg/hr/org	350.000,00	2.100.000,00
	- Uang harian Golongan II (1 org x 3 hr x 2 keg)	6.00	okh	350.000,00	2.100.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3hr x 2 keg)	6.00	okh	350.000,00	2.100.000,00
	- Uang harian Gol III : 1 org x 4 hr x 1 keg	4.00	okh	450.000,00	1.800.000,00
	- Transport PP Eselon IV : 1 org x 6 keg	6.00	ok	700.000,00	4.200.000,00
	- Penginapan ( 2 orang x 1 hr )	2.00	oh	280.000,00	560.000,00
	- Penginapan ( 1 org x 2 hr )	2.00	oh	360.000,00	720.000,00
	- Uang Transportasi : 1 org x 2 keg	2.00	keg	100.000,00	200.000,00
	- Penginapan : 2org x 1 keg x 1hr	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Luar Jateng dan DIY : 3 org x 5 hari	15.00	org/hr	450.000,00	6.750.000,00
	- Penginapan : 1 org x 1 keg	1.00	okb	610.000,00	610.000,00
	- Penginapan : 1 org x 1 hr x 6 keg	6.00	ohk	610.000,00	3.660.000,00
	- Penginapan : 1 org x 3 hr x 1 keg	3.00	okh	610.000,00	1.830.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 2hr x 2 keg)	4.00	okh	400.000,00	1.600.000,00
	- Transport (1 org x 2 keg)	2.00	ok	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Transportasi : 1 org x 1 keg	1.00	okb	700.000,00	700.000,00
	- uang transport PP ( 1 org x 1 kali )	1.00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Transport PP ( 2 org x 1 kgt )	2.00	ok	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Penginapan (1 org x 2 hr x 2 keg)	4.00	okh	400.000,00	1.600.000,00
	- Uang Transport ( 1 org x 2 keg)	2.00	ok	1.800.000,00	3.600.000,00
	- Transportasi : 1 org x 1 keg	1.00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Uang Harian : 1 org x 3 hr x 6 keg	18.00	ohk	600.000,00	10.800.000,00
	Perjalanan dinas ke semarang				117.050.000,00
	- Eselon III ( 1 org x 5 keg )	5.00	ok	200.000,00	1.000.000,00
	- Uang harian Golongan II (10 keg x 3 hari x 1 org)	30.00	keg/hr/org	200.000,00	6.000.000,00
	- Transportasi : 7 org x 1keg	7.00	ok	900.000,00	6.300.000,00
	- Eselon III : 1 org x 8 keg	8.00	org/keg	1.250.000,00	10.000.000,00
	- Uang Harian : 1 org x 2 keg	2.00	keg	350.000,00	700.000,00
	- Transport PP Golongan II : 1 org x 2 keg	2.00	ok	600.000,00	1.200.000,00
	- Uang Harian Golongan III (3 org x2 hr x 4keg)	24.00	ok	275.000,00	6.600.000,00
	- Uang Transportasi : 1 org x 2 keg	2.00	keg	100.000,00	200.000,00
	- Eselon IV : 3 org x 8 keg	24.00	org/keg	1.250.000,00	30.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya Penginapan (10 keg x 2 malam x 1 org)	20.00	keg/mlm/org	360.000,00	7.200.000,00
	- Eselon IV ( 3 org x 5 keg )	15.00	ok	200.000,00	3.000.000,00
	- Uang Harian Eselon III (1 org x2 hr x 2keg)	4.00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Penginapan : 1 org x 1 hr x 2 keg	2.00	ohk	400.000,00	800.000,00
	- Gol III ( 3 org x 5 keg )	15.00	ok	200.000,00	3.000.000,00
	- Biaya Transportasi (10 keg)	10.00	keg	200.000,00	2.000.000,00
	- Golongan III : 3 org x 4 keg	12.00	org/keg	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Uang Harian : 1 org x 3 hr x 2 keg	6.00	ohk	450.000,00	2.700.000,00
	- Uang Harian Eselon IV (1 org x2 hr x 2keg)	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Golongan II : 3 org x 4 keg	12.00	org/keg	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Non Pns ( 1 org x 5 keg )	5.00	ok	150.000,00	750.000,00
	- Uang Harian Golongan II (5 org x2 hr x 4keg)	40.00	okh	225.000,00	9.000.000,00
	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>90.330.000,00</b>
	- Uang harian Eselon II ( 5 keg x 4 hr)	20.00	keg/hr	700.000,00	14.000.000,00
	- Eselon III : 1 org x 5 keg	5.00	org/keg	990.000,00	4.950.000,00
	- Uang Harian : 1 org x 2 keg	2.00	keg	300.000,00	600.000,00
	- Uang Transportasi : 1 org x 2 keg	2.00	keg	100.000,00	200.000,00
	- Eselon IV : 3 org x 5 keg	15.00	org/keg	910.000,00	13.650.000,00
	- Biaya representasi (5 keg x 4 hr)	20.00	keg/hr	150.000,00	3.000.000,00
	- Biaya penginapan (5 keg x 4 mlm)	20.00	keg/mlm	1.490.000,00	29.800.000,00
	- Golongan III : 3 org x 3 keg	9.00	org/keg	910.000,00	8.190.000,00
	- Golongan II : 3 org x 3 keg	9.00	org/keg	660.000,00	5.940.000,00
	- Uang transportasi (5 keg x 1 org)	5.00	keg/org	2.000.000,00	10.000.000,00
	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>27.980.000,00</b>
	- Uang harian Eselon II (2 keg x 5 hr x 1 org)	10.00	keg/hr/org	600.000,00	6.000.000,00
	- Biaya penginapan (2 keg x 4 mlm)	8.00	keg/mlm/org	1.810.000,00	14.480.000,00
	- uang transportasi (2 keg x 1 org)	2.00	keg/org	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Uang representasi (2 keg x 5 hr)	10.00	keg/hr	150.000,00	1.500.000,00
	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>11.950.000,00</b>
	- Uang harian Eselon II (1 keg x 5 hr x 1 org)	5.00	keg/hr/org	600.000,00	3.000.000,00
	- Biaya penginapan (1 keg x 4 mlm)	4.00	keg/mlm	1.300.000,00	5.200.000,00
	- Biaya transportasi (1 keg x 1 org)	1.00	keg/org	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Uang representasi (1 keg x 5 hari)	5.00	keg/hari	150.000,00	750.000,00
	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>5.940.000,00</b>
	- Uang harian eselon III (2 keg x 2 hr x 1 org)	4.00	keg/hr/org	550.000,00	2.200.000,00
	- Biaya penginapan (2 keg x 1 mlm x 1 org)	2.00	keg/mlm/org	870.000,00	1.740.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Biaya transportasi (2 keg x 1 org)	2.00	keg/org	1.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				9.660.000,00
	- Uang harian Eselon IV (2 keg x 4 hr x 1 org)	8.00	keg/hr/org	500.000,00	4.000.000,00
	- Biaya penginapan (2 keg x 3 mlm)	6.00	keg/mlm	610.000,00	3.660.000,00
	- Biaya transportasi (2 keg x 1 org)	2.00	keg/org	1.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				15.220.000,00
	- Uang harian Golongan II (2 keg x 4 hr x 1 org)	8.00	keg/hr/org	500.000,00	4.000.000,00
	- Biaya penginapan (2 keg x 3 mlm)	6.00	keg/mlm	870.000,00	5.220.000,00
	- Biaya transportasi (2 keg )	2.00	org/keg	3.000.000,00	6.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				4.115.000,00
	- uang harian gol I ( 1 keg x 4 hari x 1 orang )	4.00	keg/hari/org	350.000,00	1.400.000,00
	- uang penginapan ( 1 keg x 3 malam )	3.00	keg/malam	610.000,00	1.830.000,00
	- uang transportasi ( 1 keg )	1.00	keg	885.000,00	885.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				5.600.000,00
	- uang harian gol I ( 1 keg x 4 hari x 1 orang )	4.00	keg/hari/org	350.000,00	1.400.000,00
	- uang penginapan ( 1 keg x 3 malam x 1 orang )	3.00	keg/malam/org	400.000,00	1.200.000,00
	- uang transportasi ( 1 keg x 1 org )	1.00	keg/org	3.000.000,00	3.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				3.900.000,00
	- uang harian ( 1 keg x 4 hr x 1 org )	4.00	keg/hr/org	300.000,00	1.200.000,00
	- uang penginapan ( 1 keg x 3 mlm x 1 org )	3.00	keg/mlm/org	400.000,00	1.200.000,00
	- uang transportasi ( 1 keg x 1 org )	1.00	keg/org	1.500.000,00	1.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				29.930.000,00
	- Uang harian Eselon II : 1 org x 2 keg x 5 hari	10.00	org/keg/hari	700.000,00	7.000.000,00
	- Uang Representasi Eselon II : 1 org x 2 keg	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Biaya Penginapan : 1 org x 2 keg x 4 malam	8.00	org/keg/mlm	1.810.000,00	14.480.000,00
	- Biaya Transportasi ; 1 org x 2 keg x pp	2.00	org/keg	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya Transportasi dalam wilayah : 1 Org x pp	1.00	org/pp	150.000,00	150.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				5.000.000,00
	- Uang harian eselon IV (1 keg x 3 hr x 1 org)	3.00	keg/hr/org	600.000,00	1.800.000,00
	- Uang penginapan eselon IV (1 keg x 2 mlm)	2.00	keg/mlm	700.000,00	1.400.000,00
	- Uang transport eselon IV (1 keg x 1 org)	1.00	keg/org	950.000,00	950.000,00
	- Uang harian gol III (1 keg x 2 org)	2.00	keg/org	275.000,00	550.000,00
	- Uang transport gol III (1 keg x 2 org)	2.00	keg/org	150.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				1.084.400.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				149.760.000,00
	pemeliharaan alat-alat kantor dan rumah tangga				135.460.000,00
	- jasa servis AC	25.00	unit	670.000,00	16.750.000,00
	- pc komputer	22.00	unit	640.000,00	14.080.000,00
	- meja	12.00	unit/tahun	350.000,00	4.200.000,00
	- kursi kerja	12.00	unit/tahun	250.000,00	3.000.000,00
	- jasa servis TV	1.00	unit	500.000,00	500.000,00
	- jasa servis pompa air	2.00	unit	100.000,00	200.000,00
	- perbaikan kursi putar	5.00	unit/tahun	650.000,00	3.250.000,00
	- notebook	20.00	unit	1.000.000,00	20.000.000,00
	- netbook	10.00	unit	750.000,00	7.500.000,00
	- jasa servis mesin penghancur kertas	3.00	unit	95.000,00	285.000,00
	- printer	24.00	unit	530.000,00	12.720.000,00
	- mesin ketik manual	19.00	unit	100.000,00	1.900.000,00
	- monitor	19.00	unit	425.000,00	8.075.000,00
	- UPS	10.00	unit	1.600.000,00	16.000.000,00
	- UPS server	2.00	unit	3.500.000,00	7.000.000,00
	- bateray server	2.00	unit	5.000.000,00	10.000.000,00
	- bateray server	1.00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	Pemeliharaan alat studio dan komunikasi				14.300.000,00
	- Wireless	1.00	thn	375.000,00	375.000,00
	- LCD proyektor	2.00	thn	1.750.000,00	3.500.000,00
	- LCD tv	1.00	unit	750.000,00	750.000,00
	- generator genset	2.00	unit	4.000.000,00	8.000.000,00
	- vacum cleaner	2.00	unit	115.000,00	230.000,00
	- cctv	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- kulkas	1.00	unit	445.000,00	445.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				792.640.000,00
	Belanja pemeliharaan bangunan				412.640.000,00
	- kepala tukang : 1 org x 30 hr	30.00	org/hr	74.000,00	2.220.000,00
	- 1 Rumah Dinas Ex Cipta Karya 1 Rumah Dinas Sunan Kalijaga 2 Rumah Dinas Jl.Pahlawan 2 Mess Lembah Asri	1.00	thn	179.850.000,00	179.850.000,00
	- Lapangan PELTI	1.00	paket	83.000.000,00	83.000.000,00
	- pemeliharaan (basement, lt 3 dan lt 4)	1.00	unit	65.000.000,00	65.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- tukang batu : 4 org x 20 hr	80.00	org/hr	63.000,00	5.040.000,00
	- Lapangan Tenis Armada	1.00	paket	65.650.000,00	65.650.000,00
	- tukang cat : 2 org x 10 hr	20.00	org/hr	63.000,00	1.260.000,00
	- pekerja / buruh : 1 org x 30 hr	30.00	org/hr	56.000,00	1.680.000,00
	- tenaga pemeliharaan jaringan : 2 org x 10 keg	20.00	org/keg	57.000,00	1.140.000,00
	- kepala tukang : 1 org x 25 hr	25.00	org/hr	74.000,00	1.850.000,00
	- tukang cat : 2 org x 25 hr	50.00	org/hr	63.000,00	3.150.000,00
	- pekerja / buruh : 2 org x 25 hr	50.00	org/hr	56.000,00	2.800.000,00
	Pemeliharaan Gedung Kantin				30.000.000,00
	- kantin	1.00	unit	30.000.000,00	30.000.000,00
	Pemeliharaan Gedung Wiworo Wiji Pinilih				190.000.000,00
	- Gedung Wiworo Wiji Pinilih	1.00	unit	190.000.000,00	190.000.000,00
	Pemeliharaan Gedung Jalan Alon-alon Selatan No. 9				120.000.000,00
	- Gedung Jalan Alon-alon Selatan No. 9	1.00	unit	120.000.000,00	120.000.000,00
	Pemeliharaan Gedung Jalan Letjend. Suprpto				40.000.000,00
	- Gedung Jalan Letjend. Suprpto	1.00	unit	40.000.000,00	40.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				17.000.000,00
	Jasa Pemeliharaan Tanaman				17.000.000,00
	- pekerja tidak terlatih (tukang kebun) (2 org x 10 hari x 12 bulan)	240.00	org/hari/bln	50.000,00	12.000.000,00
	- pekerja tidak terlatih (tukang kebun waktu tertentu) (1 org x 10 hari)	10.00	org/hr	50.000,00	500.000,00
	- pekerja tidak terlatih (tukang kebun) (5 org x 18 hari)	90.00	org/hr	50.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Jaringan				125.000.000,00
	pemeliharaan jaringan				125.000.000,00
	- SIMPAD	1.00	tahun	30.000.000,00	30.000.000,00
	- SIMDA	1.00	tahun	45.000.000,00	45.000.000,00
	- SISMIOP	1.00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
	- BPHTB	1.00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Gaji ( Bid. Pembelanjaan )	1.00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				827.750.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian				652.750.000,00
	Belanja Jasa Konsultasi				652.750.000,00
	- Jasa Konsultan	1.00	keg	49.750.000,00	49.750.000,00
	- Jasa konsultasi Verifikasi dan Validasi Piutang PBB-P2	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 21 . 02	- Jasa Konsultasi Pendataan dan Pemuktahiran data WP/OP massal	1.00	paket	505.000.000,00	505.000.000,00
	- Inventarisasi Tanah Milik Pemerintah Daerah	1.00	paket	48.000.000,00	48.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				50.000.000,00
	Detil Engineering Design (DED)				50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 04	- DED Komplek Kantor Walikota Sisi Barat	1.00	dok	50.000.000,00	50.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Penilai				125.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Penilai				125.000.000,00
	- Konsultan Penilai	1.00	paket	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Jasa Penilai Publik	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- jasa penilai	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				19.250.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				19.250.000,00
	Belanja Pembinaan/Lomba				19.250.000,00
	- Juara I Tk. Kelurahan	1.00	kel	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara II Tk. Kelurahan	1.00	kel	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Juara III Tk. Kelurahan	1.00	kel	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Juara I Tk. RW	1.00	RW	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Juara II Tk. RW	1.00	RW	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara III Tk. RW	1.00	RW	750.000,00	750.000,00
	- Juara I Tk. RT	1.00	RT	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II Tk. RT	1.00	RT	750.000,00	750.000,00
	- Juara III Tk. RT	1.00	rt	500.000,00	500.000,00
	- Tercepat BUMD	1.00	WP	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Tercepat Perusahaan	1.00	WP	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Tercepat perbankan	1.00	WP	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Tercepat Perhotelan	1.00	WP	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Tercepat Perorangan diatas 500rb	1.00	WP	750.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				16.000.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				16.000.000,00
	honorarium narasumber				16.000.000,00
	- eselon IV/pelaksana : 2 org x 4 keg	8.00	org/keg	750.000,00	6.000.000,00
	- jasa tenaga ahli 1 paket	1.00	op	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 35	Belanja Peralatan dan Perlengkapan				28.850.000,00
5 . 2 . 2 . 35 . 02	Belanja Perlengkapan kantor				28.850.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Perlengkapan mess				28.850.000,00
	- jemuran handuk	14.00	bh	275.000,00	3.850.000,00
	- spreng	20.00	bh	500.000,00	10.000.000,00
	- bed cover	20.00	bh	750.000,00	15.000.000,00
5.2.3	<b>Belanja Modal</b>				2.626.440.000,00
5.2.3.17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor				399.000.000,00
5.2.3.17.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				399.000.000,00
	Pengadaan kendaraan dinas roda 4				397.000.000,00
	- New Kijang	1.00	unit	397.000.000,00	397.000.000,00
	Honor pejabat				1.500.000,00
	- PP Kom	1.00	org	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org	550.000,00	550.000,00
	- PPHP	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	ATK				100.000,00
	- HVS 70 gr	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	Penggandaan				200.000,00
	- Foto copy	1.000.00	lbr	200,00	200.000,00
	Penjilidan				200.000,00
	- Jilid	8.00	bk	25.000,00	200.000,00
5.2.3.24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur				30.750.000,00
5.2.3.24.09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Lainnya				30.750.000,00
	ALat Ukur Lainnya (Lain-lain)				30.750.000,00
	- Alat ukur reklame (distometer)	2.00	unit	15.000.000,00	30.000.000,00
	- PPKom	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				104.850.000,00
5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				104.850.000,00
	Pengadaan Megaphone				104.850.000,00
	- Megaphone	2.00	bh	700.000,00	1.400.000,00
	- Papan Kepemilikan Tanah	100.00	buah	750.000,00	75.000.000,00
	- Stand Poster	2.00	unit	1.500.000,00	3.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kios-K	1.00	unit	25.000.000,00	25.000.000,00
	- PPKom	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	OK	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	OK	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				356.524.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				240.448.000,00
	Pengadaan Mebeleur				238.950.000,00
	- meja kursi ruang tamu	3.00	set	6.000.000,00	18.000.000,00
	- almari pakaian	6.00	bh	7.500.000,00	45.000.000,00
	- tempat tidur kayu double	7.00	bh	7.500.000,00	52.500.000,00
	- kasur springbed double	7.00	set	2.500.000,00	17.500.000,00
	- gorden	3.00	set	10.000.000,00	30.000.000,00
	- Kursi Tunggu Bersandar 4 sheet	5.00	bh	7.550.500,00	37.752.500,00
	- PPKom	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Kursi Tunggu Tanpa Sandar 4 sheet	2.00	bh	3.225.500,00	6.451.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- Kursi Tunggu Tanpa Sandar 3 sheet	4.00	bh	2.518.500,00	10.074.000,00
	- PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- HVS 70 gram	4.00	rim	48.000,00	192.000,00
	- Stopmap Folio	6.00	buah	1.200,00	7.200,00
	- Kursi Tamu (Ruang Tamu Kadin)	6.00	bh	2.342.000,00	14.052.000,00
	- Foto copy	754.00	lembar	200,00	150.800,00
	- Meja Tamu (Ruang Tamu Kadin)	1.00	bh	5.920.500,00	5.920.500,00
	Honor Panitia Pengadaan				1.000.000,00
	- PPKom	1.00	orang	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	Biaya Administrasi				498.000,00
	- ATK - Kertas HVS	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- ATK : Tinta Epson	1.00	Botol	100.000,00	100.000,00
	- Fotokopi	1,250.00	lembar	200,00	250.000,00
	- Penjilidan	8.00	buku	6.000,00	48.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				104.649.000,00
	Pengadaan Alat Pendingin				38.000.000,00
	- Air Conditioning 2 PK	2.00	unit	11.500.000,00	23.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lemari Es 2 Pintu	4.00	buah	3.750.000,00	15.000.000,00
	AC Split				64.767.000,00
	- AC Split 1 PK	6.00	buah	6.044.500,00	36.267.000,00
	- PP Kom	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- AC Split 3/4 PK	6.00	buah	4.675.000,00	28.050.000,00
	- PPHP	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	ATK				1.266.000,00
	- HVS 70 gr	6.00	rim	43.500,00	261.000,00
	- PPK	1.00	ok	430.000,00	430.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Tinta printer epson	1.00	botol	100.000,00	100.000,00
	- PPHP	1.00	ok	175.000,00	175.000,00
	Administrasi				400.000,00
	- HVS 70 gram	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
	- Foto copy	750.00	lbr	200,00	150.000,00
	- Stopmap Folio	45.00	buah	1.200,00	54.000,00
	- Foto copy	500.00	lbr	200,00	100.000,00
	Penjilidan				216.000,00
	- Jilid	16.00	bk	13.500,00	216.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				11.427.000,00
	Dispenser				11.132.000,00
	- Dispenser Hot, Natural and Cool	4.00	buah	2.783.000,00	11.132.000,00
	Honor Pejabat				145.000,00
	- PPKom	1.00	ok	70.000,00	70.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	50.000,00	50.000,00
	- PPHP	1.00	ok	25.000,00	25.000,00
	Administrasi				150.000,00
	- HVS 70 gram	2.00	rim	48.000,00	96.000,00
	- Stopmap Folio	3.00	buah	1.200,00	3.600,00
	- Foto copy	252.00	lembar	200,00	50.400,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				627.659.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan				131.800.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Pengadaan Peralatan Komputer Unit Jaringan				130.000.000,00
	- Pengadaan server (bid.pendapatan)	1.00	unit	130.000.000,00	130.000.000,00
	Pejabat pengadaan barang				1.350.000,00
	- PPKom	1.00	org	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	org	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	ATK				200.000,00
	- kertas HVS	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- tinta printer epson	1.00	botol	100.000,00	100.000,00
	Penggandaan				200.000,00
	- fotocopy	1.000.00	lbr	200,00	200.000,00
	Penjilidan				50.000,00
	- Jilid	5.00	buku	10.000,00	50.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				191.138.000,00
	P.C Unit/ Komputer PC				28.500.000,00
	- Komputer PC	3.00	unit	9.500.000,00	28.500.000,00
	Lap Top				17.000.000,00
	- Laptop	1.00	unit	17.000.000,00	17.000.000,00
	Pejabat Pengadaan				750.000,00
	- PPKom	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	Lap Top				71.125.000,00
	- Laptop Bidang Aset	3.00	unit	14.225.000,00	42.675.000,00
	- Laptop Bid. Belanja (Subid Perbendaharaan dan Pembiayaan)	1.00	unit	14.225.000,00	14.225.000,00
	- Laptop Bid. Anggaran	1.00	unit	14.225.000,00	14.225.000,00
	Pejabat Pengadaan				1.000.000,00
	- PP Kom	1.00	org	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	ATK				102.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	51.000,00	102.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Penggandaan				200.000,00
	- Foto copy	1,000.00	lbr	200,00	200.000,00
	Penjilidan				72.000,00
	- Jilid	12.00	bk	6.000,00	72.000,00
	P.C Unit/Komputer PC				72.389.000,00
	- Komputer PC All In One (Bid Pendapatan)	4.00	unit	15.209.000,00	60.836.000,00
	- Komputer PC (Bid Pembelian/Subbid BTL)	1.00	bh	10.353.000,00	10.353.000,00
	- PP Kom	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- ATK - Kertas HVS	4.00	rim	50.000,00	200.000,00
	- Foto copy	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Jilid	5.00	buku	10.000,00	50.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				304.721.000,00
	Pengadaan Scanner				272.421.000,00
	- Scanner High Speed (Bid Pendapatan)	1.00	unit	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Printer (Printonik)	1.00	bh	230.996.000,00	230.996.000,00
	- Scanner (Bid Pembelian)	1.00	bh	15.225.000,00	15.225.000,00
	- PP Kom	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	- PP	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- ATK - Kertas HVS	4.00	rim	50.000,00	200.000,00
	- Foto copy	200.00	lembar	1.000,00	200.000,00
	- Jilid	5.00	buku	10.000,00	50.000,00
	Pengadaan UPS				32.050.000,00
	- UPS untuk Bid. Anggaran dan Subag. Progkeu	4.00	buah	7.000.000,00	28.000.000,00
	- PP Kom	1.00	org/paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- PP	1.00	org/paket	800.000,00	800.000,00
	- PPKom	1.00	orang	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- PPHP	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	ATK				100.000,00
	- Kertas HVS 80 gr	1.00	rim	51.000,00	51.000,00



**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tinta refill printer	1.00	bh	43.500,00	43.500,00
	- Kertas buffalo	10.00	lbr	550,00	5.500,00
	Penggandaan				100.000,00
	- Foto copy	500.00	lbr	200,00	100.000,00
	Penjilidan				50.000,00
	- Jilid	10.00	bk	5.000,00	50.000,00
5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan				69.677.000,00
5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan				69.677.000,00
	Pengadaan CCTV				68.550.000,00
	- CCTV 8 kamera	1.00	unit	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Tapping Box	5.00	unit	10.500.000,00	52.500.000,00
	- PPKom	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	Honor Pejabat				450.000,00
	- PP Kom	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1.00	org	100.000,00	100.000,00
	ATK				361.000,00
	- HVS 70 gr	6.00	rim	43.500,00	261.000,00
	- Tinta printer epson	1.00	botol	100.000,00	100.000,00
	Penggandaan				100.000,00
	- Fotokopi	500.00	lbr	200,00	100.000,00
	Penjilidan				216.000,00
	- Jilid	16.00	bk	13.500,00	216.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				402.383.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				10.000.000,00
	Pembuatan nama gedung				10.000.000,00
	- Nama Gedung Garba Parama Artha	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 02	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gudang				117.074.000,00
	Pembangunan Fisik Gudang				99.000.000,00
	- Pembangunan gudang ( 36m2 )	36.00	m2	2.750.000,00	99.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honor Panitia Pengadaan				1.050.000,00
	- PP Kom	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	Konsultan Perencana				7.850.000,00
	- Jasa Konsultan	1.00	org	6.750.000,00	6.750.000,00
	- PP Kom	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- PPHP	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	Konsultan Pengawasan				5.100.000,00
	- Jasa Konsultan	1.00	org	4.350.000,00	4.350.000,00
	- PP Kom	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	Tim Pendukung				350.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Teknis	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	Alat Tulis Kantor				1.454.000,00
	- Kertas HVS 80 gr	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	4.00	rim	46.500,00	186.000,00
	- Tinta Canon	5.00	buah	50.000,00	250.000,00
	- Map plastik	20.00	buah	4.000,00	80.000,00
	- Flash disk	2.00	buah	195.000,00	390.000,00
	- Stabilllo besar	4.00	buah	9.500,00	38.000,00
	Penggandaan				1.400.000,00
	- Belanja penggandaan	7.000.00	lbr	200,00	1.400.000,00
	Penjilidan				870.000,00
	- Jilid tebal	20.00	buku	37.500,00	750.000,00
	- Jilid tipis	20.00	buku	6.000,00	120.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 14	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Garasi/Pool				245.309.000,00
	Belanja Modal Pembangunan Tempat Parkir				137.000.000,00
	- Pembangunan Tempat Parkir	127.40	m2	1.075.353,20	136.999.997,68
	- Pembulatan	1.00	0	2,32	2,32

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honor Pejabat				1.350.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/keg	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	Konsultan Perencana				8.900.000,00
	- Konsultan	1.00	paket	8.900.000,00	8.900.000,00
	Honor Pejabat				1.100.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	Konsultan Pengawasan				5.850.000,00
	- Konsultan	1.00	org/keg	5.850.000,00	5.850.000,00
	Honor Pejabat				1.100.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	Tim Pendukung				350.000,00
	- Pengawas Lapangan	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Teknis	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	Alat Tulis Kantor				2.070.000,00
	- Tinta Laser Jet	1.00	bh	750.000,00	750.000,00
	- Kertas HVS F4 70 gr	5.00	rim	46.500,00	232.500,00
	- Kertas HVS F4 80 gr	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- Bolpoint Faster	1.00	dz	54.000,00	54.000,00
	- Binder Clip Jumbo	3.00	doz	20.000,00	60.000,00
	- Stofmap Kertas	1.00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Spidol Snowman Besar	1.00	dz	78.000,00	78.000,00
	- Map Plastik	15.00	bh	4.000,00	60.000,00
	- Flashdisk 16 GB	1.00	bh	195.000,00	195.000,00
	- Pensil Steadler 2 B	1.00	dz	48.000,00	48.000,00
	- Stabilo Besar	3.00	bh	9.500,00	28.500,00
	- Stip Kombinasi Besar	1.00	bh	4.000,00	4.000,00
	Penggandaan				1.500.000,00
	- Foto copy	7,500.00	lbr	200,00	1.500.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Penjilidan				780.000,00
	- Jilid	24.00	buku	32.500,00	780.000,00
	Pembangunan Kanopi Tempat Parkir (73,6 M2)				72.000.000,00
	- Pekerjaan fisik	73.60	m2	978.260,86	71.999.999,30
	- Pembulatan	1.00		0,70	0,70
	Honor Pejabat				1.050.000,00
	- PP Kom	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	- PP	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	Konsultan Perencana				4.850.000,00
	- Konsultan	1.00	org	4.100.000,00	4.100.000,00
	- PP Kom	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	- PP	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	Konsultan Pengawasan				3.400.000,00
	- Jasa Konsultan Pengawas	1.00	org	2.650.000,00	2.650.000,00
	- PP	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- PP Kom	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	Tim Pendukung				350.000,00
	- Pengawas lapangan	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat teknis	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	Alat Tulis Kantor				1.789.000,00
	- Kertas HVS 80 gr	10.00	rim	51.000,00	510.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	6.00	rim	46.500,00	279.000,00
	- Tinta Epson	6.00	bh	50.000,00	300.000,00
	- Map plastik	20.00	bh	4.000,00	80.000,00
	- Flashdisk 16 GB	2.00	bh	195.000,00	390.000,00
	- Stabילו Besar	4.00	bh	9.500,00	38.000,00
	- Spidol Snowman Besar	1.00	doz	78.000,00	78.000,00
	- Binder Clip Jumbo	3.00	doz	20.000,00	60.000,00
	- Bolpoint Faster	1.00	doz	54.000,00	54.000,00
	Penggandaan				1.000.000,00
	- Foto copy	5,000.00	lbr	200,00	1.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Penjilidan				870.000,00
	- Jilid tebal	20.00	bk	37.500,00	750.000,00
	- Jilid tipis	20.00	bk	6.000,00	120.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				30.000.000,00
	Pembuatan Jendela Ruang Aset				28.798.000,00
	- Kusen jendela dan kaca, pintu	1.00	paket	28.798.000,00	28.798.000,00
	Honor Pejabat				750.000,00
	- PP Kom	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- PP	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	Alat Tulis Kantor				204.000,00
	- Kertas HVS 80 gr	4.00	rim	51.000,00	204.000,00
	Penggandaan				200.000,00
	- Foto copy	1.000.00	lbr	200,00	200.000,00
	Penjilidan				48.000,00
	- Jilid	8.00	bk	6.000,00	48.000,00
5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan				226.100.000,00
5 . 2 . 3 . 59 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Khusus				226.100.000,00
	Jalan di Komplek Belakang Kantor Walikota				226.100.000,00
	- Jalan Khusus	1.00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00
	- PPKom	1.00	ok	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ATK	1.00	ls	500.000,00	500.000,00
	- Fotokopi	1.00	ls	250.000,00	250.000,00
	- Konsultan Perencana	1.00	ok	14.000.000,00	14.000.000,00
	- Konsultan Pengawasan	1.00	ok	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				9.557.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Sosial				9.557.000,00
	Buku Peraturan				9.557.000,00
	- Buku peraturan perundang-undangan RI tahun 2014	4.00	paket	725.000,00	2.900.000,00
	- Buku peraturan perundang-undangan RI tahun 2015	2.00	paket	675.000,00	1.350.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Buku peraturan perundang-undangan RI tahun 2016	5.00	paket	675.000,00	3.375.000,00
	- Buku perpajakan	2.00	paket	300.000,00	600.000,00
	- Buku peraturan kepegawaian	1.00	paket	132.000,00	132.000,00
	- Buku peraturan tentang keuangan	4.00	buah	300.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 3 . 92	Belanja Modal Aset Tak Berwujud				399.940.000,00
5 . 2 . 3 . 92 . 01	Belanja Modal Aset Tak Berwujud - Software				399.940.000,00
	Pengadaan Software				282.500.000,00
	- WINDOWS 2012 5 CLIENT	1.00	unit	32.500.000,00	32.500.000,00
	- Aplikasi Sistem Informasi Persediaan	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- Simda BMD	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	- belanja modal aset tak berwujud software IPAD	1.00	unit	150.000.000,00	150.000.000,00
	Honor TIM				5.100.000,00
	- PPKom	1.00	ok	450.000,00	450.000,00
	- PPKom	1.00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PP Kom	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	- pejabat pembuat komitmen : 1 org x 1 keg	1.00	org/keg	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	ok	350.000,00	350.000,00
	- pejabat pengadaan : 1 org x 1 keg	1.00	org/ keg	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- PPHP	1.00	org	150.000,00	150.000,00
	- pejabat penerima hasil pekerjaan : 1 org x 1 keg	1.00	org / keg	250.000,00	250.000,00
	Alat Tulis Kantor				2.084.000,00
	- ATK - Kertas HVS	4.00	rim	50.000,00	200.000,00
	- Ketua : 1 orang x 1 keg	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Kertas Hvs F4 70 gr	2.00	rim	42.000,00	84.000,00
	- Sekretaris : 1 orang x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 3 orang x 1 keg	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	ATK				695.000,00
	- Kertas HVS 80gr	3.00	rim	55.000,00	165.000,00
	- Foto Copy	200.00	lembar	1.000,00	200.000,00
	- Foto copy	600.00	lembar	200,00	120.000,00
	- Tinta printer	1.00	botol	100.000,00	100.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Flashdisk	1.00	buah	110.000,00	110.000,00
	Penggandaan				276.000,00
	- Fotokopi	950.00	lembar	200,00	190.000,00
	- Jilid	5.00	buku	10.000,00	50.000,00
	- jilid	6.00	buku	6.000,00	36.000,00
	Penjilidan				49.810.000,00
	- Jilid	8.00	buku	7.500,00	60.000,00
	- Software Host To Host PBB	1.00	unit	49.000.000,00	49.000.000,00
	- PPKom	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	OK	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1.00	OK	150.000,00	150.000,00
	Makan Minum Rapat				2.310.000,00
	- Snack : 35 org x 2 keg	70.00	org/keg	11.000,00	770.000,00
	- Makan : 35 org x 2 keg	70.00	org/keg	22.000,00	1.540.000,00
	Aplikasi Sistem Informasi Budgetting				50.000.000,00
	- Aplikasi Sistem Informasi Budgetting	1.00	paket	50.000.000,00	50.000.000,00
	Honor Tim				2.000.000,00
	- PPKom	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org	700.000,00	700.000,00
	- PPHP	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	Tim Teknis				1.800.000,00
	- Ketua ; 1 orang x 1 keg	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris : 1 orang x 1 keg	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 3 orang x 1 keg	3.00	ok	300.000,00	900.000,00
	ATK				265.000,00
	- Kertas HVS 80gr	3.00	rim	55.000,00	165.000,00
	- Tinta printer	1.00	botol	100.000,00	100.000,00
	Penggandaan				190.000,00
	- Fotokopi	950.00	lembar	200,00	190.000,00
	Penjilidan				600.000,00
	- Jilid	8.00	buku	75.000,00	600.000,00
	Makan Minum Rapat				2.310.000,00
	- Snack : 35 org x 2 keg	70.00	org/keg	11.000,00	770.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan : 35 org x 2 keg	70.00	org/keg	22.000,00	1.540.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017  
**Kuasa Pengguna Anggaran**

**WAWAN SETIADI, SE, MA,M.SE**

NIP. 19731014 199903 1 004